
Y

V ©ikis

Evidenční číslo ZhotoviteleEvidenční číslo Objednatele

1319100022

SMLOUVA O DÍLO
Č.8 r Bart,/3412,

Statutární město Brno, zastoupené městskou části

Sídlem:

Zastoupený:

nám. 28. dubna 60, 63S 00

JUDr. Tomášem Kratochvílem, starostou městské části

4499278S /13

CZ4499278S

ČSOB, a.s

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: číslo účtu:

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel

rekonstrukce, stavby, a.s.

Mlýnská 388/68, Brno

Ing. Pavlem Bořkem, členem představenstva

Sídlem:

Zastoupený:

IČ: 25317628

DIČ:

Bankovní spojení:

CZ25317628

KB Brno-město
UniCreditBank

číslo účtu:
číslo účtu:

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144.

(dále jen Zhotovitel)

uzavřeli dle zákona č. Sbobčanského zákoníku, smlouvu o dílo tohoto
znění:



Článek I. Předmět smlouvy

DOHODNUTÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍZHOTOVITELE (DÍLO)
1.1.1.

1.1.

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele stavbu
Sportoviště Kamechy, (původní název-Školní multtfunkčnf hříště pro školní
mládež a volnočasove aktivity dětí a mládeže na Kamechách v Brně - Bystrcí) podle:

Projektové dokumentace s názvem „Školní multifunkční hřiště pro Školní mládež a
volnočasové aktivity dětí a mládeže na Kamechách v Brně-Bystrci", zpracovaná
projekčním ateliérem: Atelier WIK, s.r.o. se sídlem Rosického nám. 6, 616 00
zpracovaného v pod zakázkovým číslem 013/18. Projektová dokumentace je
pro účely této smlouvy dáte označena jako PROJEKT. PROJEKT by! předán Zhotoviteli
před uzavřením teto smlouvy. Projekt obsahuje soupis prací zpracovaný projektantem a
oceněny Zhotovitelem (dále pro účely této smlouvy rovněžjen ROZPOČET);

pravomocného stavebního povolení stavby Č.j. 18-0832S/SU/FOL ze dne 30.5.2018
v právní moci 19.6.2018 (dále pro účely této smlouvy rovněž jen POVOLENÍ).

Dílo je specifikováno PROJEKTEM, podmínkami POVOLENÍa ROZPOČTEM a zahrnuje:

>

>

Provedení stavby podle PROJEKTU a podle podmínek stavebního povolení.
1.1.1.2. Zpracování dále uvedené projektové dokumentace:

> Dodavatelské projektové dokumentace v rozsahu nezbytně nutném pro realizaci
díla, její projednání, odsouhlasení a schválení projektantem a objednatelem.

Dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu stanoveném vyhláškou
číslo Sb. a její předání Objednateli ve 3 tištěných vyhotoveních
avl datovém vyhotovení ve formátu PDF.

Dokumentace skutečného provedení stavby bude obsahovat zakreslení
skutečného stavu konstrukcí, instalací a přípojek na vnější inženýrské sítě podle
stavu provedeného díla. Tato dokumentace musí mít takovou podrobnost
a vypovídací schopnost, aby umožnila budoucímu uživateli zjistit jednoznačně
povahu stavebních konstrukcí, polohu a trasy Instalací a průběhy inženýrských
síti vč. přípojek, v případě potřeby prováděnípřípadných rekonstrukcía oprav.

1.1.1.3. Zpracování geodetického zaměření dokončené stavby odpovědným geodetem v podobě
vyhovující pro vklad do katastru nemovitostí (geometrický plán potvrzený KÚ) a její
předán/ Objednateli ve 4 tištěných vyhotoveních avl datovém vyhotovení ve formátu

>

1.1.1.4. Provedení souvisejících činností, prací a dodávek specifikovaných v odstavci 1.1.2 tohoto
článku.

Předmět díla dále tvoříprovedenínásledujících souvisejících činností, pracía dodávek:

Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních
nadzemních a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby
k prokázání nepoškozeni těchto konstrukci vlivem výstavby.

Pořizováni průběžné fotodokumentace postupu provádění stavby, kterou předá
Objednateli v jednom elektronickém vyhotovení ve formátu JPG nebo PDF na vhodném
datovém nosiči při zahájeni předáváni díla.

Zhotovitel umožní práce archeologického dohledu, pokud se v průběhu realizace stavby
takova potřeba projeví. V takovém případě provádění archeologického dohledu zajišťuje
objednatel a zhotovitel poskytne potřebnou součinnost při jeho provedeni.

Zhotovitel zajistí výkony funkce odpovědného geodeta po celou dobu realizace stavby.

Zhotovitel' před, zahájením prací ověří a vytyčí polohy stávajících podzemních
inženýrských síti a provede dopravně-inženýrské opatření vč. dopravního značení.

Zhotovitel provede veškeré předepsané a sjednané zkoušky a vystaví doklady o jejich
provedeni; dále Zhotovitel doloží atesty, certifikáty, prohlášení o shodě apod. Všechny
tyto doklady předá Zhotovitel Objednateli ve 3 tištěných vyhotoveních a v jednom
elektronickém vyhotovení ve formátu PDF na vhodném datovém nosiči.

Doklady o provedení předepsaných zkoušek, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě bude
zhotovitel dokládat v průběhu realizace díla, a to vždy k termínu vystavení faktury.
Fakture za provedené práce nebude bez doložení těchto dokladu uhrazena. Doklady bude

*echnickÝ dozor stavebníka stanovený ve Číénku IX. této smlouvy (dále jen
TDS), který provedejejich kompletaci před předáním a převzetím díla a kolaudací.

Zhotovitel provede individuální vyzkoušení prvků a zařízení tvořících předmět plnění za
uče em prokázáni dosažení parametrů stanovených PROJEKTEM. Každý prvek díla bude
individuálně vyzkoušen po jeho zabudování. O provedení individuálního vyzkoušen!
každého prvku bude Zhotovitel vystavovat Protokoly o Individuální vyzkoušení v českém
jazyce, ktere bude Zhotovitel předávat TDS průběžně, při každé fakturaci provedených

1.1.2.

>

>

>

>
>

>

>

Smlouva o dílo: „Sportoviště Kamechy,
strana číslo



v
prací ve 3 tištěných vyhotoveních a v jednom elektronickém vyhotovení ve formátu PDF
na vhodném datovém nosiči.
Zhotovitel před zahájením předávání díla (nebo jeho části) provede komplexní
vyzkoušen! systémů a zařízení tvořících předmět předávaného díla (nebo jeho části) za
účelem prokázání dosažení parametrů stanovených PROJEKTEM, provede vyhodnocení
výsledků komplexního vyzkoušení a vyhotoví Protokol o výsledcích komplexního
vyzkoušení v českém jazyce, který předá TDS ve 3 tištěných vyhotoveních a vjednom
elektronickém vyhotovení ve formátu PDF na vhodném datovém nosiči.

TDS bude provádět kontrolu provádění komplexního vyzkoušení po celou dobu jeho
průběhu.
Zhotovitel před zahájením předávání díla (nebo jeho části) vypracuje manipulační
a provozní řády pro bezvadné provozování díla (nebo jeho části), návody k obsluze,
návody na provoz a údržbu díla (nebo jeho části) a dokumentaci údržby, vše v českém
jazyce, které předá TDS ve 3 tištěných vyhotoveních a vjednom elektronickém
vyhotovení ve formátu PDF na vhodném datovém nosiči.

Návod na provoz a údržbu díla (nebo jeho části) bude zahrnovat manipulační a provozní
řády, návody k obsluze a dokumentaci údržby díla. V návodu na provoz a údržbu díla
budou uvedeny podmínky Zhotovitele, při jejichž dodržení bude dílo Objednatelem
správně užíváno.
Zhotovitel před zahájením předávání díla (nebo jeho části) vybaví stavbu (nebo její
předávanou část) podle požárně bezpečnostního řešení stavby z PROJEKTU.

Zhotovitel bude v průběhu provádění stavby předkládat vzorky materiálů a výrobků
určených pro osazení či zabudovaní do stavby Objednateli a projektantovi
k odsouhlasení.
Zhotovitel bude v průběhu provádění stavby koordinovat veškeré práce a dodávky, které
jsou součástí díla.
Zhotovitel před zahájením předávání díla (nebo jeho části) provede celkový úklid stavby
(nebo její předávané části).
Celkový úklid zahrnuje kompletní a úplné vyčištění stavby (nebo její předávané části),
staveniště (nebo jeho příslušné části) a okolí, a to v takovém rozsahu, který umožní
okamžité užívání bez provádění jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany Objednatele.
Součástí úklidu je i úklid okolních ploch a komunikací, uvedení okolí stavby (nebo její
předávané části) do stavu podle PROJEKTU (pokud je okolí stavby PROJEKTEM řešeno)
nebo do stavu před zahájením realizace stavby (nebo její předávané části) u okolí
stavby, které není PROJEKTEM řešeno.

Zhotovitel před zahájením předávání díla (nebo jeho části) provede zaškolení obsluh
u všech částí díla, které budou obsluhovány pracovníky Objednatele (budoucím
uživatelem).
Objednatel na vyžádání Zhotovitele stanoví písemně jmenovitý seznam osob, které mají
být zaškoleny pro jednotlivé části díla. Zhotovitel před předáním a převzetím provede
zaškolení těchto osob a to tak, že je podrobně seznámí s podmínkami provozu a údržby
jednotlivých částí díla a upozorní je na příslušnou část návodu na provoz a údržbu díla.
O zaškolení jednotlivých osob Objednatele vystaví Zhotovitel Protokoly o zaškolení osob
v českém jazyce, které předá TDS ve 3 tištěných vyhotoveních a v jednom elektronickém
vyhotovení ve formátu PDF na vhodném datovém nosiči při zahájením předávání díla
(nebo jeho části).

Všechny výkony Zhotovitele uvedené v odstavcích 1.1.1.-1.1.2. tohoto článku budou provedeny
v rozsahu a podle:

PROJEKTU;
ROZPOČTU;

podmínek POVOLENÍ;
nabídky Zhotovitele ze dne 13.9.2018, předložené Objednateli Zhotovitelem jako
účastníkem zadávacího řízení v zadávacím řízení, na základě jehož výsledků byla
uzavřena tato smlouva o dílo (dále pro účely této smlouvy rovněžjen NABÍDKA);

zadávací dokumentace (s výjimkou vlastního textu této smlouvy), která byla podkladem
pro zpracování NABÍDKY (dále pro účely této smlouvy rovněž jen ZADÁVACÍ
DOKUMENTACE).

Uvedený PROJEKT a ROZPOČET jsou nedílnou součástí této smlouvy, přičemž
předmětem plnění Zhotovitele (dílem) se pro účely této smlouvy rozumí souhrn všech
prací, dodávek a souvisejících služeb, jakje vymezuje PROJEKT, ROZPOČET, POVOLENÍ,
NABÍDKA, ZADÁVACÍ DOKUMENTACE a tato smlouva o dílo včetně veškerých prací
a dodávek nezbytných pro kvalitnízhotovení díla.

Smluvní strany výslovně stanovují, že vše, co je uvedeno v odstavcích 1.1.1.-1.1.3.
tohoto článku tvoří předmět díla podle této smlouvy. Dále bude pro účely této smlouvy
takto specifikovaný předmět díla označován rovněžjen jako dílo.

>

>

>

>

>

>

>

>

1.1.3.

>
>
>
>

>

strana číslo 2Smlouva o dílo: „Sportoviště Kamechy,



v
PROJEKT, ROZPOČET a POVOLENÍjsou nedílnou součástí této smlouvyjako jejípříloha č I

technlckýml s,,ec"“3
Ovedených ^ zavazuje k převzet' d'la 3 k zaplacení ceny za dílo za podmínek dále v této smlouvě

Vdle smluvních stran je vyjádřena v dáte uvedených dokumentech
nedílnou součást smlouvy o dílo, a to:

vlastní text této smlouvy o dílo;
POVOLENÍ;

PROJEKT a ROZPOČET;

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE;
NABÍDKA;

protokol o předání a převzetí staveniště;

protokol o předání a převzetí každé z částí díla.

atp°rwl ** tó»- «***

1.1.4.

1.1.5.

1.1.6.

1.1.7.
a podkladech, které tvoří

>
>
>
>
>
>
>

ZMĚNY DÍLA1.2.

1.2.1. Smluvní strany se mohou dohodnout jen na takových změnách díla, které nejsou podstatnou
čmi34/2016SZbU ZB Sml0UVy na veřeJnou zakázku ve smyslu ustanovení § 222 zákona

Dohodnuté změny díla musí vyhovovat některému z ustanovení § 222 odst. 4-7 zákona
c. Sb. Požadavek na změnu díla může být uplatněn Objednatelem v případě, že změnu
díla považuje za nutnou, ČI učeinou, nebo Zhotovitelem, v případě, Že Zhotovitel při své odborné
č‘n”°stJ dlla zí‘stí> že Provedení změny díla je nezbytné k řádnému provedení či
dokončen! díla z důvodů technických nebo legislativních. Dohodnuté změny díla musí být řádně
zdokladovany a odůvodněny ve změnovém listu podle přílohy Č. III. této smlouvy, který musí
obsahovat cenove údaje a nároky na změnu doby plnění díla a jeho přílohu musí být ROZPOČET
změny. Při oceněn! změn bude Zhotovitel postupovat podle čl. IV. odst. 4.4. této smlouvy.
Žádné změny díla nebudou započaty ani prováděny bez předchozího písemného pokynu
Objednatele, oprávněného jednat ve věcech smluvních a Žádný nárok ani požadavek na změnu
ceny nebo terminu nebude platný, nebude-li k němu takovýto písemný pokyn předem vydán
dodatfemkfétosmfoutě Smlouvy sJednán3 * soutótfe s touto smlouvou, tj. písemným

Evidence změn bude prováděna formou změnových listů v souladu s dohodou o jednotném
Postupu při odsouhlasován! změn, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha
č. III Zmenove listy na Objednatelem schválené změny budou vždy přílohou uzavřeného dodatku
k teto smlouvě.

Smluvní strany se zavazují, že při řešení změn budou postupovat bez zbytečného odkladu
v souladu s touto smlouvou a správními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek
(především zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném zněni).

Vyhrazené změny závazku ze SMLOUVY

Změny z důvodu provedení dodatečných prací či změn díla
Cenu a lhůtu plnění sjednanou ve SMLOUVĚ lze změnit z důvodu potřeby provedeni dodatečných
prací čl změn díla, které budou provedeny y souladu s § 222 ZZVZ a které máji prokazatelný vliv
na prováděni díla, a to vždy o cenu a dobu nezbytnou kjejich provedení.

Změna lhůty plnění
?^na,^LSI V, s?u!adu ,s ustanovením §100 odstavec (1) zákona č. Sb. vyhrazuje
případech-^ P nen vyptyv3íia z cL 11■ tet0 smlouvy, která může být změněna v následujících

1.3.2.1. nebude-li možné práce zahájit nebo v nich pokračovat z důvodů ležících na straně
Objednatele,

í.3.2.2. l^v°^ Pro^derj> ^ linýfb Prací nebo dodávek, než těch, které byty obsahem
PROJEKTU a ROZPOČTU, a/nebo na vyloučení některé práce nebo dodávky z předmětu
předpisy ■ ^ ° nezbytnou k JeJ'ich provedení a v souladu s platnýmI právním/

í.3.2.3. z důvodu zvláště nepříznivých klimatických podmínek, které prokazatelně brání řádné
realizaci díla (či jeho části dotčené zvláště nepříznivými klimatickými podmínkami) tak,
ze dle relevantních ČSN, případně jiných norem a obecně závazných předpisů účinných v
době realizace díla, nelze realizovat dílo či jeho část řádně, a to ani při vynaloženi
veškere odborné péče Zhotovitelem, kterou je povinen Zhotovitel prokázat; délka
příslušné sjednané thuty se prodlužuje, a to vždy nejdéle o dobu trvání zvláště
nepříznivých klimatických podmínek, není-íi sjednáno jinak;

1.2.2.

1.2.3.

1.2.4.

1.2.5.

1.3.

1.3.1.

1.3.2.

Smlouva o dílo: „Sportoviště Kamechy, Brno-Bystrc"
strana číslo



1.3.2.4. z důvodu vstupu v platnosti jiných právních předpisů či stanovisk vydaných třetí osobou,
které Objednatel ani Zhotovitel v době nabytí účinnosti této smlouvy nevěděl čí nemohl
předpokládat.

1.3.3. Změny ceny v důsledku změny DPH

K ceně sjednané ve SMLOUVĚ v Kč bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty (DPH) vždy
v zákonem stanovené sazbě a výši k datu uskutečněného zdanitelného plnění.

FUNKČNÍ ZKOUŠKY

1.4.1.

1.4.
Provedením funkčních zkoušek se rozumí vyzkoušení provozuschopnosti díla po dokončení všech
stavebních i technologických součástí díla. Zhotovitel provede v rámci funkčních zkoušek
komplexní vyzkoušení všech systémů a zařízení tvořících předmět díla.

Zhotovitel připraví dílo k provedení funkčních zkoušek ve lhůtě sjednané podle této smlouvy. Před
zahájením funkčních zkoušek předá Zhotovitel Objednateli a TDS písemně podmínky, za kterých
se budou funkční zkoušky provádět. O zahájení a ukončení funkčních zkoušek bude mezi
smluvními stranami sepsán protokol. Protokol bude obsahovat podrobné vyhodnocení
provedených funkčních zkoušek, které vypracuje Zhotovitel.

Provedením funkčních zkoušek musí Zhotovitel prokázat provozuschopnost díla a správnou funkci
všech prvků a systémů, které jsou součástí díla. Vady díla, které budou zjištěny při provádění
funkčních zkoušekje Zhotovitel povinen odstranit:

1.4.3.1. Vady bránící užívání díla - do termínu předání a převzetí díla.

1.4.3.2. Vady nebránící užívání díla - do termínu pro odstranění vad a nedodělků sjednaném
v odstavci 2.2.5. článku II. této smlouvy.

Provedením funkčních zkoušek musí Zhotovitel prokázat řádnou funkci jednotlivých součástí díla,
provést regulaci systémů pro potřeby provozu a prokázat provozuschopnost díla a správnou
funkci všech prvků a systémů, které jsou součástí díla.

Funkční zkoušky těch prvků a zařízení, které v době stanovené odstavci 1.4.3. tohoto článku
nelze provést (např. topná zkouška, zkouška funkce chlazení - v závislosti na ročním období)
budou provedeny dodatečně v období vhodných klimatických podmínek (dodatečné funkční
zkoušky). Rozsah těchto dodatečných funkčních zkoušek a termíny jejich provedení budou
smluvními stranami dohodnuty písemně.

Po dobu provádění funkčních zkoušek i dodatečných funkčních zkoušek bude činný realizační tým
Zhotovitele i Objednatele, který se bude scházet na pravidelných výrobních výborech min. lx za
14 dnů a na nich bude průběžně vyhodnocovat průběh funkčních zkoušek a dodatečných
funkčních zkoušek a bude řešit aktuální potřeby s tím spojené.

1.4.2.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.5.

1.4.6.

NÁVOD NA PROVOZ A ÚDRŽBU DÍLA

1.5.1.

1.5.
Zhotovitel vypracuje a předá Objednateli k termínu předání a převzetí díla či jeho části Návod na
provoz a údržbu díla. V tomto dokumentu budou Zhotovitelem podrobně popsány pro jednotlivé
součásti díla (stavební i technologické) podmínky, které musí Objednatel dodržet a činnosti a
servisní úkony, které musí Objednatel pravidelně v průběhu provozování díla provádět tak, aby
platila záruka za dílo poskytovaná Zhotovitelem podle této smlouvy.

Součástí Návodu na provoz a údržbu díla čijeho části budou zejména:

1.5.2.1. Dokumentace údržby, která bude obsahovat:
seznam nutných a povinných servisních úkonů pro jednotlivé součásti díla
vč. Ihůtjejich provádění;
předepsané revize pro jednotlivé součásti díla vč. Ihůtjejich obnovy;

plán preventivních prohlídek jednotlivých součástí díla.

1.5.2.2. Manipulační a provozní řády.

1.5.2.3. Návody k obsluze všech zařízení dodaných v rámci díla.

1.5.2.

>

>
>

REALIZAČNÍ TÝM

1.6.1.

1.6.
Realizační tým ustanovený touto smlouvou pro realizaci díla tvoří:

1.6.1.1. Osoby Zhotovitele uvedené v odstavci 8.9.2. článku VIII. této smlouvy, a osoby
uvedené v příloze č. III. článek III., případně statutární zástupci uvedení v článku I.
této smlouvy.

1.6.1.2. Osoby Objednatele uvedené v odstavci 9.2. článku IX. této smlouvy, a osoby uvedené
v příloze č. III. článek III., případně statutární zástupci uvedení v článku I. této
smlouvy.

Realizační tým se bude scházet a projednávat aktuální otázky spojené s realizací díla na
pravidelných kontrolních dnech a výrobních výborech v souladu s příslušnými ustanoveními této
smlouvy, a to od zahájení díla do ukončení funkčních zkoušek.

1.6.2.

ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY

1.7.1.

1.7.
Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy nebo jejích částí podle zákona č.
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel si je dále

strana číslo 4Smlouva o dílo: „Sportoviště Kamechy,



vědom skutečnosti; že Objednatel, jako veřejný zadavatel je povinen podle zákona č.
Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění, zveřejnit na svém profitu zadavatele úplné
zněm teto smlouvy vč. příloh všech změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny po ukončení
platnosti této smlouvy nebo zveřejnit tuto smlouvu v souladu se zákonem č. Sb.
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Dále je Objednatel povinen zveřejnit nejpozději do 3 měsíců od splnění
této smlouvy na profilu zadavatele výší skutečně uhrazené ceny za plnění této smlouvy.
Presahuje-ll doba plnění této smlouvy 1 rok, uveřejní Objednatel nejpozději do 31. března
následujícího kalendářního roku cenu za plnění smlouvy v předchozím kalendářním roce
Zhotovitel je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle citovaných zákonů
nepovažuje za porušeni obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas.

Zhotovitel je povinen pro realizaci díla využít těch poddodavatetŮ, jejichž prostřednictvím
v NABÍDCE prokazoval kvalifikaci. V případě, že to není možné, je povinen Objednateli předložit
návrh na změnu poddodavateló, k nimž musí doložit kvalifikační doklady, z nichž bude patrné, že
nově navrhovaní poddodavatelé splňují kvalifikaci stejně jako původní poddodavateté, jejichž
prostřednictvím Zhotovitel prokazoval kvalifikaci ve své NABÍDCE.

Při jakékoliv změně osob Zhotovitele v průběh provádění díla je Zhotovitel povinen předložit
Objednateli kvalifikační doklady těchto osob, z nichž bude patrné, že nově navrhovaní osoby
splňují kvalifikaci stejně jako původní osoby, jejichž prostřednictvím Zhotovitel prokazoval
kvalifikaci ve své NABÍDCE.

Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez
písemného souhlasu Objednatele. Zhotovitel není oprávněn započíst jakékoliv své pohledávky za
Objednatelem z titulu této smlouvy vůči jakýmkoliv pohledávkám Zhotovitele za Objednatelem.

Zhotovitel je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s realizací díla dle této smlouvy
minimálně# do uplynutí záruční lhůty podle této smlouvy. Objednatel, jím pověřené subjekty
a kontrolní orgány budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup. Zhotovitel se zavazuje
zajistit stejné podmínky i u svých případných poddodavateló.

ZMĚNY ZÁVAZKU Z TÉTO SMLOUVY

1.7.2.

1.7.3.

1.7.4.

1.7.5.

1.8.

Vzhledem ke skutečnosti, Že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem Č. o zadávání
veřejných zakázek, nesmí Objednatel, mimo v tomto odstavci dále uvedené, umožnit podstatnou změnu
závazku z této smlouvy po dobu jeho trvání bez provedení nového zadávacího řízení podle zákona
č. o zadávání veřejných zakázek.
1.8.1. Za podstatnou změnu závazku z této smlouvy se nepovažuje změna, která nemění celkovou

povahu díla a jejíž hodnota je

nižší než 149.224.000,- Kč bez DPHa)
a

nižší než 15 % z ceny uvedené v odstavci 4.1.1. článku IV. této smlouvy.

Pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnot všech těchto změn.
Písmena a) a b) tohoto odstavce musí platit kumulativně.

Za podstatnou změnu závazku z této smlouvy se nepovažují stavební práce, od Zhotovitele, které
nejsou zahrnuty v předmětu této smlouvy a jsou nezbytné a změna Zhotovitele;

není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména
v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami
nebo instalacemijiž pořízenými Objednatelem,

by způsobila Objednateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů

hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % z ceny uvedené v odstavci 4.1.1.
článku IV. této smlouvy; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty
všech změn podle tohoto odstavce.

Písmena a) až c) tohoto odstavce musí platit kumulativně.

Za podstatnou změnu závazku z této smlouvy se nepovažuje změna,

jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí
nemohl předvídat,

nemění celkovou povahu díla

b)

1.8.2.

a)

b)
a

c)

1.8.3.

a)

b)

c) hodnota změny nepřekročí 50% z ceny uvedené v odstavci 4.1.1. článku IV. této
smlouvy; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn
podle tohoto odstavce.

Písmena a) až c) tohoto odstavce musí platit kumulativně.

Za podstatnou změnu závazku z této smlouvy, se nepovažuje záměna jedné nebo více položek
ROZPOČTUjednou nebo více položkami, za předpokladu že

nové položky ROZPOČTU prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve
vztahu k nahrazovaným položkám,

1.8.4.

a)

Smlouva o dílo: „Sportoviště Kamechy, strana číslo



cena materiálu nebo prací podle nových položek ROZPOČTU je ve vztahu
k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší,
materiál nebo práce podle nových položek ROZPOČTU jsou ve vztahu k nahrazovaným
položkám kvalitativně stejné nebo vyšší

b)

c)

a
Objednatel (Zhotovitel) vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové
položky ROZPOČTU s vymezením položek v původním ROZPOČTU, které jsou takto
nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu
nebo prací podle písmene a) a stejné nebo vyšší kvality podle písmene c).

Písmena a) až c) tohoto odstavce musí platit kumulativně.
Celkový cenový nárůst související se změnami podle odstavců 1.8.3. a 1.8.4. tohoto Článku při
odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny
realizovány, nesmí přesáhnout 30 % z ceny uvedené v odstavci 4.1.1. článku IV. této smlouvy.

Nahrazen! Zhotovitele uvedený v této smlouvě jiným zhotovitelem je možné, pokud změna
v osobě Zhotovitele je důsledkem právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou Zhotovitele,
jeho smrtí nebo převodem jeho závodu, popřípadě části závodu, a nový zhotovitel splňuje kritéria
kvalifikace stanovená v ZADÁVACÍ DOKUMENTACI.

d)

1.8.5.

1.8.6.

Článek II. Doba plnění

Doba trvání smlouvy, účinnost smlouvy

2.1.1.

2.1.
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu od zahájení provádění díla do doby ukončení
záruční doby za dílo.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejněni v registru smluv podle zákona č. Sb. o registru smluv. Objednatel je povinen
nejpozději do 2 pracovních dnů od uveřejnění této smlouvy v registru smluv písemně informovat
Zhotovitele o zveřejnění této smlouvy v registru smluv.
Objednatel je oprávněn z důvodů ležících na straně Objednatele posunout termín předání a
převzetí staveniště podle čl. II. odst. 2.2.1. této smlouvy písemným dokumentem doručeným
Zhotoviteli, pokud nastanou nepředvídané skutečnosti např.: pokud u Objednatele nastaly
nepředvídané okolnosti, pro které není schopen včas uvolnit staveniště k realizaci díla. V takovém
případech je Objednatel povinen písemně oznámit Zhotoviteli nový termín předání a převzetí
staveniště.
Pokud nastanou skutečnosti podle čl. II. odst. 2.1.3. této smlouvy, délka lhůt plnění podle čl. II.
odst. 2.2. této smlouvy zůstane zachována tak, jak byla uvedena v NABÍDCE.

2.1.2.

2.1.3.

2.1.4.

Dohodnutá doba plnění (termíny)
Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo ve lhůtách a termínech dále y tomto článku smlouvy sjednaných, které
jsou současně uzlovými body pro zpracování harmonogramu:

Předání a převzetí staveniště

2.2.

2.2.1.
10 pracovních od nabytí účinností této smlouvy;

Zahájení stavebních prací2.2.2.
nejpozději do 5 pracovních od termínu předání a převzetístaveniště;

Provedení výstupní kontroly díla Zhotovitelem a připravení díla k provedení funkčních zkoušek

nejpozději 14 kalendářních dnů před termínem uvedeným v následujícím odstavci tohoto
2.2.3.

Řádné ukončení stavebních prací a předání celého díla Zhotovitelem Objednateli bez vad a
nedodělků bránících v užívání

nejpozději do

Odstranění veškerých vad a nedodělků celého díla
nejpozději do 15 kalendářních dnů od termínu uvedeného v odstavci 2.2.4. tohoto článku

Řádné vyklizení staveniště
nejpozději do 10 kalendářních dnů od termínu uvedeného v odstavci 2.2.5. tohoto článku

2.2.4.

117 kalendářních dnů od termínu zahájenístavebních prací

2.2.5.

2.2.6.

HARMONOGRAM PLNĚNÍ

2.3.1.

2.3.
Podrobný harmonogram plnění díla s uvedením termínů plnění uzlových bodů dle odstavců
2.2.1 -2.2.6. tohoto článkuje uveden v příloze č. II. této smlouvy.

strana číslo 6Smlouva o dílo: „Sportoviště Kamechy,



2.3.2. dodávrV^nrinn^JÍ P™ád?ní.dUa °^ednate’ "eůo TD$ k ^věru, že skutečný postup prací a
dodavek neodpovídá schválenému harmonogramu, vyzve Zhotovitele, aby předložit změněný
oovTnenTkirS- adodávekza»'‘ díla v dohodnutých termínech. ZhotovlSje

Povinen takové výzvě neprodleně vyhovět. Zhotovitel však ani v takových případech není
oprávněn měnit termín ukončení a předání díla (odstavec 2.2.4. tohoto Článku), který je pro něj
zavazny, nedohodnou-h se strany v souladu s touto smlouvou jinak. ? J P J

č f°Vlnfn <tmít k dispozici 3 173 žádost Objednatele nebo TDS doložit popis
post“p8 3 technických metod, kterých hodlá užít při provádění díla, a to vždy

forŽč xáJe*ínZ praf 'ua< vyzvuTD5Íe Zhotovitel povinen technologický postup doložit v takové
fcenyědí!a Ó bn°SteCh' ktemU Sl TDS neb° °bJednate! výslovně vyžádá, a to bez vlivu na změnu

ladTnedodělki^ P°VÍnn°St provést díl° Jeho řádným hotovením, předáním Objednateli bez

Smluvní strany dohodnou přiměřené prodloužení lhůty plněni sjednané touto smlouvou,
možné práce zahajit nebo v nich pokračovat z důvodů ležících na straně Objednatele.
Změny lhůt plnění viz odstave 1.3. článku I. této smlouvy.

Článek III. Místo plnění

Místem plnění předmětu díla jsou vymezené plochy a prostory v PROJEKTU.

2.3.3.

2.3.4.

2.3.S.
nebude-ll

2.3.6.

Článek IV. Cena

CENA DÍLA4.1.

C?J\aff'jebož Podmět a rozsah jsou vymezeny v odstavci 1.1. článku I. této smlouvy této smlouvy se
sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná takto: ''

4.1.1. Cena díla uvedeného v odstavci 4.1. této smlouvy činíbez daně z přidané hodnoty

31.877.526Kč

ucházel í ve£tZ T? Zhotovjele' 5 níž se P°dle podmínek zadávacího řízeni
zhntnZrZ zak3zku- Kafcutece ceny by/a provedena podle PROJEKTU a zadávací dokumentace

l ze cena di/a zahrnuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní zhotoveni dila
sfuZÍiidnákLTb^ 5 Uf>inym- 3 kvall^ním Předením a dokončením dUa a zahrnuje též veškeré
3 f ne]S?U pnT° uxvedeny v předmětu díla, jako jsou: náklady na dopravu, montáž
Pz7mÍh>'níPH^yjnZ á.s doku^ent3ce skutečného provedení, výrobní dokumentace, zpracování geodetického
rt^nSL1k Č f Sla-lby odPovědnYm geodetem v podobě vyhovující pro vklad do katastru nemovitosti
(̂ nýSýcrtítíTtmvtde d2jravně-nÝ- T' °'f^Í f vytyčenf pohhy stávaÍ!dch podzemních

, dopravne~lnzenyrske opatřeni vč. dopravního značení, zábory, zprovoznění,

Smluvní strany se dohodly, že cena díla může být změněna pouze v těchto případech ■

:r j'

Za podmínek touto smlouvou sjednaných.

4.2.

4.3.

4.3.1

4.3.2.

SCHVÁLENÍ A OCENĚNÍ ZMĚN DÍLA
4.4.1

4.4.

' wňTfní1 před™ědj díla P°d!e ustanovení odstavce 1.2.1. Článku I. této smlouvy
vyžádaná zástupcem Objednatele ve věcech smluvních, popřípadě vyvolaná změnou technického
řešen! díla oproti PROJEKTU, aniž je tato změna způsobena Zhotovitelem, budou práce spojené s

1 siednány pocíle, PřUohy č. III. této smlouvy za podmínek touto smlouvou

“C| xs&srskwssz
n^trhu™ °Ceneni 'ndlvidu3!ní kalkulací a předložením několika cenových nabídek podle '

°byteSéh0níodkS SB ZaVaZUjí' Že Ve VŠech Př‘Padech shora uvedených budou jednat bez

bude
situace

4.4.2.

Smlouva o dílo: „Sportoviště Kamechy,
strana číslo



v
Práce, které nebudou po dohodě smluvních stran provedeny, ačkoliv jsou součástí sjednaného předmětu
plnění, budou z celkové ceny díla odečteny, přičemž se při jejich ocenění bude postupovat v souladu
s odstavcem 4.4. tohoto článku.

4.5.

Článek V. Platební podmínky

PLATEBNÍ PODMÍNKY PRO ÚHRADU CENY DÍLA5.1.

Objednatel nebude poskytovat zálohy na provádění díla. Zhotovitel bude vystavovat a Objednatel^ bude
hradit faktury, které budou vystavovány za práce a dodávky provedené v uplynulém kalendářním měsíci.

5.1.1. Podkladem k vystavení faktury - daňového dokladu - jsou soupisy skutečně provedených prací
a dodávek v uplynulém kalendářním měsíci vystavované Zhotovitelem a potvrzené TDS.
Zhotovitel je povinen předat soupis TDS k odsouhlasení nejpozději do 3. dne následujícího
kalendářního měsíce. TDS připoj! své stanovisko k soupisům provedených prací a dodávek a vrátí
jej zpět Zhotoviteli nejpozději do 3 pracovních dnů odjejich obdržení.

SOUPIS SKUTEČNĚ PROVEDENÝCH PRACÍA DODÁVEK
Soupis skutečně provedených prací a dodávek sestaví Zhotovitel a bude vycházet z ROZPOČTU.
Soupis skutečně provedených prací bude obsahovat:

počet měrných jednotek celkem (podle ROZPOČTU);
počet měrných jednotek provedených od zahájení prací do konce předchozího
fakturačního období (dosud fakturované položky);
počet měrných jednotek provedených v průběhu daného fakturačního období, na které je
vystavena faktura Zhotovitele (v daném fakturačním období fakturované položky);
počet měrných jednotek, které zbývají k provedení do konce realizace díla (dosud
nefakturované položky. _

Soupis skutečně provedených prací, který bude Zhotovitel předkládat TDS ke kontrole před
vystavením faktury, bude předložen TDS v tištěné podobě a současně v datové podobě. Částky
v soupisu provedených prací budou uvedeny na 2 desetinná místa a číselně musí s přesností na
2 desetinná místa korespondovat s ROZPOČTEM, který Je součástí přílohy č. I. této smlouvy.

SOUHRNNÝ ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL
Součástí každé z faktur (vjejí příloze) bude souhrnný zjišťovací protokol, ve kterém budou
uvedeny tyto údaje:

celková cena díla v členění základ DPH, sazba a výše DPH, cena celkem vč. DPH;
do daného fakturačního období fakturovaná cena díla v členění základ DPH, sazba a výše
DPH, cena celkem vč. DPH;
v daném fakturačním období fakturovaná cena díla v členění základ DPH, sazba a výše
DPH, cena celkem vč. DPH;
zbývající (dosud nefakturovaná) cena díla v členění základ DPH, sazba a výše DPH, cena
celkem vč. DPH.

5.1.2.

>
>

>

>

5.1.3.

>
>

>

>

OBJEKTOVÝ ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL
Součástí každé z faktur (vjejí příloze) bude objektový zjišťovací protokol, ve kterém budou
uvedeny tyto údaje:

celková cena díla po jednotlivých stavebních objektech a provozních souborech v členění
základ DPH, sazba a výše DPH, cena celkem vč. DPH;
do daného fakturačního období fakturovaná cena díla po jednotlivých stavebních
objektech a provozních souborech v členění základ DPH, sazba a výše DPH, cena celkem
vč. DPH;
v daném fakturačním období fakturovaná cena díla po jednotlivých stavebních objektech
a provozních souborech v členění základ DPH, sazba a výše DPH, cena celkem vč. DPH -
tato fakturovaná částka bude doložena soupisem provedených prací a dodávek;
zbývající (dosud nefakturovaná) cena díla po jednotlivých stavebních objektech
a provozních souborech y členění základ DPH, sazba a výše DPH, cena celkem vč. DPH.

Veškeré doklady prokazující oprávněnost fakturace Zhotovitele v daném měsíci předá Zhotovitel
TDS vždy ve třech vyhotoveních, která budou sloužit výhradně pro potřeby Objednatele.

Každá faktura Zhotovitele (samostatně investiční a samostatně neinvestiční) musí splňovat náležitosti
daňového dokladu podle y rozhodné době účinných právních předpisů a dále musí obsahovat:

číslo smlouvy;
číslo faktury;
den uskutečnění zdanitelného plnění;
den splatnosti faktury;
označení díla.

Každá faktura Zhotovitele musí v příloze obsahovat:
souhrnný zjišťovací protokol;
objektový zjišťovacíprotokol;

5.1.4.

>

>

>

>

5.1.5.

5.2.

>
>
>
>
>

>
>

strana číslo 8Smlouva o dílo: „Sportoviště Kamechy,



> soupis provedených prací a dodávek. .

Sude-// faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v odstavcích 51 a 52
tZhotovĚinoUhJrin?í>3?,Ínatel °f™vněn ji d0 data ^nosti vrátit Zhotoviteli. Po opravě faktury předloží

'H -HOU/akíU^ Se spiatností uvedenou v odstavci 5.5. tohoto článku. Rovněž tak,
Po JLmnfinSfZ Ž uhradou, fakt.urY u provedených prací vady, je oprávněn Zhotoviteli fakturu vrátit.
Po odstraněni vady nebo po jiném zániku odpovědnosti Zhotovitele za vadu předloží Zhotovitel Obiednateli
novou fakturu se splatností uvedenou v odstavci 5.5. tohoto článku. 3

5.3.

5.4. ^fnTJ,fJL0Pnrf/něn od™tnout úhradu faktury v případě, že Zhotovitel přeruší v rozporu s touto
prace' prace Provádí v rozporu s PROJEKTEM nebo touto smlouvou, pokudje v prodlení s realizací

oproti harmonogramu, a to až do doby, než překážka k úhradě odpadne.

k.teíé dud°ujoučasně daňovým dokladem, je do 30 kalendářních dnů ode dne jejich
d°, ffř °bifdnatele uvedeného v záhlaví smlouvy. Datem uskutečněného

zdanitelného plněni je poslední kalendářní den / měsíci, za kterýJe faktura - daňový doklad vystavena.

POZASTÁVKA

5.5.

5.6.

5.6.1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu částí díla do výše 90 % ceny sjednané smluvními

°ds,r’nĚn'vtíkerich vad ‘ ”‘MělkS ne

SCHVALOVÁNÍ PLATEB
5.7.1.

5.6.2.

5.7.

SZi %ZZ&U51 SSTSSJ^*SESS£
TDS svým Odpisem °Z hotovtte‘ opět 705' SvQj souhlas se soupisem prací a dodávek vyjádři

obsahovat soupis prací a dodávek potvrzený TDS není úplný a Objednatel ho nemůže proplatit
SCHVALOVANÍ POZASTÁ VKY

5.7.2.

5.7.3.

k vYst“Pm kontro!e Zhotovitele bude připojen, bude-ii to třeba, seznam vad a
hf^řnU~ vybotovJ;nych Zhotovitelem jako součást Zhotovitelovy výstupní kontroly. 1/ něm

bn df“řft ~Sně určeny a popsaný veškeré prvky nebo části díla, které jsou vadné nebo

jtóodíM . Soli ‘cITlzSLSaZdSlKžadovíné Muý.
byt schválená k úhradě po úplném dokončeni díla Zhotovitelem.

SS»
5.8.

Článek VI. Staveniště
PŘEVZETÍ, PROVOZ A VYKLIZENÍ STAVENIŠTĚ
6.1.1.

6.1.

Staveništěm se rozumí prostor určený PROJEKTEM. Objednatel předá Zhotoviteli staveniště

VJSÍT,%"°Tír““0"Stafí
úrmtn jZTjjSífjj ě,PMe£"y ibrivnánýml ústupe/ obou stran, přICeml za rozhodný
sTřsJTnZI,.í,ň. staveniště se povazuje den zahájeni předáni a převzati staveništi.

‘ Zhom“'s

staveniště ZabeZpeč na sve nákiady méřen!JeJ‘cp odběru. Zhotovitel je povinen zajistit '

VYTÝČENÍSTA VENIŠTĚ

6.1.2.

ostrahu

6.2.

Zhotovitelje v rámci sjednané ceny díla plně zodpovědný za:
6.2.1.

6.2.2.
správnost umístění úrovní, rozměrů a zaměření všech částí díla;

zabezpečení všech přístrojů, nástrojů, prací a dodávek nezbytných k zajištění činností y této

Smlouva o dílo: „Sportoviště Kamechy,
strana číslo



smlouvě uvedených.
Bude-li během provádění díla zjištěna jakákoliv chyba v umístění, úrovni, rozměrech nebo zaměření
jakékoliv části díla, je Zhotovitel povinen bezodkladně na výzvu Objednatele nebo TDS odstranit takové
nedostatky na vlastní náklad, a to způsobem stanoveným TDS.

ÚKLID STAVENIŠTĚ
Zhotovitel je povinen udržovat staveniště i dílo v čistotě a pořádku, bez hromadění odpadů a zbytků
materiálu. Po celou dobu provádění díla je Zhotovitel povinen provádět řádný úklid staveniště, odstraňovat
všechny přebytečné překážky, manipulovat se svými prostředky a uskladněným materiálem a skladovat je
tak, aby nepřekážely, při provádění prací a dodávek a odstraňovat pravidelně ze staveniště veškerý
staveništní rum, odpadky a dočasné konstrukce, kterých při provádění díla není nezbytně, třeba. Při
nakládání s odpady je Zhotovitel povinen se řídit ustanoveními zákona č. Sb. ve znění pozdějších
předpisů a jeho prováděcími předpisy. Zhotovitel je povinen předávat TDS doklady o zajištění likvidace
odpadů vzniklých stavebními pracemi na díle v souladu s posledně citovaným zákonem.

VYKLIZENÍ STA VENIŠTĚ
Zhotovitel je povinen k termínu řádného předání staveniště zcela vyklidit, jinak je Objednatel oprávněn
převzetí díla odmítnout. Při vyklizení staveniště je Zhotovitel povinen uvést okolní plochy, které nejsou
řešeny PROJEKTEM do stavu, v jakém byty před zahájením realizace díla.

DOPRA VNÍ OPATŘENÍ
Všechny úkony nutné k provádění a dokončení prací a dodávek na zhotovení díla a odstranění vad
a nedodělků musí být prováděny v souladu s touto smlouvou tak, aby nenarušily:

6.5.1.1. provoz v okolí stavby, životní podmínky osob užívajících budovy a prostory areálu
a jejich bezpečnost, to vše na staveništi a v okolí místa předmětu plnění zakázky
v rozsahu určeném příslušnými hygienickými normami a ostatními doporučenými
i závaznými předpisy o ochraně životního prostředí;

6.5.1.2. přístup a užívání veřejných a soukromých pozemních komunikací.
Zhotovitel je povinen plně odškodnit Objednatele za jakékoliv nároky a náklady, které mu vznikly
v souvislosti s narušením práv třetích osob, vyplývajících z odstavců 6.5.1.1. a 6.5.1.2. článku VI.
této smlouvy, a to v rozsahu, ve kterém je za toto narušení sám odpovědný.

Zhotovitel je povinen užít veškeré dostupné prostředky, aby předešel znečištěním a poškozením
pozemních komunikací vedoucích ke staveništi v důsledku dopravy prováděné Zhotovitelem, jeho
poddodavateli či osob, které k dopravě použit. Zhotovitel je zároveň povinen věnovat zvýšenou
péči výběru tras pozemních komunikací, výběru používaných dopravních prostředků a omezení
a rozloženi dopravovaných nákladů tak, aby případné poškozen! pozemních komunikací
v důsledku přepravy materiálů a osob bylo omezeno na nejmenší možnou míru.
Nestanoví-li tato smlouva výslovně jinak, je Zhotovitel odpovědný za provedení veškerých úprav
na pozemních komunikacích, které musí být v souvislosti s prováděním díla provedeny. Zhotovitel
je povinen provést tyto úpravy na vlastní náklad a je povinen odškodnit Objednatele za všechny
nároky z titulu škod na pozemních komunikacích způsobených touto dopravou i v případě, že
budou vzneseny přímo proti Objednateli, a zavazuje se nahradit a vyřešit veškeré takové nároky
vzniklé z uvedeného titulu.
Dojde-tí přes splnění veškerých povinností uložených touto smlouvou Zhotoviteli k poškození
jakékoliv pozemní komunikace na přístupu ke staveništi v souvislosti s přepravou osob,
podílejících se na provádění díla, materiálu anebo zařízení určených k zabudování do díla, strojů
a pomocných stavebních prostředků, zařízení staveniště atd,, je Zhotovitel povinen to neprodleně
oznámit TDS a Objednateli, jakmile se o takové škodě dozví nebo jakmile vůči němu někdo
_____ jakýkoliv nárok z titulu poškození pozemní komunikace. Je-li podle právních předpisů
správce komunikace povinen odškodnit dopravce za škodu způsobenou na komunikaci,
je Zhotovitel odpovědný za jakékoliv náklady vynaložené v této souvislosti.

6.3.

6.4.

6.5.

6.5.1.

6.5.2.

6.5.3.

6.5.4.

vznese

Článek VII. Stavební deník
Zhotovitel je povinen vést ode dne, kdy byly zahájeny práce na staveništi, stavební deník, a to až do dne
odstranění veškerých vad a nedodělků. Poté je Zhotovitel povinen předat stavební deník Objednateli.

Zhotovitel zajíst! vedení stavebního deníku v souladu s ustanovením §157 zák. č. Sb. (stavební
zákon). Stavební deník bude přístupný na stavbě Objednateli v pracovní době. Zhotovitel zapisuje do
stavebního deníku všechny důležité okolnosti týkající se stavby a skutečnosti rozhodné pro plnění této
smlouvy, zejména Časový postup prací, odchylky od PROJEKTU nebo od podmínek stanovených rozhodnutím
nebo opatřením, popřípadě další údaje nutné pro posouzení prací stavebním úřadem a ostatními orgány
státní správy, jako je například teplota ve vztahu ke stavebním pracím, zejména s mokrým výrobním
procesem, počasí (například déšť) u zemních prací a terénních úprav, apod., denně do něj provádět zápisy
všech rozhodných a významných skutečností o průběhu stavby. Zejména je povinen zapisovat údaje
o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění nepodstatných odchylek prováděných prací od
PROJEKTU, klimatické podmínky apod. Pokud bude Zhotovitel účtovat HZS (hodinovou zúčtovací sazbu),
budou počty hodin účtovaných v HZS zapsány ve stavebním deníku v den, kdy budou takové práce
prováděny. Zápisy ve stavebním deníku budou datovány a podepsány Zhotovitelem.

7.1.

7.2.

strana číslo 10Smlouva o dílo: „Sportoviště Kamechy,



7.3. Zápisy do stavebního deníku provádí stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy
nastaly okolnosti které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího mdže do stavebního deníku
provádět potřebné zaznamy pouze Objednatel a TDS případně jimi písemně pověřený zástupce
projektové dokumentace, autorský dozor nebo oprávněné orgány státní správy.

Zhotovitel je povinen předkládat stavební deník TDS denně (případně kdykoliv na vyzvání) ke kontrole
denfktjV3déni Zap'SU 3 souíasn^ mu bez zbytečného odkladu vydat průpisy uzavřených stran stavebního

Qbjednate) a TDSje oprávněn kontrolovat obsah stavebního deníku Zhotovitele a nejméně jednou za týden
potvrdí kontrolu svým podpisem a k zápisům připojit své stanovisko. Nesouhlasí-ii Zhotovitel se zápisem
ve stavebním deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů.
Zápisem do stavebního deníku neíze měnit obsah této smlouvy.

Zhotovitel je povinen organizovat a zúčastňovat se nejméně jednou za kalendářní týden pravidelných
kontrolních dnů za účelem kontroly provádění díla za účasti TDS, Objednatele a autorského dozoru
projektanta a zhotovitele projektu pro provedeni stavby. Kontrolní dny budou zaměřeny zejména na
dodržování časového harmonogramu výstavby a na kvalitu prováděných prací. Ke kontrolním dnům je
Zhotovitel povinen písemně pozvat účastníky nejméně 7 dní před kontrolním dnem nebudeš smluvními
stranami předem dohodnuto jinak.

Zápis z kontrolního dne bude obsahovat:

předmět kontrolního dne;

vyjádření TDS, Objednatele a Zhotovitele k výsledku kontroly;

soupis jednotlivých řešených bodů s uvedením podrobných terminů jejich plnění v souladu
s harmonogramem a odpovědnosti konkrétních účastníků výstavby za jejich plnění;
sjednaný termín odstranění zjištěných vad a drobných nedodělků;
soupis změn;

podpisy zúčastněných osob.

Kontrolní den povede TDS, který z něj rovněž pořídí zápis.

Výše uvedenými kontrolními dny nejsou dotčeny pravidelné průběžné kontroly provádění díla TDS
Objednatelem nebo jimi oprávněnými osobami na staveništi, jež budou zaznamenány ve stavebním deníku.

^nárok na změnu s^t uv™^ ^ ZaplSy Z kontro,n'ch dn^ se nepovažují za změnu smlouvy ani nezakládají

zpracovatel

7.4.

7.S.

7.6.

7.7.

>
>
>

>
>
>

7.8.

7.9.

7.10.

Článek VIII. Provádění díla
8.1.

8.2. abSS!l X. bezpečnost práce při prováděni díla podle zákona č Sb.

Objednatel Daje je Zhotovitel zodpovědný za to, ze pravidla, regulace a pracovní metody či postupy
požadované příslušným, předpisy budou dodržovány. Zhotovitel je pro tento účel povinen dodržovat
podmínky citovaných právních předpisů a dále zejména (nikoliv však pouze):
8.2.1. učinit veškera nezbytná opatření k ochraně osob užívajících budovy a prostory areálu a všech

osob oprávněných k pohybu na staveništi, k ochraně staveniště samého a k ochraně prováděného
díla. Zhotovitel je rovněž povinen udržovat staveniště i nedokončeně dílo v takovém stavu, aby
bylo nebezpečí hrozící všem občanům a osobám pohybujícím se na staveništi nebo vjeho
blízkosti odstraněno;

8.2.2. zabezpečit a udržovat na vlastní náklad veškerá světla, ostrahu, oplocení, varovné tabulky
a na m'stecbt kde Je to nezbytně nutné nebo kde je to požadováno TDS,

on>insm ^

učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně životního prostředí, a to jak přímo na staveništi, tak
i mimo ně v rozsahu, který účinně zamezí poškození nebo ohrožení zdraví nebo života občanů
a majetku imisemi, hlukem nebo jiným způsobem v příčinné souvislosti s prováděním díla;

vlivem činnosti Zhotovitele nesmí dojit ke škodám na objektech a inženýrských sítích. Případné
vřfllklé1 škody hradí Zhotovitel, a to I třetím osobám, pokud škoda vznikne působením
Zhotovitele;

v případě, že Zhotovitel bude používat stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí takové
°P?treni aby na blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem stavební činnosti ke škodám.
Případné vznikle škody hradí Zhotovitel.

8.2.3.

8.2.4.

8.2.S.

Smlouva o dílo: „Sportoviště Kamechy, strana číslo 11



v
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo s využitím vlastních kapacit a třetích osob. Tyto třetí
osoby (dále jen „poddodavatelé") se budou podílet na provedení díla výhradně v rozsahu určeném smlouvou
uzavřenou mezi zhotovitelem a poddodavatelem.

8.3.1.

8.3.

Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré části díla provedené poddodavateli. Zhotovitel
vytvoří stabilní tým osob odpovědných za provádění a řízení prací vlastních I poddodavatelĎ (viz
odstavec 8.9. článek VIII. této smlouvy) a je oprávněn změnit tyto odpovědné osoby pouze ze
závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem Objednatele.

Zhotovitel se zavazuje veškeré práce poddodavatelĎ řádně koordinovat.
Zhotovitel je povinen průběžně v návaznosti na postup realizace díla předkládat Objednateli
poddodavatelský systém.
Zhotovitel je povinen si v návaznosti na postup realizace díla vyžádat od poddodavatelĎ jejich
podrobné požadavky na stavební připravenosti a tyto předložit na vědomí Objednateli.

Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za návrh, dílo, provoz, údržbu a odstranění dočasného konstrukčního či
jiného dočasného vybavení a za návrh a provádění pracovních či stavebních metod požadovaných při jejich
použití. Zhotovitel zajisti pro výkon těchto činností spolupráci osoby autorizované v příslušných oborech, ve
kterých je Činnost autorizované osoby požadována zákonem, určena smlouvou, nebo je-ll přítomnosti
autorizované osoby zapotřebí k tomu, aby byly zaručeny bezpečné, a i jinak náležité výsledky.

Zhotovitel se před zahájením práce seznámí s PROJEKTEM a shledá-li jakékoli vady, nesrovnalosti, omyly
či nedostatky v PROJEKTU bude postupovat v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku
a nebude pokračovat v práci či dodávkách, dokud nedostane od TDS opravené nebo chybějící údaje
a pokyny.

Zhotovitel zpracuje a bude podle potřeby či požadavků Objednatele průběžně aktualizovat harmonogram
provádění díla a srovnávat postup prací s údaji o základních etapách postupu prací na díle tak, aby
zaručoval dodržení veškerých termínů díla. Zhotovitel bude sledovat průběh a postup provádění díla ve
vztahu k tomuto harmonogramu a je povinen informovat Objednatele a TDS v souladu s příslušnými*
ustanoveními této smlouvy o zpoždění a jakýchkoli požadovaných úpravách, které z takového zpoždění
vyplynou.

S ohledem na dodržování harmonogramu podle ustanovení předchozích článků se Zhotovitel zavazuje pro
všechny fáze provádění díla zajistit dostatečný počet pracovníků tak, aby byly dodrženy všechny terminy
provádění díla.

Bez ohledu na předcházející ustanovení nebudou považovány nedostatky v údajích výkresové dokumentace
či v textových vyjádřeních, které se týkají prací nebo výrobků, jejichž výkresová dokumentace nebo textové
vyjádření jsou odborným pracovníkům běžně známy, obvykle se užívají a jsou pro řádné provedení díla
běžně uznávány za nezbytné, za nesrovnalosti nebo vady.

8.3.2.

8.3.3.

8.3.4.

8.4.

8.S.

8.6.

8.7.

8.8.

DOZOR ZHOTOVITELE NAD PROVÁDĚNÍM DÍLA

8.9.1.

8.9.
Zhotovitel je výkonem dozoru nad provedením díla (dále jen dozor Zhotovitele) povinen pověřit
osoby uvedené v příloze č. IV této smlouvy. Vyžaduje-li to rozsah činnosti, je Zhotovitel povinen
zajistit i dostatečný počet způsobilých spolupracovníků. Tyto osoby jsou povinny být přítomny na
místě díla, a to v pracovní době, po celou dobu provádění díla.

Dozor Zhotovitele nebude po dobu realizace předmětu díla vyměněn, pokud se tak nestane
ze závažných důvodů, avšak vždy po předchozí vzájemné dohodě Zhotovitele s Objednatelem.
Případnou výměnu osob dozoru Zhotovitele je povinen Zhotovitel Objednateli předem písemně
oznámit.
Osoba/y vykonávající dozor Zhotovitele ve funkci stavbyvedoucí bude/ou zastupovat Zhotovitele
na místě provádění díla a pokyny, které jí předá TDS, budou platit stejně, jako by byly předány
Objednatelem přímo Zhotoviteli. Veškeré pokyny TDS budou Zhotoviteli potvrzeny písemně
ve stavebním deníku.
Pro změnu osob uvedených v příloze č. IV. této smlouvy platí ustanovení odstavce 1.7.2. a 1.7.3.
článku I. této smlouvy.

8.9.2.

8.9.3.

8.9.4.

Zhotovitel se zavazuje, že odpady, suťa znečištění bude neodkladně a průběžně odstraňovat ze staveniště.

Zhotovitel oznámí TDS a Objednateli 3 pracovní dny předem termín provádění zkoušek a seznámí TDS
a Objednatele písemně s jejich výsledky. Provedení zkoušek je v ceně díla. Objednatel si vyhrazuje právo se
k výsledkům zkoušek vyjádřit a v případě pochybností o jejich průkaznosti nařídit jejich opakování případně
nařídit jejich opakované provedení jiným subjektem. Náklady na tyto dodatečné zkoušky jdou k tíži
Zhotovitele v případě, že jejich výsledky prokáží oprávněnost pochybností Objednatele, v opačném případě
hradí náklady na opakované zkoušky Objednatel.

8.10.

8.11.

Zhotovitel je povinen v průběhu stavby zaznamenávat do jednoho vyhotovení projektové dokumentace
postup provádění díla. Tato dokumentace, která slouží jako závazný podklad pro zpracování dokumentace
skutečného provedení díla, bude trvale uložena na stavbě a bude v průběhu realizace díla na vyžádáni
předložena ke kontrole TDS.

Zhotovitel se zavazuje k tomu, že po celou dobu realizace předmětu díla bude mít k dispozici potřebný počet
dostatečně odborně kvalifikovaných pracovníků jak vlastních, tak i u poddodavatelĎ. U pracovních postupů

8.12.

8.13.

strana číslo 12Smlouva o dílo: „Sportoviště Kamechy,



3 technologií, kde budou používány speciální materiály, nebo kde jsou vyžadovány speciální odborné
Jh’*8?' bU°de Zhotovitet na žádost objednatele předkládat před započetím

takovýchto prací doklad o odborné způsobilosti pracovníků (kopii dokladu
u autorizované organizace). o zaškolení pracovníků

Článek IX. Práva a povinnosti Objednatele

ifHHVTT}P̂ tákfadVyn!%otííbovanTJZdu ffektrífoutLr97lZl

A*-*c£!S£2ZSÍ ultovmé
Oprávněná osoba Objednatele uvedená v záhlaví této smlouvy může pověřit výkony funkce technického
dozoru Objednatele dle této smlouvy (v textu této smlouvy označen jako TDS)%ýkonem autového

í orhranPr0Jfk ' n (vJextu této smJ™vy označen jako AD) a výkonem funkce koordinátora bezpečností
nMvHnUt ?d~aJ± P?ístaveniŠt[ <v ^xtu této smlouvy označen jako koordinátor BOZP) třetí osoby.

oS(M^!f^tfS,ZS£to m 0504^s 8 emallovim kon,M‘m
Technický dozor Objednatele nesmíprovádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.

karftminMt- huS'rAh a ?0ZP nfbo Jimí řádně zmocněné osoby budou mít kdykoli právo
k°rfn t 3 Pr'PravovánY na místě jiném, než je místo díla, budou mít Objednatel
vkterékohvfázZJjichZýroby ^ ^ *m°Cněné °SOby kdykollv přístup k těmto částem dí,a

Budedi muset dílo projít podle projektové dokumentace nebo této smlouvy zvláštními zkouškami
SXŽK sc.hva!,ovánJm' bude'» t0 Požadovat TDS nebo vyplývá-li takový požadavek ze zákonů
vyft/ááe/r čt nařízení platných v místě provádění díla, předá Zhotovitel TDS včas informaci o jejich vykonán!

mTřXL«TZstfJt‘Jfe^íZéT" neb° °rgény s úř,dr 8 “=8S í,,s™"é

kontmlámSnJhnn*nhtUř nebo ^inak zpřístupnit a umožnit ji podrobit určeným zkouškám,

řiSTáíZ: le usl,°k°m 8 oto"“8 88 M "***»

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.S.

9.6.

9.7. opravněn vYdat P°k/n k vykonaní zvláštních zkoušek jakékoli části díla, dojde-li k závěru, že
nákiadvtuto řážrihxnn »mí°UVen P°^rdHI se. zkouškami jeho závěry, bude Zhotovitel povinen na vlastní
SÍm w opravit a uhradít zároveň náklady spojené s vykonáním zkoušky. V opačném případě
uhradí nakiady spojeno s vykonáním takovéto zkoušky Objednatel. P

PRÁVA A POVINNOSTI TDS
9.8.1.

9.8.

TDS jmenem Objednatele provádí veškeré administrativní úkony spojené s přípravou
a vyhotovením zakazky a s uskutečněním díla v rozsahu stanoveném PROJEKTEM a touto
smlouvou. Za tím účelem bude vydávat v souladu s ustanoveními této smlouvy písemné
žárí^zh fJeíl Vi Ph Padif ÚStní pokyny a Pokazy. Ústní pokyny je TDS povinen na
fníl) zíniZaím beZ zbyteč™ho odkladu Pkemně potvrdit (zápisem do stavebního deníku nebo
jinak). Zhotovitel je povinen tyto pokyny a příkazy akceptovat.

Isí bude zastupovat Objednatele během provádění díla až do dokončení všech úprav nebo
naprav vad v souladu s příslušnými ustanoveními této smlouvy o odpovědnosti Zhotovitele za
3dy.s ?. P°skYtauti záruk az do doby podpisu předávacího protokolu poslední částí díla.

Objednatelovy pokyny budou Zhotoviteli předávány prostřednictvím TDS. TDS je zmocněn jednat

mo>£KW 3 smhMe-“
TDS bude dozírat na jakostní a množstevní soulad prováděného díla (jeho navrženého tvarového,

' íeC- H 9í^,°oa barevného ^šení) s PROJEKTEM, nebude však zodpovědný za
starostí a ne^ZJaT-T^ meJod'Jefpik a technologických postupů, ani je nebude mít na
starostí a nabude zodpovědný za dodržován, bezpečnosti práce požadované pro danou stavbu
příslušnou legislativou a jinými předpisy nebo běžnými stavebními postupy.

TDf že zmocněn k výkladu právního a věcného obsahu a rozsahu PROJEKTU a této smlouvy
a k vydáváni stanovisek k jednáním a výkonům Zhotovitele. Vysvětlení a rozhodnutí TDS musí
byt v souladu s touto smlouvou.

9.8.2.

9.8.3.

9.8.4.

9.8.5.

a upozornit Zhotovitele zápisem ve stavebním deníku, že tyto práce a dodávky nebudou převzTty.

9.8.6.

Smlouva o dílo: „Sportoviště Kamechy,
strana číslo 13



TDS má právo, kdykoliv to bude podle jeho názoru nezbytné, zajistit zvláštní kontrolu nebo
zkoušku díla třetí stranou, aby se zjistilo dodržování PROJEKTU a této smlouvy, ať bylo zkoušené
dílo čijeho část vyrobeno, instalováno nebo dokončeno, čl nikoliv.

Náklady na kontroly nebo zkoušky ponese Zhotovitel ze svého, pokud:

9.8.7.1. jsou kontroly a zkoušky stanoveny nebo předpokládány přímo v této smlouvě nebo
v obecně závazných právních předpisech nebo příslušných technických normách;

9.8.7.2. se kontrolou nebo zkouškou prokáže jakékoliv vadné plnění Zhotovitele, nebo pokud
plnění Zhotovitele je prováděno v rozporu s PROJEKTEM, právními předpisy,
technickými normami nebo touto smlouvou.

Budou-li prováděny na pokyn TDS kontroly a zkoušky, které mají být na žádost TDS provedeny
jinde než na pracovišti, u výrobce, poddodavatele nebo zpracovatele, půjdou náklady na tyto
zkoušky k tíži Zhotovitele jen tehdy, pokud testované materiály anebo zařízení zkouškám
nevyhoví tak, abyje mohl TDS schválit k použití nebo zabudování.

Ani z práva TDS jednat, ani z Jakéhokoli jeho rozhodnutíjednat či nejednat nevzniká TDS žádná
povinnost ani odpovědnost vdči Zhotoviteli, jeho poddodavatelSm, jejich zástupcům a ani žádným
jiným osobám vykonávajícím jakoukoli činnost v souvislosti s dílem.

9.8.10. TDS prověří Zhotovitelem předložená data výrobků, materiálů a vzorků v souvislosti
s PROJEKTEM a touto smlouvou a vydá podle toho patřičné pokyny.

9.8.11. TDS bude připravovat změny smlouvy ve shodě s příslušnými ustanoveními této smlouvy
o změnách a doplňcích díla.

9.8.12. TDS bude provádět kontroly, aby mohl určit data plnění dle harmonogramu a předání díla
v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou v ustanoveních týkajících se osvědčování
(ověřování) plateb, převezme písemné záruky a k nim se vztahující dokumentaci vyžadované
touto smlouvou a poskytnuté Zhotovitelem a předloží tyto dokumenty Objednateli k odsouhlasení.

9.8.13. TDS není z titulu své funkce oprávněn žádným způsobem měnit ani odsouhlasovat žádné změny
věcného rozsahu, smluvní ceny, termínů ani žádných dalších ustanovení uvedených v této
smlouvě.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla sám nebo prostřednictvím TDS. Zjistí-li Objednatel, že
Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi stanovenými touto smlouvou, je Objednatel
oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl
řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je Objednatel
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Objednatel je oprávněn požadovat po Zhotoviteli sám nebo prostřednictvím TDS předložení vzorků u těch
výrobků a dodávek, u nichž si to Objednatel předem písemně vyhradí, a to alespoň ve lhůtě 30 kalendářních
dnů před předpokládaným termínem realizace výrobku nebo dodávky na stavbě. Zhotovitel je povinen
Objednatelem požadované vzorky předložit.

Objednatel má právo provádět průběžné kontroly díla y průběhu jeho provádění a rozhodnout o zúžení
předmětu díla na základě zjišťovacích protokolů.

9.8.7.

9.8.8.

9.8.9.

9.9.

9.10.

9.11.

Článek X. Povinnosti Zhotovitele
Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDS a součinnost osob pověřených výkonem funkce TDS při
operativních kontrolách stavby. Stejné povinnosti Zhotovitele platí i pro výkon autorského dozoru
projektanta a koordinátora BOZP.

Zhotovitel je povinen zajišťovat koordinaci a součinnost poddodavatelů stavby a dalších účastníků tak, aby
nedošlo k narušení plynulého provádění díla.

Zhotovitel je povinen provádět důslednou kontrolu nakupovaných materiálů, hmot, surovin a dalších věcí
potřebných pro plnění předmětu této smlouvy a vyžadovat od výrobců a dodavatelů atesty, prohlášeni
o shodě, certifikáty, záruční dokumentaci a návody k obsluze podle této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje, že bude při provádění díla postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat
obecně závazné předpisy, technické normy a ustanovení této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že se bude
řídit výchozími podklady Objednatele, pokyny Objednatele, rozhodnutími příslušných správních orgánů.

Zhotovitel je povinen zajišťovat po celou dobu plnění předmětu této smlouvy okamžité odstraňování odpadů
a nečistot vzniklých v souvislosti s prováděním díla.

Zhotovitel je povinen zajistit dozor nad prováděním díla odborně způsobilým stavbyvedoucím.

U těch částí díla, které vyžadují zpracování výrobní dokumentace, má Zhotovitel povinnost předložit
dokumentaci před zahájením prací na těchto částech díla k odsouhlasení Objednateli, TDS a AD
a odsouhlasenou dokumentaci předat ve 3 vyhotoveních Objednateli.

Zhotovitel je povinen dodržet veškeré termíny sjednané s Objednatelem v průběhu provádění díla ve
stavebním deníku, v zápisech z kontrolních dnů nebo vjiných písemných dokumentech vyhotovených mezi
Zhotovitelem a Objednatelem; takto nelze změnit termíny uvedené v této smlouvě a harmonogramu. Jedná

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

10.7.

10.8.

strana číslo 14Smlouva o dílo: „Sportoviště Kamechy,



f °£xíkyt , podkladů ze .str3ny Zhotovitele Objednateli, provádění zkoušek, zajištěn! dílčích
ňmjosft v průběhu realizace stavby apod. Nesplnění takto dohodnutých termínů
a Zhotovitelem podléhá sankci ze strany Objednatele podle této smlouvy.

to"“"**«'

s tímto ustanovením spojených podléhá sankci ze strany Objednatele podle této smlouvy

PODDODA VATELSKÝ SYSTÉM

10.12.1.

mezi Objednatelem

10.9.
a informace

10.10.

10.11.

10.12.

z zavazuje pídVG5Í díJ° vbstrum Jménem a na vlastní nebezpečí. Zhotovitel
je oprávněn zajistit prováděni části předmětu díla dle této smlouvy třetími, k tomu odborně
cetek m osobam'r nen! však opr*™ěn zadat provedení díla takovýmto třetím osobám Jako

ít^ítel Tá, po?ipnos} Prpběžně po dobu realizace díla předkládat Objednateli před uzavřením
poddodavatelskych smluv ke schválení poddodavatetský systém, a to v takovém předstihu, aby
nebyla brzděna realizace díla podle harmonogramu.

čífkS7ÍTtoSsLfohu°vyVltele VS VZtahU kJeh° poddodavatelům Jsou vymezeny v odstavci 1.7.

P°vlna1 “ Přejímacího řízení předat Objednateli seznam poddodavatelů, kteří se podíleli na
realizaci veřejné zakázky z více jak 10 % z celkové ceny díla.

Technický dozor Objednatele nesmí provádět Zhotovitel ani osoba sním propojená. Zhotovitel
smlouvou zavazuje, že nastane-ti tato skutečnost, neprodleněji oznámí Objednateli

10.13.1.

10.13.2.

10.13.

10.14.
se touto

Článek XI. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu, pojištění díla

Vlastníkem díla, jehož zhotovení je předmětem této smlouvy, je od počátku Objednatel Po předání staveniště
zT^enJiT5^ 0113 P°£e tóř° SrT,/0UVy přECház{ odPovědnost za škodu způsobenounadfe"a za škofu

způsobenou jeho provozem na Zhotovitele, a to až do dobyjeho zpětného převzetí Objednatelem.

11.1. POJIŠTĚNÍ

íprohlašuJe' že sjednáno v souvislosti s realizací díla dle této smlouvy příslušné druh/y

prmide"'m w** po mu

*—

^ 150.000.000,- Kč (doplní účastník, minimálně však 20.000.000 Kč),
přičemž sjednané pojistné plnění musí být dostatečné k tomu, aby mohlo být dílo v případě poškození
°odmvMaiírí'hhat0Vea°' Pf'čemĚ P°j<stné P<nění musí krýt i případný kalkulovaný zisk Zhotovitele;
doby 01 p0jlstka bude udrz°vána ^ platností od data zahájení prováděn! díla až do uplynutí záruční

*Jem f,ov‘"msc “,l"ě"3'^uzavfoa ixMmm

ŠKODY ZPŮSOBENÉ TŘETÍM OSOBÁM (VČETNĚ MAJETKU OBJEDNATELE)

ZSěteJJ^A°Ťen UZu, vřitpppstoou smlouvu která bude pokrývat odpovědnost za škodu způsobenou na
Jnrn 'Jě^ °S°b' VČfSně majetku Objednatele, činností prováděnou
s prováděním díla a bude zahrnovat též pojištění způsobené krádeži,
nepředvídanými vlivy.

Zhotovitel, předloží Objednateli kopu pojistné smlouvy ke dni uzavření této smlouvy
Objednatele nebo TDS kdykoliv v průběhů provádění díla a trvání smlouvy.

NÁHRADA ŠKODY

Uplatňování nároků na náhradu škody se řídí občanským zákoníkem.

smlouvu

11.2.

y souvislostí
povodní, vichřicí a jinými

11.3.
a na vyžádání

11.4.

Článek XII. Předání díla

anZr£!há zr? ^ní'Jieboz předmětem & š*řenl o skutečném stavu dokončeného díla,
jeho části, na staveništi za účastí TDS, Objednatele a Zhotovitele číjimi písemně zmocněných osob.

12.1.
případně

Smlouva o dílo: „Sportoviště Kamechy,
strana číslo 1S



Zhotovitel dílo (nebo jeho část) odevzdá a Objednatel převezme formou zápisu o předáni a převzetí
zhotoveného díla (nebo jeho části). Zhotovitel nejpozději 7 kalendářních dnů předem oznámí písemně TDS,
že dílo (nebo jeho část) je připraveno k převzetí. Zhotovitel s TDS dohodnou harmonogram přejímky.
Na tomto základě TDS svolá předávací a přejímací řízení.

Zhotovitel je povinen u přejímacího řízení předat Objednateli minimálně ve třech vyhotoveních (originál + 2
kopie) veškeré nezbytné doklady, zejména:

bankovní záruku podle odstavce 13.2. článku XIII. této smlouvy;

doklady o zajištění likvidace odpadů vzniklých stavebními pracemi na díle v souladu splatným
zněním zákona o nakládání s odpady a jeho prováděcími předpisy;

12.2.

12.3.

>
>

zápisy a protokoly o provedení předepsaných zkoušek;

zápisy a osvědčení o zkouškách použitých zařízení a materiálů;

zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací;

geodetické zaměření dokončeného díla a geometrický plán;

záruční listy a návody k obsluze od dodaných zařízení;
doklady o provedení dalších předepsaných zkoušek, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě použitých
materiálů a výrobků;
předpisy k jednotlivým technickým zařízením a doklady o provedení zaškolení obsluhy;

dokumentace skutečného provedení díla ve čtyřech vyhotoveních z toho jedno v datové formě (na

>
>
>
>
>
>

>
>

CD);

doklady o Individuálním vyzkoušení;
doklady o komplexním vyzkoušení včetně dokladů o stanovení podmínek, za kterých se provádělo
a dokladu o vyhodnocení komplexního vyzkoušení;

manipulační, provozní řády, návod na provoz a údržbu díla a dokumentaci údržby;

seznam poddodavatelů, kteří se podíleli na realizaci veřejné zakázky z více jak 10 % z celkové ceny
díla;

pokud tyto doklady nepředal dříve, předává-li se pouze část díla, předá Zhotovitel Objednateli doklady
týkající se takové části díla.

>
>

>
>

Dále zhotovitel sepíše protokol o předání a převzetí díla, který bude obsahovat:

označení díla;
označení Objednatele a Zhotovitele, číslo a datum uzavření smlouvy o dílo;

zahájení a ukončení prací na zhotovovaném díle;

prohlášení Objednatele o převzetí díla;

datum a místo sepsání protokolu;
jména a podpisy zástupců Zhotovitele a Objednatele oprávněných dílo předat a převzít;

seznam předané dokumentace;

soupis nákladů od zahájenípo dokončení díla;

termín vyklizení staveniště;
datum počátku záruky za dílo a předpokládané datum ukončení záruky za dílo (v případě, že nedojde
k reklamaci a přerušení běhu záruční doby);

soupis vad a nedodělků s termínem jejich odstranění.

Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani
ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem
neomezují. V takovém případě smluvní strany sjednají v protokolu o předání a převzetí díla termín
odstraněni vad a nedodělků. Nedohodnou-lí se smluvní strany na termínu odstranění veškerých vad a
nedodělků na díle, platí IhŮta do 15 kalendářních dnů od termínu Řádného ukončení stavebních prací a
předání díla Zhotovitelem Objednateli bez vad a nedodělků bránících v užívání. Nedodržení takto sjednaného
termínu ze strany Zhotovitele podléhá sankci ze strany Objednatele podle této smlouvy.

>
>
>
>
>
>
>
>
>
>

>

12.4.

Článek XIII. Bankovní záruky

BANKOVNÍ ZÁRUKA na splněnípovinnostíZhotovitele PODLE této smlouvy o dílo

13.1.1. Zhotovitel poskytne Objednateli nejpozději ke dni podpisu této smlouvy jako jistotu na řádné
plnění svých povinností dle této smlouvy při realizaci díla bankovní záruku ve výši 1.500.000,-

13.1.

Kč.
Bankovní záruka bude vydána bankou (peněžním ústavem) s příslušným oprávněním. Bankovní
záruka bude neodvolatelná, bezpodmínečná a na první vyžádání. Uvedená bankovní záruka bude
předložena písemnou formou zástupcem Zhotovitele ve všech věcech uvedeným v záhlaví
Smlouvy oprávněnému zástupci Objednatele uvedenému tamtéž, a to v sídle Objednatele rovněž
uvedeném v záhlaví Smlouvy. Svá práva z uvedené bankovní záruky je Objednatel oprávněn

strana číslo 16Smlouva o dílo: „Sportoviště Kamechy,



uplatnit pn neplněni jednoho či více závazků Zhotovitele podle této smlouvy. Objednatel v
takovém případě písemně vyzve banku, které uvedenou bankovní záruku poskytla, ke splněni

Jf , ‘ z tet0 bankovní záruky, přičemž ve výzvě uvede výši své takto zajištěné
pohledávky vůči Zhotoviteli. Banka, která uvedenou bankovní záruku poskytla, není oprávněna
záruky^ ^ 0bjednatel1 náml£ky ohledně jejích povinností vyplývajících z této bankovní

13.1.2. Platnost bankovní záruky uvedené v odstavci 13.1.1. tohoto článku bude do 90 dne po
S"l3 “”Wzá™te Objednatelem

13.2.1

13.2.

. Zhotovitel poskytne Objednateli nejpozději ke dni zahájeni předávání a přebírání díla (nebo jeho
první části) jako jistotu na splnění povinností Zhotovitele z jeho odpovědnosti za a za rádné
prováděni komplexního záručního servisu po celou dobu trvání záruční doby, touto smlouvou
sjednané bankovní záruku ve výši 1.000.000,-Kč.

Bankovní záruka bude vydána bankou (peněžním ústavem) s příslušným oprávněním. Bankovní
zaruka bude neodvolatelná, bezpodmínečná a na první vyžádání. Uvedená bankovní záruka bude
předložena písemnou formou zástupcem Zhotovitele ve všech věcech uvedených v záhlaví
Smlouvy oprávněnému zástupci Objednatele uvedenému tamtéž, a to v sídle Objednatele rovněž
uvedeném' v záhlaví Smlouvy. Svá práva z uvedené bankovní záruky je Objednatel oprávněn
uplatnit pn neplnění závazků Zhotovitele z této smlouvy, jichž se uvedená bankovní záruka týká.
Objednatel v takovém pnpadě písemně vyzve banku, která uvedenou bankovní záruku poskytla,
keřPHfn! Z^3zků z teto bankovnízáruky, přičemž ve výzvě uvede výši své takto zajištěné

V°x- BaPka' která uvedenou bankovní záruku poskytla, není oprávněna
uplatňovat vůči Objednateli námitky ohledně jejích povinností vyplývajících z této bankovní

13.2.2. Platnost bankovní záruky uvedené v článku XIII. odstavec 13.2.1. bude do 15. dne po skončení
zsnjCTj/ doby sjednané v Článku XIV. odstavec 14.1, této smlouvy. Tato bankovní záruka bude
Objednatelem uvolňována po částech a to tak, že po uplynuti každých 12 měsíců záruční IhŮty
■jnnnnnnenLíek amoV,anych a nedodělků, bude uvolněna vždy část bankovní záruky ve výši

13.3.

Článek XIV. Odpovědnost za vady

k rt**m k úle,u ‘ v’"*'*™

Po dobu záruční doby zodpovídá Zhotovitel za jakost a provozuschopnost díla, a zajišťuje, že dílo bude mít
vlastnosti stanovené PROJEKTEM a touto smlouvou.

Náklady na řešení reklamací a odstraňování reklamovaných vad díla nese Zhotovitel.

Zhotovitel odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době.

14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

14.5. ín%™SLnZdpJ>VÍ?ái za Vad- djla'Jestllže W0 V3(jy byiy způsobeny použitím věd předaných mu ke

ES
ly%***■ “ "“V «•*

14.6. dliT TnřinariĚ zP *r za,vady d!l3' ktere byty způsobeny Objednatelem v důsledku nevhodného užívání
díla v případe, ze v Návodu na provoz a udržbu díla neuvedl vhodná opatření, která má Objednatel
dodržovat, za předpokladu, ze Zhotovitel při vynaložení odborné péče mohl taková opatření předvídat

*dál” 3 * * °dSt””ěn! VeSker>Ch V,d ‘ neMěM

Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl dílo nebo jeho část dle této smlouvy
pro vady díla, za ktere odpovídá Zhotovitel.

14.7.

14.8.
užívat

14.9. %foačasti d!,a' které by1/ v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem opraveny, a to
tak, ze byly nahrazeny novými součástmi, běží záruční IhŮta opětovně od počátku ode dne dokončení

Smlouva o dílo: „Sportoviště Kamechy,
strana číslo 17



a předánípříslušného předmětu reklamační opravy Objednateli. .

14.10. ZPŮSOB UPLATNĚNÍ REKLAMACE

14.10.1. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu Zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy.
Za písemnou reklamaci se považuje též odeslání oznámení elektronickou poštou na e-mailovou
adresu Zhotovitele určenou Zhotovitelem pro oficiální (zprávy se zaručeným elektronickým
podpisem) příjem elektronické pošty nebo datovou schránkou. V případě havarijních vad
postačuje pouze ústní oznámení Objednatele o výskytu takovéto vady na tel. číslo Zhotovitele.
Zhotovitel je povinen pro tyto účely Objednateli po celou dobu záruční IhĎty aktualizovat
příslušnou e-mailovou adresu a nepřetržitě funkční telefonní číslo. V reklamaci musí být vady
popsány nebo uvedeno jak se vady projevují. Objednatel v reklamaci uvede, jakým způsobem
požaduje sjednat nápravu.

14.10.2. Kontaktní spojení na Zhotovitele pro hlášení reklamovaných vadje:

602 743 978

543 532 226

543 532 232

datová schránka: j8pd5dg

e-mail:

mobilní telefon:

telefon:

fax:

14.10.3. Objednatelje oprávněn požadovat:
odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařízení, strojů apod.);

odstranění vady opravou, je-ll vada opravitelná;
poskytnutí přiměřené slevy ze sjednané ceny díla dle této smlouvy, pokud je vada
odstranitelná pouze při omezení užívání díla k jeho účelu nebo pokud se jedná o vadu
neodstranitelnou, která však nebrání a neomezuje užívání díla k jeho účelu.

14.10.4. Způsob vyřízení reklamace je Objednateli dán na výběr s tím, že uvedené způsoby je možné
vzájemně kombinovat.

14.10.5. Za havárii je Objednatel oprávněn označit takovou vadu, která svými následky brání užívání díla
k účelu vyplývajícímu z charakteru stavby, nebo dochází-li v důsledku této vady k omezení
běžného provozu.

14.10.6. Reklamaci lze uplatnit nejpozdějl do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná
Objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

14.10.7. Reklamace se považuje za doručenou Zhotoviteli v okamžiku, kdy se písemný úkon Objednatele
obsahující reklamaci dostane do dispozice Zhotovitele. V případě úkonů činěných poštou se má za
to, že písemný úkon Objednatele obsahující reklamaci se dostal do dispozice zhotovitele do 3 dnů
ode dne, kdy Objednatel předal listovní zásilku s tímto úkonem držiteli poštovní licence
k přepravě. V případě úkonů činěných elektronickou poštou nebo datovou schránkou se má za to,
že písemný úkon Objednatele obsahující reklamaci se dostal do dispozice Zhotovitele v den
odeslání takového písemného úkonu z adresy elektronické pošty nebo datové schránky
Objednatele na adresu elektronické pošty nebo datové schránky Zhotovitele.

PODMÍNKY ODSTRANĚNÍ REKLAMOVANÝCH VAD
14.11.1. Pokud Objednatel požaduje v reklamaci odstranění vady, je Zhotovitel povinen neprodleně

po obdržení reklamace Objednatele zahájit práce k odstranění reklamované vady.

14.11.2. Zhotovitel musí vždy písemně sdělit v jakém termínu vadu(y) odstraní.

14.11.3. Zhotovitel zahájí práce k odstranění reklamované vady nejpozději do 20 dnů po obdržení
reklamace Objednatele, nebude-li v konkrétním případě dohodou smluvních stran sjednáno jinak.
Tato dohoda musí být uzavřena písemně, přičemž pro tyto potřeby se za uzavření písemné
dohody považuje situace, kdy se setkají projevy vůle smluvních stran učiněné elektronicky nebo
faxem.

14.11.4. Nezahájí-li Zhotovitel práce k odstranění reklamované vady do 20 dnů je Objednatel oprávněn
pověřit odstraněním vady jinou odborně způsobilou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré
takto vzniklé náklady Objednatele uhradí Zhotovitel do 14 dnů ode dne, kdy obdržel písemnou
výzvu Objednatele k uhrazení těchto nákladů. Uhrazením nákladů za odstranění vad jinou
odborně způsobilou osobou podle tohoto odstavce není dotčeno právo Objednatele požadovat na
Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty podle této smlouvy. V případě, že Zhotovitel náklady na
odstranění reklamované vady neuhradí, uspokojí Objednatel své finanční nároky z poskytnuté
bankovní záruky, pokudje sjednána.

14.11.5. Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel povinen
zahájit práce na odstraňování havarijní vady nejpozději do 2 hodin po obdržení reklamace

>
>
>

14.11.

strana číslo 18Smlouva o dílo: „Sportoviště Kamechy,



(oznámení), nebude-il v konkrétním případě dohodou smluvních stran sjednáno jinak. Tato
dohoda musí být uzavřena písemně, přičemž pro tyto potřeby se za uzavření písemné dohody
považuje situace, kdy se setkajíprojevy včte smluvních stran učiněné elektronicky nebo faxem.

14.11.6. Nezahájí-ii Zhotovitel práce k odstranění reklamované havarijní vady ve sjednaném termínu po
obdrženi, reklamace (oznámení) Objednatele, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním
havarijní vady jmou odborně způsobilou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé
náklady Objednatele uhradí zhotovitel do 14 dnů ode dne, kdy obdržel písemnou výzvu
Objednatele k uhrazení těchto nákladů. Uhrazením nákladů na odstranění vad jinou odborně
způsobilou osobou podle tohoto odstavce není dotčeno právo Objednatele požadovat na
Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty podle této smlouvy. V případě, že Zhotovitel náklady na
odstranění reklamované havarijní vady neuhradí, uspokojí Objednatel své finanční nároky
z poskytnuté bankovnízáruky, pokudje sjednána,

14.11.7. Prokáže-li se, že Objednatel reklamoval neoprávněně, tzn. že na jím reklamovanou vadu se
nevztahuje záruka Zhotovitele, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli veškeré jemu vzniklé
náklady v souvislosti s odstraněním vady.

Objednatel je povinen umožnit pracovníkům Zhotovitele přistup do míst, do kterých je nezbytný
přistup k odstraněni vady. Pokud tak neučiní, není Zhotovitel v prodlení s termínem zahájeníprací
na odstranění vady ani s termínem pro odstranění vady.

LHŮTY PRO ODSTRANĚNÍ REKLAMOVANÝCH VAD

14.12.1. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu
reklamované vady. Nedojde-ti mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované
vady, platí, ze reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění
reklamace Objednatelem,

14.12.2. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad označených Objednatelem jako havárie sjednají obě
smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-íi mezi oběma stranami
k dohodě o terminu odstranění reklamované vady (havárie) platí, že havárie musí být odstraněna
nejpozději do 24 hodin od okamžiku uplatněn! reklamace (oznámení) Objednatelem.

14.12.3. NedokončHl Zhotovitel práce k odstranění reklamované vady ve sjednaném termínu, je
objednatel oprávněn pověřit odstraněním reklamované vady jinou odborně způsobilou právnickou
nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady Objednatele uhradí zhotovitel do 14 dnů ode
dne, kdy obdržel písemnou výzvu Objednatele k uhrazení těchto nákladů. Uhrazením nákladů na
odstraněni vadJinou odborně způsobilou osobou podle tohoto odstavce není dotčeno právo
Objednatele požadovat na Zhotoviteli zaplaceni smluvní pokuty podle této smlouvy. V případě, že
Zhotovitel náklady na dokončení odstranění reklamované vady neuhradí, uspokojí Objednatel své
finanční nároky z poskytnuté bankovní záruky, pokudje sjednána.

14.12.4. O odstranění reklamované vady sepíše Objednatel protokol, ve kterém potvrdí převzetí
dokončených prací na odstranění vady a odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá
opravu převzít.

POSKYTNUTÍ SLEVY

V Případě, že v reklamaci Objednatel uplatni požadavek na poskytnutí přiměřené slevy ze sjednané ceny
díla, bude tato sleva poskytnuta tak, že zhotovitel poukáže příslušnou částku odpovídající poskytované slevě
™ .£ífsř Objednatele, a to nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy Zhotovitel obdrží písemné oznámení
Objednáte e o reklamaci. Výše slevy ze sjednané ceny díla bude určena Objednatelem jako částka
odpovídající škodě, která vznikne Objednateli omezením možnosti užívání díla kjeho účelu nebo snížením
odhadni ceny nemovitosti zhotovené Zhotovitelem jako stavba dle této smlouvy s neodstranitelnou vadou
oproti odhadni ceně, kterou by tato nemovitost měla jako bezvadná.

V dalším platí ustanovení §§ 2113-2117 a §§ 2629-2636 občanského zákoníku.

14.11.8.

14.12.

14.13.

14.14.

Článek XV. Smluvnípokuty

Px,a p,roújfr> ,zbotovltele se splněním jeho závazku ve lhůtě sjednané smluvními stranami v odstavci 2.2.4.
článku II. této smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za
této^smto^^Ý den Procílen'' Jedna se o povinnost zajištěnou bankovní zárukou podle 13,1. článku XIII.

Při prodlení zhotovitele se splněním některého či některých závazků ve lhůtách sjednaných smluvními
stranami v odstavcích 2.2.1. až 2.2.3 a 2.2.5. článku II. této smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve vysi 10.000,- Kč za každý den prodlení. Stejnou smluvní pokutu je Zhotovitel

0biednateli v případě, že Objednatel zjistí, že při realizaci díla není dodržena kvalita podle
PROJEKTU sjednaná touto smlouvou, a to za každý zjištěný případ porušeni. Jedná se o povinnosti zajištěné
bankovnízárukou podle 13. l. článku XIII. této smlouvy.

V případě prodlení Zhotovitele s vyklizením staveniště ve lhůtě stanovené v této smlouvě je Zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.
Jedna se o povinnost zajištěnou bankovní zárukou podle 13.1. článku XIII. této smlouvy.

V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad, které jsou obsaženy v soupisu vad a nedodělků podle

15.1.

15.2.

15.3.

15.4.

Smlouva o dílo: „Sportoviště Kamechy, strana číslo 19



v
odstavce 12.4. článku XII. této smlouvy, který je součástí protokolu o předání a převzetí díla v termínu
podle odstavce 12.4. článku XII. této smlouvy, případně sjednaném v souladu s touto smlouvou smluvními
stranami (byl-li sjednán), je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za
každý případ a den prodlení. Jedná se o povinnost zajištěnou bankovní zárukou podle 13.1. článku XIII. této
smlouvy.

V případě prodlení Zhotovitele s nástupem na odstranění reklamovaných vad v záruční době je Zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý případ a kalendářní den prodlení.
Stejnou smluvní pokutu uhradí Zhotovitel při prodlení s plněním sjednaného _ termínu odstranění
reklamovaných vad v záruční době, a to za každý případ a kalendářní den prodleni. Řešení reklamovaných
vad je podrobně upraveno v článku XIV. této smlouvy. Jedná se o povinnost zajištěnou bankovní zárukou
podle 13.2. článku XIII. této smlouvy.

V případě, že stavební deník nebude přístupný na stavbě v pracovní době Objednateli, zaplatí Zhotovitel
Objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý zjištěný případ. Jedná se o povinnost zajištěnou
bankovní zárukou podle 13.1. článku XIII. této smlouvy.

Poruší-li Zhotovitel podstatně smlouvu (viz odstavec 16.1. článku XVI. této smlouvy) a toto porušení není
kryto jinou smluvní pokutou, zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč. Jedná se
o povinnost zajištěnou bankovnízárukou podle 13.1. a 13.2. článku XIII. této smlouvy.

v případě, že Zhotovitel poruší bezpečnostní předpisy při realizaci stavby, zaplatí Objednateli smluvní
pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý zjištěný případ porušení. Smluvní strany mohou sjednat písemnou
dohodou ceník smluvních pokut za dílčí porušení bezpečnostních předpisů, pokud však nedojde k dohodě,
platí smluvní pokuta sjednaná v tomto odstavci. Jedná se o povinnost zajištěnou bankovní zárukou podle
13.1. článku XIII. této smlouvy.

V případě, že Zhotovitel bude v prodlení splněním svých závazků, jejíchž termíny byly sjednané
s Objednatelem v průběhu provádění díla ve stavebním deníku, v zápisech z kontrolních dnů nebo vjiných
písemných dokumentech vyhotovených mezi Zhotovitelem a Objednatelem podle odstavce 10.8. článku X.
této smlouvy, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý případ a každý den prodlení.
Jedná se o povinnost zajištěnou bankovní zárukou podle 13.1. článku XIII. této smlouvy.

15.10. Pokud se na porušení povinnosti Zhotovitele vztahuje smluvní pokuta a zároveň zajištění bankovní zárukou,
rozhodne Objednatel, který způsob zajištění povinností Zhotovitele využije.

15.11. Smluvní pokutou není jakkoliv dotčeno právo na náhradu škody z téhož titulu. Smluvní pokuta je splatná
prvního dne poté, kdy došlo k porušeníjí zajišťované povinností.

15.12. Pokud závazek provést dílo zanikne řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, která
souvisí s dřívějším porušením povinností.

15.13. Smluvní pokuty podle této smlouvy mohou být uplatněny vedle sebe, tzn., že je-li jedním jednáním či
opomenutím Zhotovitele porušeno více povinností vyplývajících mu z této smlouvy zajištěných sankcí, je
Objednatel oprávněn všechny tyto smluvní pokuty uplatnit a Zhotovitel je povinen se všem takto
uplatněným smluvním pokutám podřídit

15.14. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty proti pohledávce Zhotovitele. Zhotovitel není oprávněn
jednostranně započíst pohledávky proti pohledávkám Objednatele.

15.15. Objednatel je oprávněn v odůvodněných případech moderovat výši smluvní pokuty, která je sjednána touto
smlouvou, s přihlédnutím k hodnotě zajišťované povinnosti ve smyslu ustanovení § 2051 OZ. Uplatnění
tohoto práva objednatele nelze ze strany zhotovitele vynutit.

15.5.

15.6.

15.7.

15.8.

15.9.

Článek XVI. Odstoupení od smlouvy
Poruší-li strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného odkladu od smlouvy
odstoupit. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující smlouvu již při uzavření
smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení
předvídala; v ostatních případech se má za to, že porušenípodstatné není.

Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co z chování druhé strany nepochybně
vyplyne, že poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu oprávněné strany přiměřenou jistotu.

Jakmile strana oprávněná odstoupit od smlouvy oznámí druhé straně, že od smlouvy odstupuje, nebo že na
smlouvě setrvává, nemůže volbu již sama změnit.

Mohla-li strana odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení smluvní povinnosti a nevyužila své právo,
nebráníjí to odstoupit od smlouvy později s odkazem na obdobné jednání druhé strany.

Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od počátku.

Plnil-li dlužník zčásti, může věřitel od smlouvy odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku plnění. Nemá-li
však částečné plnění pro věřitele význam, může věřitel od smlouvy odstoupit ohledně celého plnění.

Zavazuje-li smlouva dlužníka k nepřetržité či opakované činnosti nebo k postupnému dílčímu plnění, může
věřitel od smlouvy odstoupit jen s účinky do budoucna. To neplatí, nemají-li již přijatá dílčí plnění sama

16.1.

16.2.

16.3.

16.4.

16.5.

16.6.

16.7.

strana číslo 20Smlouva o dílo: „Sportoviště Kamechy,



o sobě pro věřitele význam.

ďd£To^TnlmfZZTJ^ V r02SahUjeh° Účinků práva a P°vinnosti stran- n&ou dotčena práva

Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení pokud již
dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke
své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednáni o způsobu řešení sporů. Byt-U
dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od smlouvy ani zajištění.

pokračwít ^ Sm'°UVU vyP°vědět nebo od ní odstoupit v případě, že v jejím plnění nelze

a “ *“****” «**•* “«

na 2"MS kKréh°m ‘™vfem ,aa
Zhotovitel jako vybraný dodavatel ^ zadávacím řízení na základě kterého byla uzavřena tato
smlouva, před zadáním veřejné zakázky předložil údaje, dokumenty, vzorky nebo modely které
neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr Zhotovitele,

výběr Zhotovitele souvisí se závažným porušením povinnosti členského státu ,
Smlouvy o fungování Evropské unie, o kterém rozhodl Soudní dvůr Evropské unie.

Právo Objednatele ukončit tuto smlouvu podle jiných právních předpisů není tímto ustanovením dotčeno.

16.8.

16.9.

16.10.

16.11.

a)

b)

nebo

c) ve smyslu čl. 258

Článek XVII. Ochrana informací

ŤnJnÁol í^h'aJUje\ŽeA sezna™en sf skutečností, že má-ll Objednatel má v souladu se zákonem číslo
2 Ob/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a v souladu s ustanovením §219
fztn Z' 13x01H A,' zadýván‘ veřejných zakázkách, v platném znění, povinnost zveřejnit smlouvu
vč. jejich změn a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny za dílo, tak poskytnutí těchto Informaci
citovaného zákona nepovažuje za porušení obchodního tajemství.

17.1.

se dle

17.2.

OCHRANA PRÁV K PRŮMYSLOVÉMU A DUŠEVNÍMU VLASTNICTVÍ

zajistit příslušnou právní ochranu uvedených práv i v závazkových právních
poddodavateiům.

17.3.

vztazích ke svým

Článek XVIII. Systém řízení kvality, plnění systému environmentálního

managementu
18.1. Zhotovitel se

18.2. Doklad o provedené výstupní kontrole je povinen předložit Zhotovitel v termínu uvedeném v odstavci 2.2.3.
Zhotovitel- tet° Sm 0Uvy' Výstupní kontrola bude obsahovat minimálně tyto náležitosti, které připraví

> Soupis vad a nedodělků členěný po jednotlivých stavebních objektech a provozních souborech
vc. profesí♦

> Soupis všech dokladů a fyzické doložení těchto dokladů, které odpovědný zástupce Zhotovitele ověřil
a potvrdU jejich správnost a soulad s PROJEKTEM a se zákonem č. Sb., o technických
požadavcích na vyrobky, ve znění pozdějších předpis a souvisejících předpisů.

TDS provede kontrolu dokladů. V případě, že doklady budou neúplné nebo nebudou v souladu s PROJEKTEM
a zákonem_ č. Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů
a souvisejícími předpisy, nebude dokončena výstupní kontrola a dílo nebude připraveno k předání a převzetí.

Zhotovitel se tímto zavazuje a je povinen při realizaci této smlouvy plně respektovat systém

sr,awí **** M°bný'ka,fm
18.3.

Smlouva o dílo: „Sportoviště Kamechy, strana číslo 21



Článek XIX. Následná nemožnost plnění

Stane-ti se dluh po vzniku závazku některé ze smluvních stran nesplnitelným, zaniká závazek pro
nemožnost plnění. Plnění není nemožné, lze-li dluh splnit za ztížených podmínek, s většími náklady,
s pomocíjiné osoby nebo až po určené době.

Nemožnost plněníprokazuje dlužník.

19.1.

19.2.

Článek XX. Závěrečná ustanovení

Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, předkládá Zhotovitel TDS a Objednateli veškeré
písemné dokumenty vždy ve třech vyhotoveních, která budou sloužit pro vnitrní potřeby TDS a Objednatele.

Změnu oprávněných osob nebo změnu rozsahu oprávnění těchto osob, stejně tak změnu údajů uvedených
v záhlaví této smlouvy je nutno oznámit druhé smluvní straně písemně. Účinnost má takováto změna dnem
doručení.

Zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu Objednatele svá práva a závazky,
vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem
ke smlouvě o dílo a potvrzenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti podle čl. II.
odst. 2.1.2. této smlouvy.

Nedílnou součástí této smlouvyjsou tyto přílohy:

příloha číslo I.

příloha číslo II.

příloha číslo III.

příloha číslo IV.

Smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku v platném znění, nevyplývá-li z ujednání v této smlouvě jinak.

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a že je jim obsah
smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné
vůle a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění
zástupci smluvních stran své vlastnoručnípodpisy.

Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této smlouvy nemá
vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že by jakýkoli takovýto
článek, odstavec nebo ustanoveni mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu
s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou
se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti.

20.1.

20.2.

20.3.

20.4.

20.5.

20.6.

20.7.

PROJEKT, ROZPOČET a POVOLENÍ

HARMONOGRAM PLNĚNÍ

DOHODA O JEDNOTNÉM POSTUPU PŘI ODSOUHLASOVÁNÍ ZMĚN A ZMĚNOVÝ LIST

DOZOR ZHOTOVITELE NAD PROVEDENÍM DÍLA

20.8.

20.9.

20.10.

Schvalovací doložka podle ustanovení§ 41 zákona č. Sb., o obcích
(obecnízřízení), v platném znění

Tato smlouva mezi shora uvedenými smluvními stranami byla schválena na 8/2 schůzi Rady MČ konané
dne 9.1.2019, bod 6.2.02.

n
V Brně dne

člen představenstva

louva o dílo: „Sportoviště Kamechy, strana číslo 22



? I

í
l

■J



PŘÍLOHA ČÍSLO I. SMLOUVY O DÍLO

PROJEKT, ROZPOČET a POVOLENÍ

která se skládá z těchto částí:

PROJEKTU

uložen jako samostatná část této smlouvy

ROZPOČTU

POVOLENÍ

uložen jako samostatná část této smlouvy

Smlouva o dílo: „Sportoviště Kamechy, strana číslo 23





Souhrnný rozpočet

Stavba: 10001462 MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ PRO ŠKOLNÍ MLÁDEŽ

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Objednatel: IČO;
DIČ:

Náklady zahrnuté do plánu Investiční výstavby
Hlava Náklady na Stavební část Technologická Celkem Celkové náklady

stavby bez DPH
DPH 15 % DPH 21%

část
Projektové a průzkumné práce HiSU nemam

n. Provozní soubory celkem
Stavební objekty celkem ZRNlil. 31 877 S26 31 877 528 6894 281

IV.__ Stroje, zařízeni, náklady
Umělecká dílav.

VL__ Vedlejší náklady celkem VRN
Ostatní náklady
Rezerva

m&sssm.
IX. Jiné investice
X. Náklady z Investičních prostfedků

Náklady z neinvestičních prostředků
Celkem 31 877 5261 I 31 877 526|
Celkem bez DPH 31 877 526 Kč
Celkem včetně DPH 38571807 Kč í

M4,:,,U»árn,m4«‘0Bmo
Městská fást - Bystrc

0dbo' a iMÍstisn;
Ui'ec(u městskéfiresta :ástl

1:3'Za zhotovitele

©
TCOT Za objednatele

085



Rekapitulace nákladů a výdajů stavebních objektů a provozních souborů

Nelady v lednoHívých hlaváchObjekt Oi^kt
cetkámKázev I. II. III. IV. v. VI. VII. Vlil. IX.Čisto X. XI.

Nžkiady
HRUBĚ

* na četou stavbu 0
TERÉNNlÚPRAVYS01 5 IQfl 436 0 0 51084360

502 détskAhřiSťéi 4 878 271 0 0 o 4 876 271
DĚTSKÉ HŘI&TÉII503 2421 503 0 0 0 2421 503
SPORTOVIŠTĚ VC.PŘÍSTUP.S04 ________ __________________  CHODNÍKU

ASFDRAHA. MLAT,CH0DN|KO9SLUŽ,K0m7
8965 002 0 0 0 8 965002

S05 2663 491 0 0 0 2663491
506 PROVOZNÍ OBJEKT 3 059 357 0 0 0 3 059 357

PRODLOUZml VOPOVOD.ŘAĎ5071 171854 0 0 0 171854 
72 257 
92 415

5072 PŘÍPOJKA VODOVODU 72267 0 D 0
PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE5073 92 416 0 0, 0
AREAL ROZVODY VODOVOD. SPI. KANALIZACE3074

ROZVODY NN. VO509

510 RETENCE 716 144' 0 0 0 716 144
511 OPLOCENI A SADOVĚ ÚPRAVY 2 543 369 0 0 0 2 543 369

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY512 1 167427 0 0 O 1 187427
Celkem za stavbu 0 0 031 677 326 0 0 0 oo o 31 877 5260

<•£>

<3*



Členění nákladů v jednotlivých hlavách 

III. Stavební objekty celkem ZRN

sazbap.č. Objekt Název cena bez DPH DPH Celkem
DPH

10001462 HRUBÉ TERÉNNÍ
ÚPRAVY

S01
1 5108436 21% 1072 772 6 181 208
2 S02 10001462 DĚTSKÁ HŘIŠTĚ I 4 876 271 21% 1024 017 5 900 288
3 S03 10001462 DĚTSKÉ HŘIŠTĚ II 2 421 503 21% 508 516 2 930 019

10001462 sportoviště vc.
přistup. CHODNÍKŮ

S044 8 965 002 21% 1 882 650 10 847 652
10001462
asf.drAha,mlat.chodník,ob
SLUŽ.KOM.

S05
5 2663 491 21% 559 333 3 222 824
6 S06 10001462 PROVOZNÍ OBJEKT 3 059 357 21% 642 465 3 701 822

100001462 PRODLOUŽENI
VODOVOD. ŘAD

S071
7 171 854 21% 36 089 207 943

10001462 PŘÍPOJKA
VODOVODU

S072
8 72 257 21% 15174 87431

10001462 PŘÍPOJKA
SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

S0739 92 416 21% 19 407 111 823
10 S10 10001462 RETENCE 716144 21% 150 390 866 534

10001462 OPLOCENI A SADOVÉ
ÚPRAVY

S1111 2 543 369 21% 534 107 3 077 476
10001462 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ
NÁKLADY12 812 1 187 427 21% 249 360 1 436 786

Celkem 31 877 526

0 9 7



VI. Vedlejší náklady celkem VRN

sazba
DPH

p.č. Objekt Název cena bez DPH DPH Celkem

1 S01 Mimostaveništni doprava 0 21% 0
2 S01 Oborová přirážka 0 21% 0
3 S01 Provoz investora 0 21% 0 0
4 S01 Pfesun stavebních kapacit 0 21°/ 0 0
5 S01 Zařízeni staveniště 0 21°/ 0 0
6 S01 Ztížené výrobní podmínky a 21% 0
7 S02 Mimostaveništnl doprava 0 21% 0
8 S02 Oborová přirážka 0 21% 0
9 S02 Provoz Investora 0 21 y o

10 S02 Přesun stavebních kapacit 0 21% 0
11 S02 Zařízeni staveniště 0 21%
12 S02 Ztížené výrobní podmínky 0 21% O 0
13 S03 Mimostaveništni doprava 0 21% 0
14 S03 Oborová přirážka 0 21% O 0
15 S03 Provoz investora 0 21% 0 0
16 S03 3řesun stavebních kapacit 0 21% 0 0
17 S03 Zařízení staveniště 0 21% 0
18 S03 Ztížené výrobní podmínky 0 21% 0
19 S04 Mimostaveništni doprava 0 21% 0
20 S04 Oborová přirážka 0 21% 0 0
21 $04 Provoz investora 0 21% 0
22 S04 Přesun stavebních kapacit 0 21%
23 S04 Zařízeni staveniště 0 21% 0 0
24 S04 Ztížené výrobní podmínky 0 21% 0
25 S05 Mimostaveništnl doprava 0 21% 0
26 S05 Oborová přirážka 0 21% 0 0
27 SOS 3rovoz investora 0 21% 0 0
28 S05 3řesun stavebních kapacit 0 21% ;0 o
29 S05 Zařízeni staveniště 0 21% 0 0
30 S05 Ztížené výrobní podmínky 0 21% 0 0
31 S06 Mimostaveništnl doprava 0 21% 0 0
32 S06 Oborová přirážka 0 21% 0
33 S06 Jrovoz investora 0 21% 0
34 S06 Jřesun stavebních kapacit 0 21% 0
35 S06 Zařízení staveniště 0 21% 0
36 S06 Ztížené výrobní podmínky 0 21% 0
37 S071 Mimostaveništnl doprava 0 21% 0
38 S071 Oborová přirážka 0 21% 0
39 $071 Provoz investora 0 21% 0 0
40 S071 Přesun stavebních kapacit 0 21% 0 0
41 S071 Zařízeni staveniště 0 21% 0 0
42 S071 Ztížené výrobní podmínky 0 21% 0 0
43 S072 Mimostaveništnl doprava 0 21% 0
44 S072 Oborová přirážka 0 21% 0
45 S072 3rovoz investora 0 21% 0
46 S072 Přesun stavebních kapacit 0 0 0
52 S073 Přesun stavebních kapacit 0 21% O
53 S073 Zařízení staveniště 0 21% 0
54 S073 Ztížené výrobní podmínky 0 21% 0
55 S10 Mimostaveništnl doprava a 21% 0
56 $10 Oborová přirážka 0 21% 0
57 S10 Provoz investora 0 21% 0 0

098



o 21% OPřesun stavebních kapacit58 S10
O21%OZařízení staveniště59 S10
OO 21%Ztížené výrobní podmínky60 S10

21% OOMimostaveniStnf doprava61 S11
21% OO62 S11 Oborová přirážka

O 21% OProvoz investora63 S11
OO 21%Přesun stavebních kapacit64 S11

21% OO'Zařízení staveniště65 S11
21% OOZtížené výrobní podmínky66 S11

O21% OOMimostaveništní doprava67 S12
OO 21% OOborová přirážka68 S12

O O21%O69 Provoz investoraS12
O OO 21%Přesun stavebních kapacit70 S12

21% 0 0OZařízení staveniště71 S12
0 0O 21%Ztížené výrobní podmínky72 S12
0 OoCelkem

Vlil. Rezerva

sazba DPH Celkemcena bez DPHNázevObjektP-C- DPH
0 21% 0Rezerva rozpočtu1 S01

21% 00Rezerva rozpočtu2 S02
021% 0ORezerva rozpočtu3 S03

21% 00Rezerva rozpočtu4 o04
21% 0ORezerva rozpočtu5 S05

O 21% ORezerva rozpočtu6 S06
0 0o 21%Rezerva rozpočtu7 S071
OO 21%Rezerva rozpočtu8 S072
0 00 21%Rezerva rozpočtu9 S073
0 0O 21%Rezerva rozpočtu10 S10

000 21%Rezerva rozpočtu11 S11
21% 0 0012 Rezerva rozpočtuS12

0 0 0Celkem

XI. Náklady z neinvestičních prostředků

sazba CelkemDPHcena bez DPHNázevObjektp.č. ;DPH t

0 21% 0Kompletační činnost fICD)1 S01
0 21% 0Kompletační činnost (ICĎ)2 S02

21% 00Kompletační činnost (ICĎ)3 S03
0 21% 0Kompletační činnost (ICĎ)4 S04

21% 0aKompletační činnost (IČD)5 S05
00 21%Kompletační činnost (IČD)6 S06 ;
0 oo 21%Kompletační činnost (IČD)7 S071

0 21% 0Kompletační činnost (ICD)8 S072
21% 00Kompletační činnost (ICĎ)S0739
21% 0 0oKompletační činnost (ICĎ)10 S10

o oo 21%Kompletační činnost (ICD)11 S11
0 00 21%Kompletační činnost (ICD)12 S12
0] 0oCelkem

099



SLEPÝ ROZPOČET

| Rozpočet: 10001462 HRUBÉ TERENNI ÚPRAVY

IwlŠjBPjllPi
Název objektu: JKSO:

mďaMšmmmmLWĚm x>w<m
Stavba: Název stavby: SKP:mvmmM 'sffišsmsmum miĚmmi EMME
Projektant; Počet měrných jednotek:
Objednatel: Náklady na MJ:
Počet listů: Zakázkové Číslo: 10001462
Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Ztížené výrobní podmínky C
Z Montáž celkem 0 Oborová přirážka 0

R HSV celkem 5 108 436 Přesun stavebních kapacit

PSV celkemN 0 Mimostaveniétnl doprava C
ZRN celkem 5106 436 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

0 Kompletační činnost (IČD)HZS 0

RN ll.a lll.hlavy 5106436 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS 5 108 436 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno: 
Datum: 
Podpis:

Jméno: 
Datum: 
Podpis:

Datum:

Základ pro DPH 21,0 % činí: 5 108 436 KČ
21,0 % činí: 1 072 772 KČ

Základ pro DPH 0,0 % člnl: 0 Kč
0,0 % činí: 0 Kč

Poznámka: i

;

100Strana 1

í



II stavte: 10001462 MULTIFUNKCNI HŘIŠTĚ PRO ŠKOLNÍ MLÁDEŽ Rozpočet: 10001462 .....Hl
II Objekt: \S01 HRUBĚ TERÉNNÍ ÚPRAVY | HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY ||

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

■mmmm
o o o4 730 602 

23 755: 
314 495 

21 813 
17 771

Zemní práce
Základy a zvláštní zakládání 
Komunikace
Ostatní konstrukce, bourání 
Stavenlštní přesun hmot

1
0 0 0o2

o o o o5
0 0 0 09

o oo o
tL3sflj»si3g, mM&mm

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

5 108 436 0Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka 5 108 436

5 108 436Přesun stavebních kapacit
5108 436Mlmostavenifitní doprava
5 108 436Zařízení staveniště
5108436Provoz investora
5 108 436Kompletační činnost (ICĎ)
5 108 436Rezerva rozpočtu

mmmmsmMmmzmmmmmm wmMmmmmm. iad
!

í

i

101
Strana 2



Slepý rozpočet

Stavba: 
Objekt:

10001462 MULTIFUNKCNl HŘIŠTĚ PRO ŠKOLNÍ MLÁ Rozpočet: 10001462
S01 HRUBĚ TERÉNNÍ ÚPRAVY__________________ HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

'£J
Dli: i Zemní práce

Spálení větvi stromů o průměru nad 100 mm 
Káceni stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm 
Odstraněni pařezů pod úrovni, o průměru 30 - 50 cm 
Bouráni konstrukci ze železobetonu v odkopávkách 
Sejmuti omice s přemístěním přes 100 do 250 m

111201501R00 
112101102R00 
112201102R00 
120901123R00 
1211O11O3R0O

1 kus 5.00 54,53 
708,91 
599,85 

13 087.55 
381,72

272,65 
3 544,55 
2 999,25 

65 437,75 
300 299,12

2 kus 5,00
3 kus 5,00
4 m3 5,00
5 m3 786,70 

786,70 
2 941,57 
2 169,42

134.00 
50,75

354,50

213.00

7867*0,1

Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3 
3287*0,66

MubI být odsouhlaseno TDI, S02, H01,:536*0,25

503, H02,H03,:203*0,25

504, SOI ,02.04.:1418*0,25

505, 201.:852*0,25 
Z03A.:36*0,15 
Z03B,:58*0,25

Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 
2169,42*0,5

po odsouhlaseni TDI,:772,15*0,5 
Odkopávky nezapažené v hor. 5 do 10000 m3 
3287*0.34

Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 500 m 
2093*2

Vod .přemístěni kmenů listnatých, D 50cm do 5000 m 
Vodorovné přemístění pařezů O 50 cm do 5000 m 
Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m 
zemina.:3287-2093 
humus,:552

po odsouhlaseni TDI.:772,15 
Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 
Uloženi sypaniny do násypů zhutnáných na 103% PS 
Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých výměna 
zeminy za štěrk

Výměna zeminy za vrstvu štěrku po odsouhlaseni 
TD1.:S02,H01.:536*0,25
503. HO2, H03,:203*0,25

504, S01, 02,04.:1418*0,25 
S05 Z01,:852*0,25 
Z03A.:36*0,15 
Z03B.:56‘0,25

Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných na skládku 
2093+1194

po odsouhlaseni TDI.:772,15

Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním
SkJádkovně zemina

6 122201103R00 | m3 207,22 609 552,14

5,40

14,50 
1 470.79 
1 084,71 

386.06 
1 117,56 
1 117,58 
4166,00 
4 166,00

7 1222011O9R0O m3 31,52 46 359,14

8 122401103R00 | m3 578,03 645 994,77

9 162301101R00 | m3 81,80 342 414,80

10 162301412R00

11 162301422ROO

12 162701105R00

kus 5,00 876,87

341,37

205.04

4 384.35 
1 706,85 

516 321,46

kus 5,00
m3 2 518,15

1 194,00 
552.00 
772,15

2 093,00 
2 093,00

167101102R00 
1711O1105R00 
171101121R00

13 m3 61,62 126 970,66 
373 223,7614 m3 178,32

15
m3 772,15 178,32 137 689,79

134,00

50,75
354,50

213,00

5,40

14,50
16 171201101R00 | m3 4 059,15 

3 287,00

772,15 
7 867,00

5 036,30 
2 386,00 
1 104,00 
1 544,30 
1 389,67 
1 389,87

13,09 53 134,27

181101102R00 
171201211 XX

17 m2 16,36 120 704,12 
823 888,3218 t 163,59

zemina. :1194*2 
humus. :552*2

po odsouhlaseni TDI.:772,15*2 
Kamenivo drcené frakce 32/63 B Jihomoravský kraj 
772,150*1,8

19 5B3419003 1 392,63 545 704,66 i

Mi
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

Vrstva geotextille Geofiltex 500 g/m220 289970111R00 m2 484.00 49,08
138.00

346.00

23 754,72
HTU 01.:138 
HTU 02..346

Ceikémz*/
Díl: 5 Komunikace
21 564211111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutněni tloušťky 5 cm 

HTU 01,:138

Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm 
HTU 02.:346

m2 138,00
138.00

346.00 
346,00

43,63 6 020,94

22 564782111R00 | m2 310,83

Stránka 1 z 2



Slepý rozpočet

r Stavba: 
Objekt:

10001462 MULTIFUNKCNl HŘIŠTĚ PRO ŠKOLNÍ M
S01 HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY 1 Rozpočet: 10001462

HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

564B51111R0023 | m2Podklad ze 6tSrkodrtí po zhutněni tlouěťky 15 cm 
HTU 01:138
Osazeni silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm včetně 
panelu IZD 3/10 300/150/15

138,00
138,00

147,23 20 317,74

24 584121111RT3
138,00 
138,00

m2 1 308,76 180 608,88
HTU 01.:138

mmmm,
on: 9
25 e-oi
26 9-02

Dfl:|99......

27 1998226011R00

Ostatní konstrukce, bouráni
Vytýčeni stávajících Inženýrských sítí soubor 1,00 10 906,30

1,00 10 906.3D

MiMHi

10906,30
Ochrana kabel, vedení EON, dle podmínek vyjádřeni kPl 10906,30mmWmmTi
Stavenlétnl pfesun hmot
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt montovaný 1777,13i 10,00 17 771,20

i

!

i

!
r

103

Stránka 2 z 2



SLEPÝ ROZPOČET
| Rozpočet: 10001462 ĎÉTŠKA HŘÍŠTĚ í

Ottekt: Název objektu: JKSO:

m
Stavba: TškpTNázev stavby:

Projektant: Počet měrných Jednotek:
Objednatel: Náklady na MJ:
Počet listů: 10001462Zakázkové číslo:
Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy

Dodávka celkem

Vedlejší rozpočtové náklady

0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z Montáž celkem 0 Oborová přirážka 0

R HSV celkem 2111 708 Přesun stavebních kapacit

N PSV celkem 2 764 563 Mimostavenlštnf doprava 0

ZRN celkem 4 876 271 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

0 Kompletační činnost (IČD)HZS 0

RN ll.a lil,hlavy 4 876 271 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS 4 876 271 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno:
Datum: 
Podpis:

Jméno: 
Datum: 
Podpis:

Datum:

Základ pro DPH 21,0 % činí 4 876 271 Kč
21,0 % činí 1 024 017 Kč

Základ pro DPH 0,0 % činí 0 Kč
0.0 % činí: 0 Kč

KSISailliSSMifiMISHS :

Poznámka:

104Strana 1



1 10001462 MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ PRO ŠKOLNÍ MLÁDEŽ Rozpočet; 10001462 
: S02 DĚTSKÁ HŘÍŠTĚ l DĚTSKÁ HŘIŠTĚ I

Stavba: 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

mm-.
169 820 
200 650 

1 581 286 
92 974 
34 065 
27 903 

5 010

0 0 0 0Zemní práce
2 Základy a zvláštní zakládáni

Komunikace
6 Úpravy povrchu, podlahy
91 Doplňující pláce na komunikaci
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt
99 Staveníštnl přesun hmot
767 Konstrukce zámečnické

1
00 00
00 005

o o oo
oo o o

o oo o
o oo o

o0 2 764 563 0 0

iaMHBWi Ea&ffĚ&aa

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

:r mimffimš.
04 876 271Ztížená výrobní podmínky

4 876 271Oborová přirážka
4 876 271Přesun stavebních kapacit
4 876 271Mimostaveništní doprava
4 876 271Zařízení staveniště
4 876271Provoz investora
4 876 271Kompletační činnost (ICD)
4 876271Rezerva rozoočtu

mmnmmimmimmššm

!

I

105Strana 2



Slepý rozpočet

Stavba: 
Objekt:

10001462 MULTiFUNKČNI HŘIŠTĚ PRO ŠKOLNÍ MUj Rozpočet: 10001462 
S02 DĚTSKÁ HŘIŠTĚ l DĚTSKÁ HŘIŠTĚ I

Díl: 1 Zemni pníce
Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3122201101R001 207,22 35 011,89m3 166,96

139,36

29,60
<354+182)*0,26 
74*0,4

Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 
168,96*0,5

Hloubeni rýh SIMcy do 60 cm v hor.3 do 100 m3 patky 
H1.2A.:1*1 *0,94*2 
H1.2B.:1*1,2*0,94*6 
H1.3A,:0,4*0,4*1,1*4 
H1.4.:3,14*0,81*0,81*0,8*2 
H1.5.:0,25*0,25*1,2*2 
H1.6.:0,6*0,6*1,1*6 
H1.7.:0,5*0,7*0,8*2 
H1.8.;0.45*0,45*0,a*2+0,3*0.3*0,8 
H1.9..-3,14*0,6*0,6*1,1 
H1.10.:0,5*0,25*2*0,2*11 
Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 60 cm v hor.3 
17,92*0,5

Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m 
168,96+17,92

Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných na skládku 
Úprava pláná v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 
354+1B2+74 
Skiádkovné zemina 
106,88*2

| m3122201109R0O2 84,48 31,62 2 662,81
64,48

| m3132201101R003 1 036,10 18 570,6417,92
1,88

6,77

0,70

3,30

0,15

2,38
0,56

0,40
1,24

0,55
| m3132201109R004 8,96 188,38 1 687,88

8,96
| m3162701105R005 205,04 38 317,88166,86

166.86

166,88

510.00
610.00 
373,76 
373,76

171201101R00 
181101102R00

6 13,00 2446,26 
9 979,60

m3
7 m2 16,36

171201211 XX8 81 143,40163,69t

rm
2 Základy a zvláštní zakládání

Pdíláf základu z kameniva hr. drceného 63-125 mm lomový 
kámen

H1.11,:0.4*0,4*0,35*4 
H1.12.:5

PoiStáf základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm

H1.3,:0,4*0,4*0,2*4

H1.4.:3,14*0,81*0,81*0,15*2

H1.5,:0,25*0,25*0.2*2

H1.6,:0,6*0,6*0,1*6

H1.9,:3,14*0,6*0,6*0,2

H1.10:0,5*0,25*2*0,2*11

H1.1A..-3,14*2,15*2,15*0,21

H1.1B.:3,14*1,8*1,8*0,21

H1.1C.:3,14*1,4*1,4*0,21
Beton základových patek prostý C 16/20

H1.1A.:3,14*2,15*2,15*1

H1.1A.:3,14*1.8*1,8*0,0

H1.1C.:3,14*1,4*1,4*0,6

H1.2A.: 1*1 *0,8*2

H1.2B.: 1,2*1,2*0,8*6

H1.3.:0,4*0,4*0,8*4

H1.4.:2‘3,14*0,8*0,3*2

H1.5.:0,25*0,25*0,8*2

H1.5.:0,6*0,6*1,04*6

H1.7.:0,5*0,6*0,6*2

H1.8,:0,45*0,45*0,7*2+0,3*0,3*0,7

H1.9.:0,6*0,6*1,04

H1.10.:0,6*0,25*0,3*2*11
Bedněni stěn základových patek - zřízeni bednící materiál 
prkna

H1.2A.:1*4*0,3*2 
H1.2B.il, 2*4*0,3*6 
H1,3,:0,4*4*0.3*4

Díl:
9 271521111R00

1 036,10 5412,59m3 5.22
0,22

5,00
10 271531111R00 1 036,10 8 537,57m3 8,24

0,13

0,62

0,03

0.22

0,23

0,55

3,05
2.14

1.29
11 275313611R00 m3 42,64' 3 500,92 149 268,03

14,51

8,14

3,69
1,60
6,91

0,51

3,01

0.10
2,25

0,36

0,35

0,37

0,83
12 275351215RT1

27 020,81m2 38,12 708,91
2,40 m8,64

Stránka 3 z 4 1,92

1



Slepý rozpočet

Rozpočet: 10001462
détskA hřiště i

10001462 MULT1FUNKČNI HŘIŠTĚ PRO ŠKOLNÍ M, 
S02 DĚTSKÁ HŘIŠTĚ I ______,L1Stavba: 

Objekt:

i

2,51Ht.4.:2*3.14*0,8*0,25*2 
H1.5.:0.25*4 *0,3*2 
H1.6.:0.6*4*0,5*6 
HW:.2,r0,y’Qč*2 
H1.8.:D,45*4*0,5*2+0.3*4*0,5 
H1.9.:2*3,14*0,6*0,5

0,60

7,20

0,66

2,40

1.86

0.90H1.10.:1.5*0,3*11*2
Bedněni stén základových patek - odstranění 
Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2

H02,:74*1,15 . .

Komunikace
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm 
H01 ,:536
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 19 cm 
H01,:536
D+M lité EPDM pryže, v pádu 1,5, tl. 35 mm

H01,:536

6 234,41 
4 176,71

38,11 163,59

49,08
m2275351216R00 

289970111R00
13

85,10m214 i
65,10 i

mmmm® >
DII: 5

29,45 15 785,20536,00
536,00

536.00
536.00

536.00 
536,00

564601111R00 m215

| m2 99 964,00186,50564851115ROO16

2 734,21 1 465 536,56m217 5-01

ae mmtmm
Úpravy povrchu, podlahy
Násyp z kameniva těž. praného lir. 22-32 (kafiírku) 
H02.:74*0,4

Dn: 6
18 631571005R00 92 973,9029.60 3141,01

29.60

Doplňujíc! pníce na komunikaci 
Osazeni stojat. obmb.bet. s opěrou.lože z C 12/15 včetně 
obrubníku ABO 25 -6 100/6/25

m3

DII: 81
19 917862111RT2

20 929,2250,50

40,00

414,44m
H01.:40 
H02,:10,5
Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C12/16 
50.50*0,3*0,3

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 
Osazení kovových předmětů do betonu, 15 kg / kus

10,50

13 135,622 690,17m3 4,5520 9181Q1111R00
4,55

tšmmm m/mmm
DII: t95

5 000,0050,00kus 100,00953943123R0021
361,72 22 903,20hod 60,00Zednické výpomocí pro řemesla95-0122 immmmmmimmm

Stavenlátnf přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m

DII: 89
5010,05501,00 10,0023 996011001R00

wmmmmá
t mmm MS-j.1 ř-: t v./■•*/.

Konstrukce zámečnické 
D+M H.1.9, dle PD 
D+M H.1.6, dlePD 
D+M H.1.7, dle PD 
D+M H.1.6, dle PD

Dn: 767
324 844,01 
249 500,57 
101 090,46 
65595,91

324 844,01 
249 590,57 
50 545,23 
65 595,91

1,00ks767-0124
ks 1,0025 767-02

767-03
767-04

767-05

2,00ks26 !1,00ks27
28

194 530,05D+M dubové sedací hranoly 0,3/0,3 dl. 3m H.1.10, dle PD 33,00 5 894,65m
33,0011*3

426 436,15 
71 490,76 
53 931,64 

250 844,80 
865414.54 
158 032,23 

2 761,80

426 436.15 
35 745,38 
26 965.82 

125 422,40 
865414.54 

52 677,41

ks 1,0029 7674)6
7674)7

767-08

767-09

767-10

767-11
998767201R00

D+M H.1.3. dle PD 
D+MH.1.5, dlePD

D+M sedací levice na kamenech H1.11, dle PD 
D+M H.1.4. dlePD 
□+MH.1.2, dle PD 
D+M H.1.1,dlePD
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

c&kMi*

2,00ks30
2,00ks31
2,00ks32
1,00ks33 ;ks 3.0034

0,10% 27 618,0135
iii

10?
Stránka 4 z 4



SLEPÝ ROZPOČET ■i

[Rozpočet: ■i10001462 DETSKE HŘIŠTĚ II
Objekt: Název objektu: JKSO:

Stavba: Název sta^ SKP: 1

1TM, mtmm
Projektant: Počet měrných jednotek:
Objednatel: Náklady na MJ:
Počet listů: Zakázkové číslo: 10001462
Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejži rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Ztížené výrobní podmínky
Z Montáž celkem 0 Oborová přirážka

R HSV celkem 849267 Přesun stavebních kapacit
N PSV celkem 1 572 235 Mimostaveništní doprava 

2421 503 Zařízení staveništěZRN celkem

Provoz investora

HZS 0 Kompletační činnost (IČD)

RN ll.a III. hlavy 2 421 503 Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS 2 421 503 VRN celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno:
Datum: 
Podpis:

Jméno:
Datum:
Podpis:

Datum:

Základ pro DPH 21,0 % činí: 2421 503 Kč
21,0 % činí: 508 516 Kč

Základ pro DPH 0,0 % činí: 0 Kč
0,0 % činí: 0 Kč

& m
Poznámka:

108
Strana 1



Stavba:
Objekt:

10001462 MUL TIFUNKCNIHRISTE PRO ŠKOLNÍ MLÁDEŽ Rozpočet: 10001462
S03 DĚTSKÉ HŘIŠTĚ li IdÉTSKÉ HŘIŽTÉ II

i

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

1 Zemni práce
Základy a zvláštní zakládáni 
Komunikace

66 754 
68 790 

687 474 
10 793 
13 952 

1 504

0 0 0 0
0 02 0 0
05 0 0 o

91 Doplňující práce na komunikaci
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb
99 Staveništni přesun hmot
767 Konstrukce zámečnické

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

0| 1 572 2351 o o o
BBSaEa3ESE%5HSEai ISSmK r

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

i

Ztížené výrobní podmínky 2421503
Oborová přirážka 2 421 503
Přesun stavebních kapacit 2 421 503
Mímostavenižtní doprava 2 421503
Zařízení staveniště 2 421 503
Provoz investora 2 421 503
Kompletační činnost (ÍČD) 2421 503
Rezerva rozpočtu 2 421503
ÍÍIIŽíIliISHíí.; :íígasižaj ESmm mu

í

109Strana 2



Slepý rozpočet

[
Stavba:
Objekt:

10001462 MULTIFUNKČNI HŘIŠTĚ PRO ŠKOLNÍ M. 
S03 DĚTSKÉ HŘIŠTĚ II 1 Rozpočet: 10001462

DĚTSKÉ HŘIŠTĚ II

ímmmm S!
Dfl: 1 Zemni práce

Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m31 122201101R00 m3 59,71 207,22 12 372,07
h03,:64,5*0,26 
h04,:136,5*0,31

Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 
59,71*0,5

Hloubeni rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 patky

H2.1.:0,31*0,31*0,68*18

H2,2.:0.31*0,31*0,68*7

H2.3A.:2*3,14*2,52*0,49*0,93

H2.3B.: 1,1 *0,95*0,93

H2.4.:0,5*0,25*0,2*2 *3

H2.5.:0,4*0,4*0,4*8

Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 
10,48*0,5

Vodorovné přemlsténl výkopku z hor.1-4 do 10000 m 
59,71+10,48

Uloženi sypaniny do násypů nezhutndných na skládku

Úprava pláne v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním

H03,:64,5

H04.:138,5
Skládko vrtě zemina

16,77

42,94

29.66
29.66

10,48

122201109R002 m3 31.52, 941,03

| m33 132201101ROO 1 036,10 10 857,50
1,18

0,46

7,21

0,97

0,15

0,51

| m3 

| m3

4 132201109R0O 524 186,36 987,11
5.24

5 162701105R00 70,19
70,19

70,19

203.00
64,50

138,50

140,36

205,04 14 391,76

1712011O1R0O 
181101102ROO

6 m3 13,09

16,36
918,79 

3 321.067 m2

8 171201211XX i 163,59 22 964,76 i
70,19*2 140,36

mmmm mmmmHMKl
Dfl: 2 Základy a zvláštní zakládáni

Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm9 271531111R0O m3 1,66 1 036,10 1 722,00
H2.3A.:2*3,14*2,52*0,49*0,15
H2.3A.:1,1*0,95‘0,16

H2.4.:0,5'0,25*0,2*2*3

H2.5.:0,4*0,4*0,15*8

Beton základových patek prostý C 16/20

H2.1.10,31*0,31*0,68*18

H2.2.:0,31 *0,31 *0,68*7

H2.3A.:2*3,14*2,52*0,93*0,49

H2.3B.:1,1*0,95’0,93

H2.4.:0,5*0,25*0,3*2*3

H2.5.:0,4*0,4*0,4*8
Bedněni stěn základových patek - zřízeni bednící materiál 
prkna

H2,1,:0,31*4*0,4*16 
H2.2. :0,31*4*0,4*7 
H2,3A.:2*3,14*2,52*0,4*2 
H2.3B.:(2,2+1,9)*0,4 
H2.4.:1,5*0,3*2’3 
H2.5.:0,4‘4 *0,4*6

Bedněni stěn základových patek - odstraněni

1,16

0,16

0,15

0,19

| m310 275313611R00 10,55 3 500,92 36 949,41
1,18

0.46
7,21

0,97 T

0,23

0,51
11 275351215RT1

m2 34,52 706,91 24471,93
6.93

3,47

12.66

1.64

2,70
5,12

275351216R00

Komunikace
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 3 cm 
H03,:64,5 
H04,:138,5

Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tlouětky 19 cm 
H03,:64,5 
H04,:138,5

O+M lité EPDM pryže v. pádu 1,6 m, 0. 35 mm 
H03,:64,50

D+M lité EPDM pryže v.pádu 2,7 m, tl. 90 mm. 
H04.H38.5

12 m2 34,52

ilfesšfÉf
5 647.13

Díl: 5
13 564801111RO0 m2 203.00 29,45 5 976,35

64,50
13B.50

203,0014 564851115ROO m2 166,50 37859,50
64,50

138,50

| m215 56-01 64,50 2 734,21 176 356,55
64,50

| m216 56-02 138,50 3 373,86
138,50

467 279,61

mmmij i q
Stránka 3 z 4



Slepý rozpočet

10001462 MULTIFUNKČNI HŘIŠTĚ PRO ŠKOLNÍ MU\ Rozpočet: 10001462
S03 DĚTSKÉ HŘIŠTĚ //

Stavba: 
Objekt: DĚTSKÉ HŘIŠTĚ II

DII: 91 Doplňující práce na komunikaci
Osazeni stojat. obrub.bet. 8 opérou.lože z C12/15 včetně
obrubníku ABO 25 - 6 100/6/25

917862111RT217
414,44 6631,0416,00

16,00

m
H03,:16

Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C12/15 
16*0,3*0,3

| m391B101111R0018 2 690,17 4 161.841,44
1(44 _

Díl: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 
953943123RQ0 Osazeni kovových předmětů do betonu, 15 kg/kus 
95-01 Zednické výpomoci pro řemesla

mmmm i

95
19 50.00

381,72

mmm
2 500,00 

11 451,60

mtmmrn
kus 50.00 r

20 hod 30,00

tm
Staveni&tni přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy zdéné výšky do 6 m

DII: 99
21 998011001ROO 1 504,1310,00t

řmm
Díl: 767
22 767-01

23 767-02
24 767-03

25 767-04

26 767-05

27 998767201R00

Konstrukce zámečnické
D+M H.2.3, dle PD 
D+M H.2.2, dle PD 
D+M H.2.1, dle PD

D+M dubové sedací hranoly 0,3/0,3/300 dle PD H.2.4 
D+M lavice kruhová okolo stromu H.2.5, dle PD 
Přesun hmot pra zámečnické konstr., výšky do 6 m

ks 445249,51 
332 369,35 
645 925,34 

17 664,56 
94 066,60

445 249,51 
332 369,35 
645 925,34 

53 053,68 
94 066,80

1,00
ks 1,00

ks 1,00

ks 3,00

kpl. 1,00
1 570,67

mm
0,10

i

;

111
Stránka 4 z 4

i



i

SLEPÝ ROZPOČET
|ŘozpoČet 10001462 sportoviště vc. přistup, chodníku
Objekt: JKSO:

mrnmm
Stavba:
nwmĚismm

Název stavby: SKP:
MiĚL mm

Projektant: Počet měrných Jednotek:
Objednatel: Náklady na MJ:
Počet listů: Zakázkové číslo: 10001462
Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejií rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Ztížené výrobní podmínky

Z Montáž celkem 0 Oborová pfirážka

HSV celkemR 5 271 009 Přesun stavebních kapacit

PSV celkemN 3 693 994 MimostaveniStní doprava
ZRN celkem 8 965 002 Zařízení staveniště

Provoz investora

0 Kompletační činnost (IČD)HZS

RN ll.a lll.hlavy 8 965 002 Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS 8 965 002 VRN celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno: 
Datum: 
Podpis:

Jméno:
Datum: 
Podpis:

Datum:

Základ pro DPH 21,0 % ďnf: 8 965 002 Kč
21,0 % činí: 1 882 650 KČ

Základ pro DPH 0,0 % činí: 0 Kč
0,0 % činí: 0 Kč

mši

Poznámka:

112Strana 1



Stavba: 
Objekt:

10001462 MUL TIFUNKCNIHRISTE PRO ŠKOLNÍ MLADE2i Rozpočet: 10001462 I
S04 SPORTOVIŠTĚ VČ.PŘISTUP, CHODNÍKŮ [SPORTOVIŠTĚ VČ. PŘÍSTUP. CHODNj

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Zemni práce 
2 Základy a zvláštní zakládáni
4 Vodorovné konstrukce
5 Komunikace
6 Trubní vedení
91 Doplňující práce na komunikaci
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb
99 Stavenlitní přesun hmot
767 Konstrukce zámečnické

1 670 188 
225 282 
238 172 

3 790 849
13 742 

273 811
44 263
14 703

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 o o
o o o o
o o o o

oo o o
o o o o

0 3 693 994 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ztížené výrobní podmínky 8 965 002
Oborová přirážka 8 965 002
Přesun stavebních kapacit 8 965 002
MimostaveniStnl doprava 8 965 002
Zařízení staveniště 8 965 002
Provoz investora 8 965 002
Kompletační činnost (ICĎ) 8 965 002
Rezerva 8 965 002

j

í

ř

í

!

113Strana 2



Slepý rozpočet

Stavba:
Objekt:

10001462 MUL TIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ PRO ŠKOLNÍ M
S04 SPORTOVIŠTĚ VČ.PŘISTUP. CHODNÍKŮ 1 Rozpočet: 10001462

SPORTOVIŠTĚ VČ. PftiSTUP. CHODNlKúl

'KOI
Dfl: 1 Zemni práce

Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3

H.3.1.:1053*0,26

H.3.2,:138*0,27

H.3.3.;279*0,3

H.3.4.:227*0,26

Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 
453,76*0.5

Hloubeni rýh Strky do 60 cm v hor.3 do 100 m3

H3.1A.;0,4*0,4*0,9*39

H3.1B.:0,7*0,7*0,9*12

H3.1 C. :0,7*0,7*0,9*2

H3.1D. :0,4*0,4*0,9*2

H3.1 E.:0,4*0,4*0,9*3

H3.2A.:0,45*0,45*0.9*21

H3.2B.:0,7*0,45*0,9*2

H3.2.C.:0,97*0,45*0,9+0,52*0,45*0,9
H3.2D.:1,5*0,45*0,9

H3.3A.:0,5*0.7*0,9

H3.3B.:0,5*0,5*0,9

H3.3C. :0,5*0,5*0,8*4

H3.3D.:0,5*0,25*0,3*2*9

H3.4A.:3,14*0,25*0,25*0,8*5

H3.4B.:3,14*0,23*0,23*0,6*27

H3.4C.:3,14*0,2*0,2*0,5*7

H3.4D.:1,2*0,2*0,5+1,36*0,2*0,5+0,8*0,2*0,5+1,54*0,2*0,5

0,8*0,2*0,5+1,88*1,2*0,5+1,2*0,2*0.5*3

1.36*0,2*0,5+0,8*0,2*0,5

H3-Z1.:0,4*0,5*0,25*3

drenáže,- (70+312+9)*0,7‘0,5

vyúst. ob].:1*1,1*2*0,3+1,1*1,1*2*0,5
rš.:0,6*2

Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 
166,39*0,5

1 122201101R00 m3 453.78
273.78 
37,26 
83,70 
59,02

226,88
226,88

166,39

207,22 94 026,15

2 122201109R00 | m3 

| m3

31,52 7151,26

132201101R003 1 036,10 172 396,26
5,62

£.29

0.88

0,29

0,43

3,83
0,57

0,60

0,61

0,32

0,23

0,60

0,66

0,79

2,69

0,44

0,49

1,57

0,22

0,15

136.85

1.87

120
4 132201109R00 m3 83,20 188,38 15 672,27

83.20
5 162301101R00

Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 500 m pro zásyp 
39,1*2

Vodorovně přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m 
453,76+166,39-39,1

Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3

Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných na skládku

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

drenáž.:(70+312+9)*0,5*0,2
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním

1053+138+279+227

Skládkovné zemina

m3 76,20 81,80 6 396,76
78,20

6 162701105R00 | m3 581,05
581,05

205,04 119138,49

167101101R00 
171201101R00 
174101101R00

7 m3 39,10 56,50 2 209,15 
7605,94 

27 718,38

8 t

581,05 
39,10 
39,10

| m2 1 697,00 
1 697,00 
1 162,10 
1 162,10

m3 13,09
9 m3 708,91

181101102R0010 16,36 27 762,92

11 171201211XX I * 163,59 190 107,94
581,05*2

um Č&femzá
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

Trativody z drenážních trubek DN 8 cm bez lože 
Trativody z drenážních trubek DN 13 cm bez lože 
Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm 
H3.3.:0,5*0,25*0,2*2*2

12 212755113R00 
212755115R00 
271531111R00

312,00 92,70 28 922,40 
9 008,30

810,44

m
13 70,00 128,69 

1 036,10

m
14 m3 0,78

0,10
H3.4 A-D.:1,2*0,2*0,15*4+1,36*0,2*0,15*2+0,8*0,2*0,15*3 
1,54*0,2*0,15+1,88*1,2*0,15

0.30

0.38
15 273313511R00

5

Beton základových desek prostý C 12/15 podkladní beton 
H3.4A.:3,14*0,25*0,25*0,1*5 
H3.4 B.:3,14*0,23*0,23*0,1 *27 
H3.4G.:3,14‘0,2*0,2*0,1*7 
,H3 2A.:0,45*0,45*0,15*21

m3 1,54 3 500,92 5 373,91
0,10 1140,45

0,09
Stránka 3 z 5 0,64



Slepý rozpočet
f

Rozpočet: 10001462
Sportoviště vč. přístup, chodníků

Stavba: 
Objekt:

10001462 MUL TIFUNKCNI HŘIŠTĚ PRO ŠKOLNÍ M
$04 SPORTOVIŠTĚ VČ.PŘÍSTUP. CHODNÍKŮ 1 1

0,09H3.2B.10,7*0,45*0,15*2

H3.2C.:0,97*0,45*0,15+0,52*0,45*0,15

H3.2D.:1,5*0,45*0,1
Železobeton základových desek C 20125 
H3.4D.;1,2*0,2*0,2*4+1,36*0,2*0,2*2+0,8*0,2*0,2*3 
1,54*0,2*0,2+1,88*1,2*0,2
Bedněni stěn základových desek - zřízeni bednící materiál 
prkna

2,8*0,2*4+3,12*0,2*2+2*0,2*3+3,48*0,2+6,16*0,2 
Bedněni stěn základových desek - odstranění 
Výztuž základových desek ze svařovaných sKI KARI 
6/100/100

1,2*0,2*4*2*4,3*0,001+1,36*0,2*2*2*4,3*0,001

0,8*0,2*2*3*4,3*0,001+1,54*0,2*2*4,3*0,001

1,88*1,2*2*4,3*0,001
Beton základových patek prostý C 16/20

H3,1.:12,51

H3.2.:5,61

H3.3.;1,80

H3.4..0.79+2,69+0,44+0,15
Bedněni stěn základových patek - zřízeni bednicf materiál 
prkna

H3.1,:0,4*4*0,3*39+0,7*4*0,3*12+0,7*4*0,3*2 
0,4*4*0,3*2+0,4*4*0,3*3 
H3.2.:0,45*4*0,3*21+2,3*0,3*2+2,84*0,3 
1,94*0,3+3,9*0,3

H3.3.:2,4 *0,3+0,5*4*0,3+0,5*4*0,3*4 
1,5*0,3*2*9

H3.4.:2*3,14*0,25*0,3*5+2*3,14*0,23*0,3*27 
2*3,14*0,2*0,3*7
Bedněni stěn základových patek - odstraněni 
Vrstva geotextilie Geoflltex 300g/m2 drenáž

0,10

0,07

273321321R0016 m3 0,91 3 697,23 3 363,00

0,40

0,51
i

17 273351215RT1
m2 6.62 773,16 5115,23

!6,62
273351216R00 
273362021ROO

18 m2 6,62 163,59 1 082,97

19
38 172,03 1492,53t 0,04

0,01

0,01

0,02

| m320 275313611ROO 3 500,92 83 987,0723,99

12,51

5,61
1,60
4,07

275351215RT121
m2 76,72 708,91 54 384,86

30,48

2,40
13,57

1.75

3,72

8,10

14,05

2,64
275351216R00 
289970111R00

22 12 550,62 
19 190,28

m2 76,72 163,59

23 m2 391,00

391,00

umm
49,08

(312+70+9)*1wmmt
Vodorovné konstrukceDíl: 4

;24 451541111R00 Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm 
(312+70+9)*0,5*0,5

Desky podkladní pod potaibl z betonu C16/20 
(312+70+9)*0,5*0,12

m3 97,75
97,75

933,56 91 257,45

25 452311141R00 m3 23,46 3 500,92 82131,58
23,46

26 45-01
D+M revizní Šachta D400 s plast, poklopem a lapačem pisku 
D+M vyústnl objekt + beton, kamená dlažba, vsak. propust, 
dle PD

Komunikace
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 3 cm
501, :1053

502, :138 
S04,:227
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm 
S03..279
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 19 cm

ks 2.00 12 215,05 24 430.10

27 45-02
ks 40 353.30

naI.VV

DII: 6
28 564801111R00 m2 1 418,00 

1 053,00 
138.0D

227.00

279.00
279.00 

1 418,00 
1 053,00

138.00
227.00
138.00
138.00 

1 053,00 
1 053,00

227.00 
227,00

29.45 41 760,10

| m2564851111ROO29 41 077,17147,23

564851115R0030 264 457,00m2 186,50

S01.:1053

S02.1138

S04.1227
D+M lité EPDM pryže v. pádu 1,8m 
S02.:138
D+M sportovní povrch EPDM dle PD tl. 36 mm 
S01 ,:1053

D+M lité EPDM pryže v, pádu 1,6 m, dle PD 
S04,:227

31 66-01 354 820,08m2 2 571,16

66-0232 2 357,94 2 482 910ffl5m2

| m233 56-03 2 320,31 526 710,37

Stránka 4 z 5



Slepý rozpočet

Stavba: 
Objekt:

10001462 MUL TIFUNKČNl HŘIŠTĚ PRO ŠKOLNÍ M, 
S04 SPORTOVIŠTĚ VČ.PŘÍSTUP. CHODNÍKŮ 1 Rozpočet 10001462 

SPORTOVIŠTĚ VČ. PŘISTUP. CHODNÍKŮ
I
5

34 564052111 XX PMKtad z mechanicky zpěvně něho kameniva tl. 15 cm mlat,
skladba dle PO

S03,:279
m2 270.00

279.00
283,56 79113.24

mmmmwffiĚffimmsgmíĚmmmmmMmm mwrnmrn
Díl: 8 Trubní vedení

871275221XX36 Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN125 0,00 1 526,88 13 741,92mmmmm mmmTM: wm mĚmmmm
Díl: 91
36 917862111RT5

Doplňující práce na komunikaci
Osazeni stojat. obwb.bet. s opérou.lože z C 12/15 včetně 
obrubníku ABO 100/10/25 393,20 

393,20 
35,39 
35,39mmmm

436,25 171 533,50m
101,5+35+213,7+43

Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C12/15 
393,2*0,3*0,3

mmmmmmim__________
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 
Osazeni kovových předmětů do betonu, 16 kg / kus 
Zenické výpomoci pro řemesla 
Papírové chránitky do patek

| m337 918101111R00 2 890,17 102 277,34

mmmm B&aSffllffl tmm i™

Díl: 95
953943123RO0

95-01
95-02

38 kus 100,00 50.00 
381,72 

16 359.44

6 000,00 
22 903,20 
16 359,44

39 hod 60.00 f

40 kpl. 1,00
M ?£íi Ejjjmm, ji

Díl: 99 Staveniňtni přesun hmot
41 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zdéné výšky do 6 m t 1 470,29 10,00 14 702,86 i

ÉÉi
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
42 767-01

767-02
767-03
767-04
7674)5
767-06
998767201RO0

mm

D+M sestava H.3.2, dle PD

D+M plachtové zasltnénl H3.3, dle PD

D+M dubové sedací hranoly 0,3/0,3/300 H3.3, dle PD

D+M parkourové sportoviště H.3.1

Dodávka vybaveni klec, sportoviště + oploceni

montáž vybaveni klec. sportoviště, lajnováni, atd.

kpl. 1,00 669 630.16 
169 320,24 

17 684,56 
911 193,71 

1 530 153,24 
250 844,79

669 630,18 
169 320,24 
159161,04

43 kpl. 1,00
44 ks 9,00
45 kpl. 1,00 911 193,71 

1 530 153,24 
250 844,79 

3 690,30

46 kpl 1,00
47 kpl. 1,00
48 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 36 903.03 0,10

ilmmmmmmb &

116

Stránka 5 z 5



SLEPÝ ROZPOČET
|Rozpočet: 10001462 ASF.DRAHA,MLAT.CHODNIK,OBSLUZ.KOM. f
Objekt: Název objektu: JKSO:m m
Stavba: Název stavby: :SKP:

WAO
Projektant: Počet měrných jednotek:

Náklady na MJ :Objednatel:
Počet listů; Zakázkové číslo: 10001462
Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z Montáž celkem 0 Oborová přirážka 0

HSV celkemR 2 635 979 Přesun stavebních kapacit 0

PSV celkemN 27 511 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 2663491 Zařízení staveniště 0 ;
Provoz investora C

0 Kompletační činnost (IČD)HZS

RN ll.a III.hlavy 2 663 491 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 2 663 491 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno: 
Datum: 
Podpis:

Jméno: 
Datum: 
Podpis:

Datum:

Základ pro DPH 21,0 % činí 2 663 491 Kč
21,0 % činí 559 333 Kč

Základ pro DPH 0,0 % činí 0 Kč
0,0 % činí 0 Kč

mmmĚĚBEmEammmmm
i

Poznámka:

;•
i

t
i

117Strana 1



K Stavba: 
II Objekt:

10001462 MULTIFUNKCNl HŘIŠTĚ PRO ŠKOLNÍ MLAĎEŽiRozpotet: 10001462
SOS ASF.DRÁHA. MLA T. CHODNÍK, OBSLU&KOM ASF. DRÁHA, MLAT. CHODNÍK, OBSLUŽ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

1 Zemni práce
2 Základy a zvláštní zakládáni 

Komunikace
Úpravy povrchu, podlahy 

91 Doplňující práce na komunikaci
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb
99 Staveništnl přesun hmot
767 Konstrukce zámečnické

363 596
21 332 

842 667 
2 984 

1 379 707 
10 906 
14 787

0 0 0 0
0 0 0 0

5 0 0 0 0
6 0 0 0 0

o o o o
o o o o
o o o o

27 5110 o o
MIM mmmm

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ztížené výrobní podmínky 2663491
Oborová přirážka 2 663 491
Přesun stavebních kapacit 2 663 491
Mimostavenižtnl doprava 2 663491
Zařízeni staveniště 2663 491
Provoz investora 2 663 491
Kompletační činnost (IČĎ) 2 663491
Rezerva rozpočtu 2 663 491

118
Strana 2



Slepý rozpočet

Stavba:
Objekt:

10001462 MULTIFUNKCNTHRÍŠŤĚPRO ŠKOLNÍ MLA
SOS ASF.DRÁHA. mla t. chodník, obsluž.kom. I

Rozpočet: 10001462

ASF.DRÁHA,MLAT.CHODNÍK.OBSLUŽKOM.

Díl: 1 Zemní práce
Odkopávky neza pažené v hor. 3 do 100 m3 
Z01,:852*0,3

122201101R001 m3 403,70
255,60

114,30

15,12

17,40

207,22 83 654,71

Z02,:381*0,3

Z03A.:36*0,42

ZD3B.:58*0.3

Z04B.:4*0,32

Pfíptatek za lepivost - odKopávky v hor. 3 
403,7*0,5
Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m 
Uloženi sypaníny do nésypů nezhutnéných na skládku 
Úprava pláné v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 
852+381+36+58+4 
Sklédkovné zemina

1,28
122201109R002 m3 201,85

201,85

403.70

403.70 
1 331,00 
1 331,00

807.40

807.40

1BB.38 38 024,50

162701105R00 
171201101ROO 
181101102ROO

3 m3 205,04

13,09

16,36

82 774,65 
5 284,43 

21 775,18

4 m3

5 m2

171201211 XX6 163,50 132 082,57t
403,7*2

EWmmĚ
Díl: 2
7 273321311R00

Základy a zvláátnf zakládání
Železobeton základových desek C16/20 schodiSté m3 1,10 9 652.07 10 597,97

3,6*1,5*0,15+3,6*2*0,2*0,2
Bednént stén základových desek • zřízeni bednld materiál 
prkna

3,6*0,2*0.2+3.6*0.4*2+1,5*0,15*2 
Bednénl stěn základových desek - odstraněni 
Výztuž základových desek ze svařovaných sitl KARI 
6/100/100

1,10
273351215RT18

m2 3,47 2 017,66 7 009,35
3,47

9 273351216R00 
273362021 ROD

m2 3,47 1 362,43392,63
10

38 172,030,06 2 126,18t
3,6*1,5*1,2*4,3*0,001*2

11 289970111R00 Vrstva geotextille Geoflltex dle PD

Z04B 4*1 2
lfíú mmmá
Díl: 5
12 564113505R00

0,06

| m2 4.60 49,08 235,58
4,80

Komunikace
Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.5 cm 
Z01,:852

Podklad ze Štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm 
Z02,:381

Podklad ze Stěrkodrli po zhutněni tloušťky 20 cm
Z01.:852

Z03B.;58
Podklad z kameniva zpev.oementem KZC 1 tl.15 cm 
Z03A.36

Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 
Z01.:852*2
Beton asfalt. ACO 8.AC011,AC016, š.nad 3 m, 5 cm plochy
201-1000 m2

Z01,:852

Kladeni zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm
Z03A.:36

Z03B.:58
Rigol dlážděný do lože z C-/7.5 tl.10cm bet. žlab. 200/150/100 
mm, osaz. do lože ze Štěrku dle PD

m2 852,00

852.00

381.00
381.00

910.00

652.00

43,63 37 172,76

13 564851111R00 m2 147,23 56 094,63

14 564861111R00 m2 196,31 178 642,10

58,00
| m215 567122114R00 36,00 14 723,64408,99

36,00

| m216 573211111R00 1 704,00 
1 704,00

16,36 27 877,44

17 577142212RT2
m2 652,00 

652,OD
349,00 297 348,00

| m218 596215O4OR00 94,00 272,66 26 630,04
36,00

58,00
19 597961111RO0

97,00 796.16 77 227,52m
20 564952111 XX

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm mlat 
Z02,:3B1

Dlažba skladba 20x10x6 cm přírodní

m2 381,00
381,00

98,70
98,70

108 036,36283,56

| m22 1 592451157 201,77 19 914,70
94*1,05

mmrmňmá mmm
Díl: 6
22 631571O05ROO

Úpravy povrchu, podlahy 
Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačlrku)

Z04B.:4*0,3
6 Úpravy povrchu.podlahy "./-'ií-.-vňl-v-'-.-'..". :'.0

m3 1,20 2 486,64 2 983,97 i

1,20

Celkémza

1 19
Stránka 3 z 4



Slepý rozpočet

□Stavba:
Objekt:

10001462 MUL TtFUNKCNI HŘIŠTĚ PRO ŠKOLNÍ MLA
SOS ASF.DRÁHA. MLA T.CHODNlK,OBSLUŽ. KOM. j

Rozpočet: 10001462 
ASF.DRÁHA,MLAT.CHODNiK.OBSLUŽ.KOM.

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
Osazeni stojat. obmb.bet. 8 opěrou.lože z C 12/15 včetně
obrubníku ABO 25 - 6 100/6/25

23 917862111RT2

366,20
364,00

■414,44 160 056,73m
355+9

schod.:1,5*10+3,6*2
Osazeni stojat. obmb.bet. s opěrou.lože z C12/15 včetně 
obrubníku ABO 100/10/25

22,20
24 917862111RT5

629,50 436,25
629,50

120,05 2 890,17
91.41 
26,64

46,00 3162,63

133,00 3 402,76

274 619.36m
540+28+61,5

Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15

(629,5+386,2)*0,3*0,3 
(46+133) *0,4*0,4

| m325 918101111R00 346 973,58

26 91-01

91-02
D+M bet. palisáda v=60 cm, hnědé barvy 
D+M bet. palisáda v=80 cm, hnědá barva

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Chránlčka vedeni VO u schodiště

145490,18

452567,08

mmmm
m

27 mjmfmammmmmmn
Díl: 96

95-0128 kpi 1,00 10906,30

'mm 10 906,30

Díl: 99
29 99B225111R00

Stavenlfitni přesun hmot
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 1 478,741 10,00 14 787.36

ímhhwbim mm
DII: 767
30 767-01

31 9B87672O1R0O

tmmmmm

Konstrukce zámečnické
D+M trubkové zábradlí, žár. zink. dle PO 
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

3,60 7 634,41 27 483,88m
% 274,84

mEm
0,10 27,48

i

)

i

120
Stránka 4 z 4



SLEPÝ ROZPOČET
[Rozpočet: 10001462 PROVOZNÍ OBJEKT
Objekt: Název objektu; JKSO:

Stavba: SKP:immmmUm. —I
Projektant: Počet měrných jednotek;
Objednatel: Náklady na MJ:
Počet listů: Zakázkové číslo: 10001462
Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtová náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Ztížené výrobní podmínky
Z Montáž celkem 1 181 978 Oborová přirážka
R HSV celkem 757 481 Přesun stavebních kapacit
N PSV celkem 1 119 899 Mimostaveništnl doprava
ZRN celkem 3 059 357 Zařízeni staveniště

Provoz investora
HZS 0 Kompletační činnost (IČD)
RN ll.a III.hlavy 3 059 357 Ostatní VRN 

3 059 357 VRN celkemZRN+VRN+HZS
Vypracoval iZa zhotovitele Za objednatele

Jméno: 
Datum: 
Podpis:

Jméno:
Datum; 
Podpis:

Datum:

i

Základ pro DPH 21,0 % činí: 3 059 357 Kč
21,0 % činí: i642 465 Kč

Základ pro DPH 0,0 % činí: 0 Kč
0,0 % činí: 0 Kč

Poznámka:
;

121Strana 1



Stavba:
Objekt:

10001462 MUL TIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ PRO ŠKOLNÍ MLÁDEŽI Rozpočet: 10001462
S06 PROVOZNlOBJEKT ___ jPROVOZNÍ OBJEKT

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ
?

Zemni práce
2 Základy a zvláštní zakládáni
3 Svislé a kompletní konstrukce
4 Vodorovné konstrukce
6 Úpravy povrchu, podlahy
94 Lešení a stavební výtahy
95 Dokončovací konstrukce na pozemních staví:
97 Prorážení otvorů
69 Staveništnf přesun hmot
711 Izolace proti vodě
712 Živičné krytiny
713 Izolace tepelné
720 Zdravotechnlcká instalace
762 Konstrukce tesařské
764 Konstrukce klempířské
766 Konstrukce truhlářské
767 Konstrukce zámečnické
769 Otvorové prvky z plastu
771 Podlahy z dlaždic a obklady
761 Obklady keramické
763 Nátéry
784 Malby
M21 Elektromontáže
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky

1 30 850 
101 700 
128 086 
194 359 
216 910
15 269
16 953 
9 732

43 623

0 0 0
0 0 0
0 0 0 0
0 0 o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o

o 47 303 
103 096 
67 041 

425 595 
47 618 
32 901 
17 591 

158 391 
80423 
60 817 
65 938 
1442 

11 743

0 0
0 0 0 o
o o o o
o io o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o 935 246 

246 732
0

0 o o o

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

4-lizcmc vyroDni poomiriKy 1 877 379
Oborová přirážka 1 877 379
Přesun stavebních kapacit 1 877 379
Mimostavemětní doprava 1877 379
Zařízeni staveniště 3059357
Provoz investora 3 059 357
Kompletační činnost (IČĎ) 3 059 357 0
Rezerva rozpočtu|__ 3 059 357|---------------------- ”-------61

122Strana 2



Slepý rozpočet

10001462 MULTIFUNKCNI HRlSTĚ PROSKOLNt ML/\ Rozpočel: 10001462
PROVOZNÍ OBJEKT

Stavba:
Objekt: S06 PROVOZNÍ OBJEKT

DII: 1 Zemni práce
Hloubení rýh Kliky do 60 cm v hor.3 do 100 m3

0.6*0.5*0,0*2+3,14*0,3*0,3*0,6

Poplatek za lepivost • hloubeni rýh 60 cm v hor.3 
Hloubeni rýh filTky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 
3.43*1.5*0.9*2+7,66*1,6*0,9*2 
Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 200cm v hor.3

1 132201101R00 m3 0,82 1 057,40 884.53
0.82

2 132201109R00 
132201201ROO

m3 0,82 283,59

230,14

232,54 
6 828,943 m3 29.67

28.67 
14,84| m3132201209R004 42,53 630,93:
14,6429.67*0.5

162301101 ROO5
Vodorovné pfemletěnf výkopku z hor.1-4 do 600 m pro Zásyp m3 
3,43*0,9*0,0*2*2 
7,66*0,9*0,0*2*2

Vodorovné pfemlsténl výkopku z hor.1-4 do 10000 m 
0,82+29.67-35.0*0,5 
Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 | m3

35,6*0.5

Uložení sypaniny do násypů nezhutnéných na skládku | m3

12,68+17,8

Zásyp jam, rýh. Šachet se zhutněním 
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 
45*7.6+4,5*4,1 
Skládkovné zemina

35,61 
11,11

24.49

12,69 298,07
12,69
17.80 302,70
17.80

30.49 
30,49

17,80 147,00

52.65 
52.85

26.38 230,14

26.38

aaagaa rnsmamm

3 046.5985,56

| m36 182701105ROO 3 782,51

7 167101101R00 5 388,00

8 171201101ROO 28,37 865,00

9 174101101 ROO 
181101102R00

m3 2eifl,6D

763,4210 m2 14,31

I »11 171201211XX 5 840,95 L

12,69*2

m mmmam vmmmmMmBmmmsmmmmm
DII: 2 Základy a zvláítní zakládáni

Polití? základu ze Itěrkoplsku netříděného 
6.66*3.43*0,07
Železobeton základových desek C 25/30 
7,70*4,45*0,15
Bedněni stěn základových desek - zTízenl bednící materiál 
prkně

(7,7+4,45+7,7+4,45)*0,25

Bednénl stěn základových desek - odstraněni
Výztuž základových desek ze svařovaných sltl KARI
8/100/100

271571112R0012 1 063,61m3 1.80 1 705,92
1,60

I m313 273321411 ROO 5,14 3 495,69 17 971,77
5,14

14 273351216RT1
m2 6,06 808,59 4 912,18

6,08

15 273351216R0D 
273362021 ROO

m2 1 134,536,08 186,60

16
t 0,18 36 697,91 6 488,19

7,7*4,45*1,2*4,3*0,001

Beton základových pasů prostý C 16/20

7,68*0,5*0,9*2+3,43*0,5*0,9*2+0,6*0,6*0,9*2
Bedněni stěn základových pasů - zřízeni bedníc! materiál
prkna

(7,7+7,7+4,45+4.45)*0,9 
(6.68+6,68+3,43+3,43)*0,5 
0,6*4*0,S*2

0,18

| m317 274313611ROO 10,65
10,05

3 312,90 35 272,45

18 274351215RT1
m2 34,36

21,87

10,11

806,59 27 798,32

2,40
19 2743S1216ROO

mkmmma
Bedněni stěn základových pasů - odstraněni 34 38m2 1U 60

mmmismů
DII: 3 Svislé a kompletní konstrukce 

Zdlvo 24 Profi P10,«. 240 mm keramické tvárnice20 311236143R00 m2 45,55
34,30

11,25

1 600,01 72 8B0.46
7.7*2,6+7,7*2,5-0,6-3,6
3,95*2,5.2-2+3,95*2,5-2-2,5
Překlad plochý 115x71x1250 mm keramický I21 317168112R00 kus 3.00 365,11 1 095,33
2+1 3,00

Pf!čky11,5 P+D na MVC 5,8.115 mm keramické tvómice | m2 
3.95*3-1,8+1,84*3-1,4+0,9*3 
Přffiky 14 Proti tl. 140 mm keramické tvárnice 
1,98*3+4,4*3
Ptedsazená sténá (Šachtová) volné Bto). 8.100mm 2x 
aquapane! 12,5 mm, bez Izolace 
0,95*3*2+1,73*3 
Uchyceni zař. předmětů v SDK

22 342248112R00 12 560,2216,87
16,87
19,14
19,14

744,53

| m223 34224B154R00 611,71 15 536,13

24 342262641RT2
m2 2183,2110,89

10,89
23 775,18

25 342-01

fcětkamm
1.00 2239,19

!■

i

123
5

Stránka 3z7



Slepý rozpočet

Stavba:
Objekt:

10001462 MUL TIFUNKCNl HŘIŠTĚ PRO ŠKOLNÍ M 
S00 PROVOZNÍ OBJEKT 1 Rozpočet: 10001462 

_______PROVOZNÍ OBJEKT

v
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 
7,7*4.5"0,2

Bednénl stropů deskových, bednéní vlastni -zřízeni bednící 
materiál prkna

7,5*4,3

Sedrtánl stropů deskových, vlastni - odstraněni 
Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa • zřízeni 
Podpěrné konstr, stropů do 12 kPa - odstraněni 
Výztuž Stropů z betonářské oceli 10505(R)
6,83*0.11

ZtužuJId pásy a věnce z betonu železového C 25/30

(7.7+7,7+3,B5+3,95)*0,24*0,5

(7,7+7,7+4.05+4,05)*0,15*0,35

Bedněni ztužujlclch pásů a věnců - zřízeni

(7,7+7,7+4,5+4.5)*1.05

(7,2+7,2+3,95+3,85)’0.85

Bedněni ztužujlclch pásů a věnců - odstraněni

Výztuž ztužujlclch pásů a věnců z oceli 10505(R)
4,03*0,11

26 411321414R00
m3 6.83 4 034.22 27 857,14

8,93
27 411351101RT1

m2 32,25
32,25

32,25

32,25

32,25

606,59 26 077,03

28 411351102R00 
411354173R00 
411354174R00 
411361821R00

m2 166,80

606.59

166.60 
53 740,76

6 017,65 
26 077,03 
6 017,65 

40 866,57

29 m2
30 m2
31

t 0,76
0.76

32 417321414R00
| m3 4,03 3 898,67 15 715,31

2.60

1,23
33 417351115R00

| m2 44,58

25,62

16,96

24,66

436,98 19 476,83

34 4173S1118R00
417361621R00

m2 116,82 
52 176,30

2 920,60 
23 130,84

35
t 0,44

0.44srn
6 Úpravy povrchu, podlahy
010991111RD0 Zakrýváni výplni vnitřních otvorů —

1,05*2,3*3*1,2+1,2*0,5*1.2 
3,1*1,25*1,2+2,42*1,25*1,2 
Omflka vnitřní stropů rovných, MVC, {tuková 
10,64+3,94+4,6+2,94+3,33+1,62

Omítka vnitřní zdivá, cementová (MC), hladká pod obklady

3, :8,6*2,6-2+5,6*0.15

4, :5,8*2,8-2+5,5*0,16

5, :8.4*2,a-1,4

6, :S,4*2,8-1,4

Omítka slěn, jádro míchané, Stuk ze suché směsi Stuk 033/

DII:
36 m2 17,69 46,76 862,76

9,41

6,26
37 611421133R00

| m2 27,27
27,27

616,40 16 609,23

38 612451121R00

m2 66,48 382,92 26 911,09
22,91

15,36

16,52

13,72
39 612472181RT2

29 m2 51,71 413,01 21 356,75
1,:13,3*2,6-3,3-2,5-2+7,3*0,15+5,7*0,15 
2,.7,9*2,8-1,8

Zaleplovacl systém sokl, EPS P 9.140 mm s omítkou 
mozaikovou 4,0 kg/m2 
{6+8+4,75+4,75-3)*0,25

Zaleplovacl System, fasáda, EPS F tl.120 mm zakončený 
stěrkou s výztužnou tkaninou 
(4,55+4.55+6.9+8,9)'0,35
Zaleplovacl systém, fasáda. EPS F tl.ieo mm s omítkou 
silikonovou W01

31,39
20,32 i40 622323124RU1

m2 5,63 1 772,70 6 971,44
5.63

41 622323133RV1

m2 6.02 914,96 7 333,40
8,02

42 622323135RT3

m2 68,98
26,00

21,60

10,84

1711,12 118 024,50
JZ: 6*3,25 
SV,:8*3,25-0,6-3,8

82:4,75*3,25-2,3-2,3

JV.:4.75*3,25-2,3-2,e

Potěr anhydritový, plocha do 500 m2,9.60 mm samonlvelačnl
10,54

43 632441047RT1
potěr m2 2137

14,78

12.49

378,42 10 340,78
F01,:10,84+3,94 
F02,:4,0+2,94+3,33+1,62 
Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu. 9.20 mm 
(1,2+3.1 +2,15)*D, 24
Osazeni záaibnl dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně
dodány Zérubně 70 x 197 x 16 cm
Osazeni zá rubni dvefnfch ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně
dodávky zárubně 90 x 197 x 16 cm
Osazeni parapetních desek dřevěných í. do 25 cm včetně

44 632451021 ROD
| m2 1,55 232,67 360,17

1,65
45 642042111RU3

kus 1,00 1 467,15 1 487,1546 042942111RU5

kus 1.00 1 487,15 1 487,1547 648851411RT2

dodávky parapetní dasky 8.20 cm m 630 311 M losnsn
^ÍČéftéinkí,^

1 2 4
Stránka 4 z 7



Slepý rozpočet

10001462 MUL TIFUNKCNI HŘIŠTĚ PRO ŠKOLNÍ MU\ Rozpočet: 10001462
S06 PROVOZNÍ objektL

Stavba:

Objekt: PROVOZNÍ OBJEKT

DII: 84 Leieni a stavební výtahy 
Leíenl lehké pomocné, výtka podlahy do 1,2 m 
prov. budova.:27,3 
pergola: 19,20

46 941955O01ROO m2 40.60

27,30

19,20

156,12 7 259,58

49 941956002R00
Latení lehké pomocné, výtka podlahy do 1,9 m pro fasádu m2 44.25

44.26
161,00 6 009,25

{10+10+4,75+4,75)*1,5

m msum* mmmmmmmmmmmmmmm
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Vyčlttěnf budov o výtce podlaží do 4 m | m250 952901111R0D 25,27 
25,27 
30 00

153.96 3 690,57
12,78+12,49

Zednické výpomoci pro řemesla 

Prorážení otvorů
Vrt Jádrový D do 180mm 
0,2*3+0,24*5

51 95-01

m msmmm
Dii: 97

52 977151124 XX

hod mmSĚ
1,80 8 406,44 9731,59m
1,80

lišil SBMnBflISg
DII: 99
53 996011001R00

mmnMSmtmmtMmmmmmimmmmm mmm msmmm
Staventátní přesun hmot

Přesun hmot pro budovy zděné výtky do 8 m t 102.11

asKiKasssa esa asa® bm
43 g4

mmmsm.
DII: 711 Izolace proti vodí

Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená 1x nátěr - 
včetně dodávky penetračního laku

54 711111001RZ1

m2 34,27
34,27

14,09 462,79
7,7*4,45

izolace proti vlhkosti svislů asf. lak, za studená 1x nátěr - 
včetně dodávky asfaltového laku 
(7,7+7,7+4,45+4,45)*1
Izolace proti vlhkosti svislů pásy na sucho 1 vrstva - materiál 
ve specifikaci

izolace proti vlhk. vodorovná pásy pfHavenlm 2 vrstvy -
materiál ve specifikaci

7,7*4,45

Izolační systém, svisle včetně dodávky Mile a do ptáků 
24,3*1,2

Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou 
4,6*1,3+2,94*1.3+3,33*1,3+1,62*1,3 
Pás modifikovaný asfalt 
66,53*1,15

Geolextllle 300 fl/m2 ě. 200cm 100% PP 
24,3*1,2

Plesun hmot pro izolace proti vodě, výtky do 6 m
ISÍfPSW*5Í

55 711112002RZ1

m2 24,30

24,30
34,65 642,00

56 711132101RT1

m2 24,30 35.82 870,43
57 711141559RT2

m2 34,27 139,75 4 788,53
34.27

29,16

29,16

| m258 711482020RZ1 367.79 10724,76

| m259 711210020RAO 16,24 702,86 11412,34
16,24

| m260 62652251 76,61
78,81

29,16
29,16

457.12

180,38 14 215.66

| m261 69365196 61,46 2 375,96

62 696711201R00 r
mmrnmm % 3,48 1 590,27mm S

Díl: 712 Živičná krytiny
Povlaková krytina střech do 10", za studená ALP 1 x nátér - 
včetně dodávky ALP

63 712311101R21

m2 46,00 17,04 763,66
6*4,75+{7,12+7,12+4,31+4,31)*0,35

64 712341559RV1 Povlaková krytina střech do 10", NAIP přřtavenlm 1 vrstva -
včetně dodávky, parazábrana

65 712371801RZ4 Povlakové krytina střech do 10°, růlli PVC 1 vrstva - včetně
dod. fólie ti.l,5mm

46*1,2
66 712391172RZ1 Povlakové krytina střech do 10', ochran, textilie 1 vrstva -

včetně dodávky textilie

67 7123B1176R00 Připevněni Izolace kotvícími terči (nýty)

55.2*4
Dodávka kotvicích terčů 
220,6*1,06

Pfasun hmot pro povlakové krytiny, výtky do 6 m

46.00

m2 46,00 181,21 8 335,66

m2 55,20 622,25 34 349.66
55.20

m2 56.20 64.59
50,50

3 565,37 
11 150,40kus 220.80

220,80

231,64

231,84
I *68 712-01 180,38 41 819,30

69 998712201R00 3091,21

MM*
:

í 2 5
Stránka 5 z 7



Slepý rozpočet

10001462 MUL TI FUNKČNÍ HfílSTE PRO ŠKOLNÍ Af. 
SOS PROVOZNÍ OBJEKT

Stavba:

Objekt: 1Rozpočet: 10001462

PROVOZNÍ objekt

■ *
713Díl: Izolace tepelné

Izolace tepelná podlah na sucho, Jednovrstvé 
EPS tl. 120 mm.:27,30

70 713121111R00
m2 27.30

27.30

52.25
52.26

24.30 
02,00
48.00

46.00 
32,76 
32,76

35,23 961,78

71 713121118RU1 Montáž dilatačního pásku podél stěn včetné dodávky 
(13|3+7,9+8,6+5,9+6,4+5,4)*1,1 
Izolace tepelná stén lepením stírka a lepidlo 
Izolace tepelná střech kladená na sucho ivrstvá 
EPS tl. 180.:46

m 218.32 11 407,22

72 713131131RT1

73 713141151R00
m2 205,21

52,84
4 086,60 
4 681,28m2

Klíny EPS tl. 20,:46

Potaženi separátní fólie vtetné dodávky fólie

27.3- 1.2

Polystyren axtrudovaný XPS 600 x 1250 mm

24.3- 0,14-1,1

Deska Izolainl základní EPS 1002 1000 x 500 mm 
46-0.16-1,1

Deska Izolační stablltzov. EPS 150 1000 x 500 mm

27.3- 0,12*1,05
Desko spádová EPS 100 
48*0,02-1,1

74 713191100RT9 | m2 56,60 1854,22

75 283754601 | m3 3.74 4 174,23 15 620,80
3,74

76 28375702
m3 9.11 1 810,02 16 485,66

9,11
77 28375705 | m3 3.44 2 058,61 7 061,89

3.44
78 28375971

| m3 1,01 2425,76 2 454,90
1,01

79 906713201R00

mtffis&m
Přesun hmot pro izolace tepelné, výiky do 6 m % 667.14 2,02 1328,70

Uj£)ě .
DII: 720 zaravotechnlcká instalace

Zdravotechnlka. vnitřní kartel, vodovod, zaftzcvacl ptedměty 
+ obj.074 areál, rozvody vodovod, kanal.

80 720411

rozpoč 1,00 425 504,87 425 594,87

Dii: 762 
81 762332120R00

Konstrukce tesařské i

Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 
0/18,:3,33+3.55+3,78+4+4,22 
Montáž vázaných krovů pravidelných do 2B8 cm2 
12/24, :4,55+4,71+4,76+3,33 
Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2 
20/2.2.6+2,43

Montáž laťováni střech, vzdálenost lati 22 - 36 cm 
Spojovací a ochranné prostředky pro střechy 
18.86-0,08-0.16+17,35*0,12-0,24 
5,03-0.2*0,2+6*4.55-0,06-0,04 
Montáž obloženi atiky, desky, l.vrst, lepením včetně dodávky 
desky tl, 18 mm

25,5*0.4

Dodávka lepené hranoly a latě
88 9B87622Q2ROO Ipfesun hmot pro tesařské konstrukce, výiky do 12 m

m 18,68
18,88

17.35
17.35

243,62 4 597.88

82 782332130R 00 m 330.34 5 731,40

83 782332140ROO
5,03m 391.66 1 971,06
6,03

84 76234 22O3RO0 
76239SOOOROO

m2 16,50 392,48

1311.82
7260,88

1362.06
85 m3 1,04

í

0.77

0.27
86 762441114RT2

im2 10,20 442,86 4 517,17
10,20

87 7624)1 m3 1,19 16 242,69 19 328,80 
2 849,40447,69% 8,36

DII: 764 Konstrukce klempířské

žlaby TI Zn plech, podokapnl půlkruhové, ri 260 mm 
K02..4.8

KoBIk čtyřhran. pro žlaby TI Zn 200x260x300 mm

89 764252401R00
4,80 339,76m 1630,85
4,80

90 764259431R00 | kus 1,00 507.86 507,86
K05,:1

Optediovánl parapetů včetné rohů TI Zn, ri 330 mm 
K07,:6,8

Oplechovánl zdi z Ti Zn plechu, ri 400 mm dle PD, lemování 
pergoly

K06.:17,5D

Odpadní trouby z Tl Zn plechu, kruhové, D100 mm 
K03,K04.:2,8+3.2

oplechovánl zdi ri 400 poplastovaný plech 
k01,:25,5

Přesun hmot pro klempířské konstr., výiky do 6 m

Konstrukce truhlářské 
Montáž dveří jednokřídlových Ílřky70 cm 
Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm 
Dod. dveře 70/197 plné + kováni 
Dod. dveře 90/197 plné + kováni

1,00
91 76461D450RO0

6,60 449,16m 3 054,29
6.80

92 764630430R00

17.50m 583.27 10 207,23
17,50

93 764554402R0D
6.00m 500,72 3 004,32
6,00

94 764731114 xx I "> 25.50 548,49 13935.50 i
25.50

95 998764201R00 %

DII;
96 768660012RA0

766660016RA0
766-D01

kus 1,00 1388.40 
1 368.40 
7 641,74 
7165,11

1 368,40 
1 368,40 
7 541,74 
7165,11 

14724

97 kus 1,00
98 ks 1,00
99 766-D02 

998766201R00
ks 1,00

100
'A .v:™£ 0,64

12 G !

Stránka 6 z 7



Slepý rozpočet

Stavba: 
Objekt:

10601462 MUL TIFUNKCNl HŘIŠTĚ PRO ŠKOLNÍ MLS\ Rozpočet: 10001462
SD6 PROVOZNÍ OBJEKT PROVOZNÍ objekt

SEř;
DII: 767 Konstrukce zámečnické

Atypické ocelové konstrukce 10-50 kg/kus 
201, Jakl 80/80/8 + patní plech.:21,5*1,1 
Z02. ocel. botka pro kotveni sloupků.:2*15*1,1

204, ocel. prvky krovu.:50"1,1

205, ocel prvky krovu.:50*1,1 
žárové zinkováni

101 787990010RAC Kfl 186.65
23,65
33.00
55.00 
55,00

143,00
143,00

89,17 11 527,18

I ^102 787*01 31,73 4 537,39
166,65*23,85

767*02103
D+M střecha pergola, desky potykarborrét i 25 cm II. 16 mm 
D+M mřížka AL 45/15 cm. dle PD

m2 16,50 2 052,80

556,80 
435,40

3.00 3 731,09

1.00 2 469,34

3.00 10 511,77

2.00 6 219,98

1.00 15 549.98

1,00 10 573.67

24,00 566,01

% 1 556,69

37 973,10 
1 116,80 
3483,20

11 195,97 
2 469,34

31 535,31
12 439.98 
15 549,96 
10 573,97

13 564,24 
2 401,98

104 787-L01

105 767-L02

106 787-L03

107 767-1.04

108 767-L06

109 767-1.06,07

110 767-L08

111 767-L09

112 7B7-203

113 998787201ROD

ks 2,00
D+M mřížka plast. 15/15. dle PD

D+M dštící zóna venkovní 50/100, dle PD

D+M hasicí přistroj práškový dle PD

D+M stínka sklené ná nad vchodem 70/150, dle PD

D+M chrlié kulatý dn 110, dl,50 cm, dle PD

D+M vybaveni WC imobilnf, dle PD

D+M vybaveni hyg. místnosti, dle PD

Nerez kotev, prvky, závit tyč 8 ks, dl. 400 mm

ks B.0O

ks
ks

ks

ks

kpl.

kpl

kg
Přesun hmot pno zámečnické kanete, výtky do 6 m 1.54

MtSftSSnSSgg
DII: 769 Obzorové prvky z plastu 

D+M plastové okno, bezp. sklo 120/50, dle PD 
D+M vstupní dveře plast 90/225, dle PD 
D+M plastové okno, bezp. sklo 294/125, dle PD 
D+M plastové okno, bezp. sklo 225/125, dle PD 
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výíky do 6 m
HST'"'”..... ‘.........................
Podlahy z dlaždic a obklady
Dlažba do tmele 20 x 20 cm dlažba ve specifikaci

114 7869-V04 
769-01-03 
769-V05A 
769-V05B 
966756201RQ0

ísmtňwm

ks 1,00 3 955,91 
12217.60 
22 172,86 
16 988,11

0 B4

3 955,91 
36 852,80 
22 172,68 
18 968,11 

673,14

115 ks 3,00
116 ks 1.00
117 ks 1.00
118 % Jm<; 7 /.T-17 I
DII: 771
119 771575012RAH m2 14,78 840,32 12 419,93

10,64+3,94
Dlažba do tmele 20 x 20 cm dlažba ve specifikaci, hydrolzol.

14,78
771575012RAI120

tmel m2 12^49 789.94 9 866,35
2,94+3,33+1,62+4,6 
monlái sokl 
13,3+7,9

Dodávka keramické dlažby protlskluzné 
(14,78+12,49+2,12)*1,1 
D+M ukončující líéta sokl 
21,2*1,1
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výíky do 6 m
msmsmmmmmmmmm.

12.40

I m121 771-01 21,20
21,20

32,33
32,33

23.32

23.32 
572,46

118,80 2 518,56

| m2122 771-02 586,01 18 268,64

123 771-03 B06.44 14142,18m

1124 998771201R00

im muim&m % 6.24

i
DII: 781
125 781470010RAI

Obklady keramické
Obklad vnitftif keramický 20 x 20 cm do tmele obklad ve 
specifikaci

Dodávka keramických obkladů

!
i

mZ 68.49 590,90

311,00
40470,74

23427,01126 781-01 m2 75,33
6B,48‘1,1

998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výíky do 6 m
75,33 

636 96127 % 3,19

^•assSSii
Dii: 783 Nitéry
128 783220010RAA

Nátěr kovových doplňkových konstrukd syntetický základní 
zárubné.:1,5‘2

m2 3,61 93.93 339,24
3,00

Jakl .:0,32*1,25+0,23*0,23*4
Nátěr kovových doplňkových konstrukci syntetický
dvojnásobný krycí s1x emailováním

0,61
129 783220010RAC

m2 3,81

Málmmfimmwmmm
Díl: 764
130 784410010RAB

Malby
Pačokovánl vápenným mlékem dvojnásobné s obroušením a 
sádrováním m2 80,00 44,18 3 532,80
28+52

«UÉ»

80,00 
60 00131 784450020RA0

m- mmmm m2 102 83 6210,40

DO: M21

132 M21-01
Elektromontáže

Elektroinstalace, hromosvod, + S09 rozvody NN, VO revize rozpoč 935 246,10m CělkMiia 'W* ■

Dn: M22 Montáž sdělovací a za bezp. techniky
Slaboproud, zabezpeč, zařízeni 12 7133 M22-01

mkémža::
rozpoč 1,00

:\r,i*
■ '

Stránka 7 z 7



ŠKOLNÍ MULTIFUNKČNt HŘIŠTĚ 
D.6.4.1 ZTI ^
Výkaz výměr " .............. .

T

Inizev
celkem kapitole

REKAPITULACE

ZEMNIPRACE ..... -----
KANALIZACE - dodávka, montáž 
VODOVOD - dodávka, montáž 
ŽAŘIZÓVACTPREDMETY - dodávkáVmontžž

CELKEM -bezDPH ~

HSV-1
88 679

PSV-721
50 264

PSV-722
62 232

PSV-725
224419

425 696
DPH -2t.0% 7“' as 375

CELKEM -v£. DPH ....
514970t I

T

i

f

128



ŠKOLNÍ MULTIFUNKCNI HftfSTÉ
D.6.4.1 ZTI ....................
Výkaz vyrnžr......

položka Kód položky název J*dn. množství osikám celksmkapitola

HSV* 1 ZEMNI PRAČE 68 679
. ___Hfoubenl rýh iiffcy do 200 cm v hor. 3 ______

al 162701 i051Odvát a uložení výkopku na skládku do 16 km "
4S1573111 [loto pod potrubí u. 100 mmz píekuvč. zhutněni _

Obsyp potrubí tli 3TO mm z Písku ve. zhutněni "

1 13220vyk m3 119,60 256,11 30 661,96
m3 29,40 304,62 8 955,63

3; m3 7,10 910.26 6462,65
4 171011-P m3 21,30, 361.25 8 120,83
5 174101101 IŽáayp rýh se zhutni nim m3 90,40 119,82 10631,73 

23 626,42~174pazant Pažení rýhy při ložné - zři zení, odstraněni hl. do 1,5 tn'8 m2 255,20 92,56

[KANALIZACE - dodávka, montáž

iPolfubl kanalzační plastová připojovací a odpadni-systém HT-dodávka. 
I montáž

PSV-721 60 264

7 721174042]PN 40 2,00 190,93!m 361,68
8, 721174043, DN 50 5,00] 100,93,m 954,65
9 721174025 DN 100 8,00; 300,72 2405,76m

Potrubí plastové svodní - systém KG dodávka, montáž
72117340110 DN 10Q 5,001m 412,40 2 062,00

11 721173402 DN 126
721173403 DN 180 ........................ ............................

13| 721211421 Vpust podlahová ví, mřížky nerez, llměčpro napojeni Hištěrky
14 721273153 Věltsd hlavine ON 1Ó0 z PP

15 72119QDWP Vyvedeni < upovnénl odpadních výpustek

fievttnl teehta plastová ON 400 vt. poklopu a dna

3,00m 430,26 1 290,78
12 m 50,00. 452.04 22 802,00

ks 1,00 2 069,37 2 069,37
ks 1,00 746,27 748,27,
ks 6,00 381,25 2 287.501

16 721ŘS ks 2,00, 6 513,68 13 027,72
17 721290112 Ztoulka těsnosti kanatacs vodou 15.00 104,02 1 560,30m
18 996721pres Ffssun hmot % 1.77 4B3.90 674,20

PSV-722 VODOVOD - dodávka, montáž 62 232
Potrubí vodovodní plastové PPR svar PN 20 - dodávka, montáž

18 722174022 d20 5.00m 310,45 1 55225!
20 722174023 d25 20,00 375,63!m 7 516.60,
21 722174024 Id32 10,00 495,67m 4 956.70
22 722174025 d40 5.00 555.85m 2 929,30

Návtefcová izolace na potrubí tl.do 10 tnm - dodávka, montáž
23 i 722161221 DN 16 5,00! 72,96 364,90!m
24; 722181222 DN20 m 20,00 64,64 1 592,60!
25 722161222 DN 25 10,00 64,64m 646,401
26 722161223 DN 32 5,0Ům 92,47 462,36

Potmbl z trub ptortových - vt osazení a dodáni
27 722Í17HDPE32 t!DPEd32PE100SDR11
26 ‘722ÍÍ7HDPE40 iHDPE d40 PĚ100 SDR11
29,72223RV
30 72223204S 'Kulový kohout voda DN 25
31r 722232046Kulový kohout voda DŇ32 
ŠF 7222321441Kulový kohoui voda DN 20 s WDouélénlm
33i 722232145!Kulový kohout voda Ohi 25li^utiinlm~

15,00 42,96m 644,40'
45,00m 71,60, 3 222,00

iRohový ventil DN 15 ks 2.00 100,24 200,46
ks 2,001 180.93 3Bi.es
ks 1,00 262,54 262,54'
ks 2.00 195,71 391.42
ks 1.00 236,75 236,75

34Í722ZK25 'Zpětná Mapka DN 25 ks 1,00 334,14 334,14
35 [722nsz15 i Venkovní nezámrzný ventil uzamykatelný DN 16
3Bí722vodomer Čtomovni vodoměr Q ° 1,5 m31h ’ *
371 722224162j Veniii výlokový DN i S se troubením na hadicí

36 722190401 [Vyvedeni a upevnéní výpustek vt. nAslénfcy “ 
39j722Baehta fplwlort lachta 300/390 - dno lištový vsak ‘"

ke

•
3 11124 6 222.46

ks 716,00 716,00
ks 1,00 294,71 294,71
ks 10,00 216,60 2 185,00
ks 2 00 6 695,12f 17 390,24

40 722290226 lusková zkoulka potrubí 100,00m 46.75 4 675,00
3 913,0041 722290234 a derinfefcce potrubí m 100,00 38,13

42!998722prea Ptesun hmot % 1.70 611.91 1040,25

ZAftlZOVACl PŘEDMĚTY ■ dodávka, montáž_
Závisný nerezový klozet. součásti Je íedé sedátko s poklopem, vyrobené
z tvrzeného plastu, odpad dozadu, materiál AISI304 0.1,5 - 2 mm, povrch 
metný - tryskáno belotinou

PSV-725 224419

i

43 725norktoz soub 1,00 24 406,16 24 406,18

Závěsný nerezový klozet pro tělesně postiženě , součásti Je ledě sedátko 
;s poklopem, vyrobené z tvrzeného plastu, odpad dozadu, materiál AISI 304 
B. 1,5 - 2 mm, povrch matný • tryskáno baloBnou_____

Bezpečnostní pfedslénový splachovací WC systém pro závěsný klozet,
nerezový kryt vyroben z materiálu AISI 304, povrch matný - tryskáno 
ba latinou__________________________

44 725neritlczl 26 710,91!soub 1.00 26 710.91

45 ,725predstWC soub 2,00 14 199,49 26 306,96
Závěsné umyvadlo aut. střední s průtokovým ohřívačem -230V, sifon,
rozměr 4401240/350 mm, materiál AISI 304, povrch matný - tryskáno
hslstnou, součásti dodávky Je drobný montážní materiál_____________ ___

Nerezový pisoár s automatickým Inteligentním splachovačem -12V, 50Hz, ti 
15mm, materiál nerez AISI 304, povrch matný-t rys káno balatinou, součásti 
dodávky Je nerez optochové tryska, nerez vevařent sítko, závěsná lita + 
drobný upevtovael msleriéi
Napájecí zdroj až pro B zařízeni - 230V, 50 Hz__________ ' '

Podlahový žtébek k zadní slěné, viditelná délka iBoomm, odpad (d=50 mm) 
včetnč zápachově uzávěry Je umístěn v právo, Bábek je doplněn o slavic!

■ nožky, materiál nerez AISI 304. pobrch metný - tryskáno balatinou, Krycí 
roít BETA 1. lesklý

46,725nereztJ soub 2.00 24 306,47 46 792,94

47 725narezPZ
48 725n e pzd mi

soub 2,00 24 576,37 49 166.74
soub 1B.D0 213021 36 343,76

:
49 72SnerezZLAb 1,00 B 115,10 6 116,10
50 69B725pres Přesun hrnci % 0,22 2 239,27 492,64

Náklady atavby- ca lkám 425 596
l

tn



ŠKOLNlMULTlFUNKČNlfiŘIŠTĚPRO ŠKOLNÍ MLÁDEŽ fi 
VOLNOČASOVĚ AKTIVITY DĚTÍ A MLÁDEŽE NA KAHĚCHÁCH VBRNi-BYSTRCI 

' ■ D€.* 2 SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE, HROMOSVOD j

'yy* 7.V-.?'*:• : "‘v/ífc:
bsedessub asta^a5S^£^ja.*Mas-3sgi vř

C. poi. Popit položky Jedn. Cena
Počet MJ Jedn . Cena montáž Jedn. Cena Cekemmatert*

1.1 Rozvaďte RE, včctoé nioffttfo _____ _____________" M,MM

Rozvaďte RBl.včetnfl montáže'

Svorkovnice ekvfcKriendonJfni pro HZ8 v pravedwtfv fcraUd do srtny," 
komptotnf, vCetné montáže

1 ka 7 OTO, 09 Kč 2 161.26 KČ1 9 270,asm 9 270,35 KS“Ti
1 46079,33 KCke 4 907,83X61 53 966,16 KC 53 966,16 KČ

1.3 1 ke 13 087,55 K8 327.19 Ke 13 414,74 KČ 13 414,74 Kč

Ctfkem Ifj&SggZ&uTiZŠEji
VCetné DPH

92 772,21 KC

■■OSSagMKWHHMMMB
Č.pol. Popi*položky Jean. cena 

materiál
Poeet MJ Jedn. Cena montáž Jedn. Cena Celtem

fivřttdla de knáty avttidal Valkará dcďfcraná aytrkla musí schválil Investor.

Aí -l£DSVÍTIDLO 154W, P98, TYF; fifP M72L7Í74ÓAŘ6 HFX "
CLZtomptetnl, včetně svěirtiýcn zdrojů* montáže

A2 -LED SVÍTIDLO 45W. IP6fl. TYP; LĚDFfT S 4SW AIS CL1 L6*0, komptoN,
včetně avátejnýchidrcttiamgidážo________ _________________________ ________

B - LED SVÍTIDLO tt,4W, IP65, TYP PiAZZA rr LED 1680*540 HRANT,
kometew. včetně evéieirwchsdrpiůa tnomáže 
Cl - LED SVÍTOLO KRUHOVÉ. Pft SÁZENÉ. 6 ČIDLEM Í76W IP66. TYP 
TOU LED 3001200 640 MW8 WH, kompletní, včetně světelných zdrojů a 
montáže _

C2 ► LED SV(TČl^ KRUtó^7P“Řt6AZENÍ.'lTÍw; |Pd6, TYP TOM LEO 300' 
1200 640 WH. kompletní, včetnft trt taných zdrayj a montáže _________

D * LED SVffJDLÓ 3QW. IP20, PŘISAZENÉ. TYP PORFACK LE04000-640 HF
L1S00, xonytaw, včemé evatahých zdroftj e mon»*4» _____ ____

2.1 6 k> 12 269,66 KC 327,19 KC 12 598,77 KC 100 774,16 Kt

2.2 4 ka 2 672,04 KC 327,19 KC 2996,23 KC 11 996,92 KC

2.3 2 ka 2 672,04 KC 327,19 KC 2 999,23 KC 5 906,46 KE

2.4 4 ks 927.04 KC 327.19 KC 1 254,23 KC 5 016,92 KC

2.5 1 ks 927.04 KC 327,19 KC 1254,23 KC 1254,23 KC

2.6 3 kt 1 666,87 KC 327,19 KC 1 914,06 KC 3 628,12 KC
17
26 Poplete* zartcytoad do zikona ■ svlbdla

Fopfrtefciá recyklaci dto zákona-zdroje
21 ka 21,61 KC 0.00 KC 21.61 KC 486,01Kč

2.9 21 ks 17,45 KC 0,00 KC 17,45 KC 366,45 KC

Celkem
VCetné DPH

T

BB£EK55SIfiB5 £-fí. aBHBBMSa-BitgH
Č.pol, Popis položky Jedn. Ona 

materiál
PoCet MJ Jedn. Cena montáž Jedn. Cena Celkem

3.1 [tneialefcrJ ptietrote a materiál__________

3.2 [VrtkenřinBiaMn} matena musí ňtnbi krveeior,
3.3

3 4 Jednopólový vypínač e.l. 23UV/10Á barvo bilá, pod omítku, kompletní, včetně'
2 ks 212,67 Kč 61,60 Kt 294,47 KC 586,94 KC

3.5 Sériový vypínač Č.6.250V/1DA, barva bílá. pod omítku, kompletní, včelnt montáže 1 ks 270,48 KC 81,60 KC 352.26 KC 352,28 KC

TtoCňkový ovladač č.1*So, 250V/10A, barva bUfl. pod omítku s časovým 
spínačem pod vypínat cs&i, kompletní, vteině cnemočnl ctoutnůvky o montáže

3.6 2 ks 817,97 KC 136,33 KC 954,30 KC 1 906.60 KC
3.7
3,6 Jednonásobná Umí** 2S0W1BA. barva Má. tempiami, včetně montáže 

Jednonásobná íásovko 2MV/16A, barvB Má e ptopčfovou ochranou třídy D," 
kompletní. včattá montáže

11 ks 2 903,34 Kč182,14 KC 81.80 Kč 263,94 Kft
3.9 2 ks 1 604,99 KC Sl.eOKt 1666,79 Kč 3 773,66 KC
3.10

3.11 jTrqjlázová zásuvka 415V/32AIP44,3P+N+PE, eh, kompletní, včetnfi montáže 1 ks 299,92 KB 136,33 KC 438.25 KC 436,25 Kč
3.12

3.13 jednonásobný rámeček, barva bílá, včetně montáže 16 ks 38,17 Kt 16,36 KC 54,53 Kč 961,54 KC

3.14 Kryl détený. barva bilá, kompletní, vCetné montáže 1 ks 31,06 KC 16.36KC 47,44 KC 47,44 KC

3.15 Kryt jednoduchý, kompletní. vCetné montáže 4 kt 32.17KC 16.36 KČ 46.53 KC 194,12 Kč

3.18

Ejdaml termoetát pro TER4B, déha 12 moiřů. v ei. tnttsíeční krabici do stíny, 
kompletní, včetně montáže___________

3.17 5 ks 961,57 KC 272,66 KC 1 264.23 KC 6 271,15 KC

3.16 Pňmotop pro upevní ni na strop. 300 u*, 300W, IP23, kompletní, včetně montáže 2 ks 3108,29 KC 272,66 KC 3 360,95 KC 6 761,90 KC

319 Pfímotop pro upevněni na strop, 6001>+, 600W, IP23, kompletní, včetně montáže 2 ks 4 069.66 KC 272.66 KC 4 362.52 KC 6 725,04 Kč

3.20 PWrndop pro i**vnénl na strop, 65D l>, 850W. IP23, kompletní, včetně montáže ka 5696,64 Kč 272.66 Kč 5 971,20 Kč 5 971,20 KC
3,21 j Pfitnofcvá Krabice unjvaraátni, včamě montáže 
322 Pflelfotová kťflbloe lfflf-1, včetně monléžfl

15,81 KC32T |cg 36,17 Kč sa.aaKC 1 727,36 KC
Wk* 31,06 KC 38,17 Kč

17Ó.7B Kč
692,50 KC
195.53

323 Odbočná krabice, včetně evortovráte, vWra a měňláže _________

vontíláror nástěnný, awůtm, ttmaíh, komptetnl, vCtrině montáže a venkovní
proMalťov* žalutle ___________________________________________

Btfdrieký oeooěeC njtou. náattnný, 160PW, agtamotickě ovlááanl H

Notová pojistková vtožfca PNA000 SOA gG "

7 ko’ 70.45 Kč 100.34 KC 1 1
3.24

2 ks 2672,04 Kč 272.66 KC 2 944,70 KC 5 869,40 Kč 
13327,50 Kč

325 2 KS 6 391.09 Kč 272.66 Kč 6 663.75 KC 
66.53 KC

a^e
3 ks 39.26 KC 27,27 Kč i 199,59 Kč

327
326 Kabely

<abel CYKY 30xi.S pevně uložený, včetně montáže adtootaoT 
Cabfli CYKY 40x1,5 pevně Ugžsný. včelně roomáie a utonCortf

3-29 15 20.16 Kč

20,19 Kč

m 49,08 Kč 66,26 KC 1038,90 KC3J30 98 m 49.06 KC W26KČ B 767.48 KC

130Stránka 1 z 3

í



Jedn. Cena 
iruinúv

Jeda Cena CelUmJtfdn Cena moniáíPočet MJČ.pof popij položky

161 20,16Kč 4B.D8KÉ ŮB.gflKč 11 l£0,86 KČ

14 829,60 Kfl
KM CYKY 3Cx1 ,$ pavr* ufrlanj, učett* monlfeže a tikontonl

Krtu* CYKY 3Citž,Spmme utažený, vWnft moniete a ukončeni

Ksbtl CVKY4Cx10p«vn* ufoisný. vtaU>e momAtc a ufcao&óřil

KaM CYKY 6Ck2.5 pevná utalaný. učetná montáže c ufcontonl

3 31
185 m 31,06 Ke 49,08 KC 80,16 Ke

3.32
27 846.64 Kb284.16 Kt40,08 Kč98 235,10 Ktm3.33

687,12 KC48,08 Ke J&ISJS
mjHKfc

48,08 Kt7i m394
4T 661.80 K546,08 Kč125,97 Kč238 m3 38 Kabel CYKY BCwSpewč utažený, vtetn* nwdAže ■ ukončeni

3.38

3.37 tTmbky.Hlty, K*Uk>v*H*by
13,63 K£ 27J7KČ 40,80 Kč 2 248,50 KC55Trubka ohetanú Q2Q 1 proahcvecftn drátem, vtetrit montáže

Trubka ohebná P32 a pfPMvwftdm drátem, vtom6 rwtújo
Trubka ofrebná P63t protohavtcim drWem. utoinft montáže

Výstražná ttioC«vená»fatasli ilftm 33ftflffi, ycetná montáž*

m3.38
1554,30 Kč27 jam! 51,61 Kt80Í m 24.64 Kel3.38

56511, BOKO38,17 Kt 79,07 Kt40,60 KOj740 m3.40
16 846,00 KČ22.90 KC16,36 K£6,54 Ke740 (fi

341

342

343 Uumnlftf
2042,25 KČ56,3$ Kč38,17 K420,16 Kt35 mVPtieíCVA) H07V-K 4 jz, učáW morttiá

VoaetCYA) R071AK6 zr. vCett* mortáto

344
1126,60 KC36,17 Kč 62,60 Kt24.43 Kt18 m345

598,74 KC36.Í7KÍ 98,78 KC61,62 Kt6 m3 46 VodttfCYAl H07V-K16 a. včtená momáte

3.47
62 nrr 29,67 K4 21.61 Kč 61.46 KC

51.46 Ke

3161.76 Ke
3 46 Zemnici drát AllJ ilDB.včettároonL

13 BS8,80 Kt21.61 Kč29,6727Ql m3.49 |ZamtfdďrátFeZn010,včelnámontáže

3.50 I Zemnici páselFiZn 3W. včefrfl montáže
2 958.64 K622.B0 Kfc 64.54 KC41.44 Kt46, iti

3.51
2 459.37 Kt 4 816,74 Kt218.13 W2 241.24 Kč2 ks3,52 Jímací tyt JR 3,0, včtená avteák 1 monMŽ»

297,92 Kt71.66 Kt49,08 Kt22.80 KC4 k*3.53 Svcrfca SJ. včtená nwntážp
3 599.06 Kt699,77 Kč708,81 KC 180.88 K54 kslační Mprovo6Ctt1V43wa ixíKvcotí Jtmaca. tftow monttte354
1003.36 Kt501,89 Kt180,96 xe310,63 Kč

59,66 KčT

2 ks3,55 Podpěra vedeni Ffllftd » podktfto______

3$a poťtpftra vedeni PV ItnSS, Kaw montiJ*
275924 Kč125,42 K665,44 Kč22 ks
1M7,B2K£61.07 Kt39,26 Kt 21,81 Kt26 ks3,57 iPodpára vdaní FV2td, učteni montáže

3,56 Sffihy na vývody užtennánl__________ __
290,06 Kt41,44 Kt21,81 KCks 19,63 KC7

2 205,65 K535,45 Kt 48,97 Ke13,52 Kt451 ks3,59 Uranfrad svtxfta 55, učten* montáže
658,66 KC35,45 Kfc 62,48 Kfl|47,01 KCk»3,60 Uwnňovsti *vteka GPt, včtená montážn
663,12 Kč62,69 Ke35,45 KčB 47.44 KCks3,61 Zkuftsbnl svorka 6Z, včtené montáže

2 562,00X570.89 Kč, 102,M Kt31,16 KCUnntBvttí svorka 3ft2b, vtetrá montáže

Uranfcvaci svorka 5ft3b, včtená montáže

25 kt3.62
106,34 Ke 1 701,44 Kt70,69 Kč,35,45 Kč16, ks3.63

761,98 KE70,68 Kč 280,68 Kt189,77 Kfc3 ks3.64 lOehwvtj Lftelrtk, včtená momále
417,76 Ki417,78 Kt43,63 Kč974,15 Kčm3.65 |PáiKi neraz, včtena montáže

2 693,66 K6103,61 Kč6896 Kt 43,63 KčktS.Qfl .í^eisfJtpQlůjiitoif azaW wfsfasm
49,06 Kt 76,53 Kč 127,61 Kč 510,44 Kč4 kt3.67 Prottorozni ochrnu* vývodů tflemnánl

264.64 Kč94,88 Kč34,80 Kč59,86 Kč3 ksVýstražní laboacs ke svodu hromosvod ffTP Mí včetn* montáže3.66
510.40 Kč67.62 KČ 127,60 Kč6988 Kt4 ks3.68 Pjjpojenl na posffiováflf__^___.

Pomocný materiál pro uzcmnflni
e m.?; KČ8178,72 KčD4ODKč617872 Kt1 ead*3.70

3.71
523.60 Kč109,06 Kč 523.60Kč414,44 Kčks3,72 Pflgoiraco dopkUteffg potpctovánl, vč«W ffipnito

1832,16 Kč130,67 Kč69,96 Kčks 70,88 Kč143,73 jPfipojcpiŤnapoťpojpyánf

3.74

3,75 StoUfy
17 253,75 Kč623.43 Kč 4313,44 KČ 

2295.77 Kt
3 490.01 Kč

1906,60 Kt

41 ks3.76 Sittčfif
4 681,64 Kč367,17 Kč2 ksVýtofeilk rovný a pflmfaw. rtrový zhsK výtka 3500mm

Výtečník TR1-600____________________________ _______

3.77
2 704,76 Kč238,84 Kč 676,16 Kčks 436,25 Kč43,78

627,11 Kč 1 254,22 Kč367,17 Kč 239,94 Kč2. ke3.79 VýtafalíK UDT1-300
1 365,10 Kč692^5 Kč563,48 Kč 108,06 Kč2| ksa.M Stožčfw9 avorkovnioa SV8.8 S
1 483,26 Kč741,63 Kč109.06 Kčke 632,57 Kč23.61 Siotéravč avoitovrieo SVM.Sft

2641.17X6 2$ 411,70 Kč10 ks 2 458,87 Kč 61,60 KČ3.62 Svodt pttpiU DCOR LZP27S
2 447,40 Kt407.80 Kč326,10 Kč 61,60 Kt6 ke363 ÍQopravs Stoíčnj ns swvbo

3.64

3,65 Púdmtný matartál
10 033.79 Kč 6 453,15 K£072.50 Kt 10 ií9KčM Ift23.66 Protipožární úlisném prostupů utrou

BW77K£4302SKČ 1788,64 Kč1383,28 Kč0.5 m23JB7 IPratfpoMm] netlfy
6179,72 Kč 0 178,72 Kč6178.72 Kč 0,00 Kčtads1Pomocný montážní nulgrtSj pty oteteio

Výtfražn6tiĎi*a, vCstn* monUtte

368
765^8 Kt49,06 Kfc 130,86 Kč81.60 Kt6 ks369

3.90

391 .Osfalnl pritů s mstfUly
310,83 Kč 1804,98X5tu 82,70 Kč 218.13 Kč0S^lpňpoienT jcartasof oitelnich pmtesl

mmsmizisiColltpm
460 657,21 KtVřetni DPH

^ Jodn C*íh monta

4rZ>PWU*l«V»bÍtÍ4ltmoilttInl4lrt^^
Celkemjpdn. CenuMJPotolC.pol. Popis položky

363,90 Kt;

ÍP.BSKt

363,90 KČ

70,69 Kč
2303,40 Kč

" 263,56 Kt
817,86 Kč

0,00 KC16 ks4,1 , Přírazy tďvam
0,00 Kt4 m42 praayvegaw

400,98 Kč| 408,99 Kč0.00 Kč2 ks4,3 Jfctecve wttni
35,45 Kč 35,45 Kt 6 735,60 KčQ.OOKfl,190, m4,4 1 Vymčeni trasy uramfrtnl

46 532.50 Kč194,13 Kč0,00 Kč 194.13 Kč250 m4.6 GrodPlkAč tamfetenl skuteCirtho stavu
245,39 Kt 61 347,50 Kč245,39 Kč0,00 Kč1250ktteteye ňfiyifaflOcm v cernine tf, 34.6 34 082,50 Kč136,33 KC250 0,00 KČ, 136.33 Kčm4.7 ZJhoz kAtotové rýtiy «btWCfn tf zsmVrt tf.3____________________ __________

Výkop zakladu si&žfcu ________ __ _____________________________ _

2MM sUteru dte požadavků výrobce stožáru - výiks 17QOmm, půdorys 
BOChcBOOmm, pfčfněrobrtru 200mm, hkxčrtB otvoru ISOOmm, beton tf.B20. 
kompteinf včslnč chránlček do betonu, raněni a zalrubkovánl pro požnou

montáž______________________ _____ _____________ _________

PFtkovó lože vý jJee 30cm,l. SOcm_________ __________________ _______

6 521,86 Kft1630,49 Kč1 630,48 Kč4 kfi4.6

21 156.20 Kč5 289,55 Kt 5 269,55 Kč0.00 Kč4 ks4.9

31 M0.95 Kč
0.00 Kč,

6JOKC

272,60 KC

706,91 Kč 706,91Kč
2501 m
‘ 4sl fffl

4.10

4 11 Pitek do výkopu
289,92 KC 5 896.40 KČĎ.OQKt 298,82 Kč;20 m3Maržpuaco, utatoni zeminy ns dopontl_________

Odvoz orebyiedne zeminy vč Uoženi ňs tteádku

4.12
7 263,60 Kč605,30 KC0,00 Kt 605,30 Kč12 m34.13
1264.15 KČ05,81 Kč, 65,61Kč

4.14" THubMÍňrÉflfflirv ve výkopu 15 m3 0.00 Kč
1472.34 Kč736,17 KČ730.17 Kč0,03 Kč2 14.16 iQdvoi suli

k ,^^397^8734 KtCelkem

131Stránka 2 z 3



C poi. Popit položky Jedn. Cena 
materiál

Poflet MJ Jedn Cent manutí Jedn Cent Celkem
Včetnt DPH

360 419,72 KC

pgv- fe
C.poi. Popit polotky Jedn, Cena

materiál
Počet MJ Jedn. Cena montáž Jedn, Cena Celkem

6.1 Práoa neapecfflKovaná ceníkem 10 ftxi 0,00 te 
OOOte

496,24 KC 406,24 te, 4 062,40 teiaj> ^Ňepfa^ltfžlné prtce e hod 496,24 Kč 496,24 Kč 2 077,44 Kg6.3 Popínáni pnrtfctartfrod dodevamú připojovaných taffrenl
KoofJftáCe poetiku pfatJ t otWnlmi pftfeaeml

i J2i
Ti hod

D.OOKť 406,24 Ká 406,24 Kt 1466,72 te5.4 0,00 Ktj 49024 KC 406,24 KC 902,46 te 
2 077.44 KC

5.6 PfiyvafcatoffiflaxnlifeotJáee 6 hod 0,00 Kál 496,24 KA 496,24 KC6l7 flculebnl provot 12 hod 0,00 te| 406,24 te 496,24 KC 5 054,66 te5.6 ZuCert ofrduňy 4| hod 0,00 te 406,24 Ká 40624 KC 1 06426 te6.0 Automtfldottar projektanta 6] hod 0.00 te 027,04 te 927.04 KC 5562,24 KC5.10 Dohumantace ekuteCnário provedeni stavby 10 hod 0,00 te! 027,04 te 927.04 Kí 14 632,64 te

Crtfcwn
Vtetrei DPH

50 497,17 KČ

mm.
í.pol. Popit položily jedn. cenoPoCei MJ Jedn. Cena montáž Jedn. Cena Cekemmateriál

6.1 Revtml pfáce, mifenl 6 hod 0.00 KC 623.43 te 623,43 te 6 567,44 te62 .SpoMxáce tmvttnírn techntam 4 hod 0.00 te 49624 KC, 496,24 KC 1864,96 KC

Ctltom mMnnnzmVttntDPH
10 372,80 Kf|

HtWIHliUBWeWlCiilSTflMglgl asaeK
Celkem bez DPH

■!

935 246,10 KC

DPH celkem
196 401,68 KC

Celkem s DPH mmm
Žencovu: Tomti Routa m. němí

i

*

i

L

132
Stránka 3z 3 i



Statutární mésto městská část - Bystrc, IČ
44992785ZADAVATEL:

ŠKOLNÍ MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ PRO ŠKOLNÍ MLÁDEŽ A
VOLNOČASOVÉ AKTIVITY DĚTÍ A MLÁDEŽENA KAMECHÁCH V
BRNÉ-BYSTRCI

D.6.4.3 SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE, CCTV

NÁZEV:

PŘEDMĚT:

Číslo: D.6.4.3.030
Vypracoval:
Kontroloval:
Datum:

REKAPITULACE

Kamerový systém (CCTV) 246 731,83 Kč
Celkem elaboproud bez DPH 246 731,83 KČ

Celkem cena bez DPH 246 731.83 Kč

SIM karta operátora s datovým tarifem a statickou IP adresou není součásti projektu. Dodávka investora.
Výkopové práce nejsou součástí rozpočtu (feél stavba)
Venkovní chráničky a napájení 230V nejsou součástí rozpočtu (řeší profese silnoproud)

i

■

13



B &.ŠWŠ £ £ £ £ V I S 2,2 5 ir lir £ ¥I
8 8 8 8 8 5£-l

K Sr
8 g.8 fi í. 8 8 8 

s H ; 8 8 i!
3 - N -

S 8is 5! Ě a 8
V

o

na

p 3.I R fij a « rt S : n i?: fj

[

IPlg---*
i I i;1 ř

I £

I
8

‘ £....... ....£ E £ £

K 8 8 ř

£ £ £ £££££££ 
I % % S S-IS 8 I S>£ £> | 5

£ S5 8 8 8 8 s 8 IR 8 g* §
10

£» S o 0> 8 o 8

"S“ EíFE £

R 5 S I
a"E £ £ 3 £ 2”£ £ S £ £ £ £:£ £ £ £ S £ 2 £8 5 8 8 8 n iq

8 8 8 8i8( 
s s - a i =1 M}>8 |ass -

8 Ss i S 8 ES § i Vn aťt

i
8 mr '■ SÍS£ £l£ FF2 £ 2 _

S 5 8 8 8 8 8i Pf 8 §
j d a s s a ď g!§ '

£ £ £ 2 £ £ ! 11 s 38 II 8 8 § 8 8a

i 8 S l
n

J !
... ...

t fii; £ O11! £ £ £ 2 £ £ £

lili
¥£ £ ££ £'£ £ £ V

8 8 R is IP 8 8 8 8 8 8i'£ 8 Š Mií 8
io

3 S s 8 i 8
t* l1

i
K !S to <0 »r to 8

£ £;£.£¥ £ £ £ T ¥T £ £ £ £ £

1IIPP
2 S £ 2 £ £ 2 2 2*! £ 3 i8 8 R 8 lí|í*»

c 8 9 3iI 8 8
O)

8 8
ID

8 R a

R W) CD H:’" jo tt
i

i s,s-£-£ě s\£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ ei

í
N N rt N M « rt rí ia> co

4

i
:

:

í

ť

$

«L|i<í 5

llllil ? f! í Hl! s
I!h

€F
i

f ?Í lf
e*lřl

£
1 i 1Im ; Ulili 

! iislal
s s

!= 8

í plil iI
*• Iři! J

lil!i mi!
lii | • 5 * í

s gi B iisiii ; !»
sí t i im

uláli .....

■n

Ěhlli'3

I sI S||§! tffil 13* I
iliilililíiJIklífJ l mii

H **i‘* o Si n « u tt ^ ^ ^co Ol K £ n 8 IS » 8 S;8 R

T34



á kisjs a2'2:2 i 2:2 >2
SS » 8.K. 8! s.ig
vt: H S8;5g

■* f9 , *Q ' ^ M
5 fe
«ř *

řf.

1 l

í'r?
&

a a a a se s a a a
"i8 9 8 5i

efis I s
v ■*

9 £* !R 5 8 
i* ' "

►< ■

!
a a s s a a a a a a
o i? o 3, 8 I? 8 s9 8 N

8 I Ř I 5
W í r s 3

M

iVi-

aa SiS a a a<a s:a

mI s S:li■5 i 5
8 s !R

J

£■2 a a a a a a s
s e n 11 ! S i§ís*i « :

n

1

a;a a a a aia a a a
8. 8 8 
o o n*S 8 I IoX 7

i1* Ff2 2 2251

8 S;S -i
p

i-
i

i

l

r !

I

i

\

i

I
* a I

ili
lili i

t

8'R S 8,feSK! í 3 5
=



SLEPÝ ROZPOČET
| Rozpočet: 100001462 PRODLOUŽENI VODOVOD. RAD
Objekt:

Stavba;

Název objektu: JKSO:
r. SBEBBgg
Název stavby: 7ŠKP:

mMmMM
Projektant: Počet měrných jednotek :
Objednatel: Náklady na MJ:
Počet listů: Zakázkové číslo: 10001462
Zpracovatel projektu: Zhotovitel;

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Ztížené výrobní podmínky
Z Montáž celkem 0 Oborová přirážka

HSV celkemR 171 854 Přesun stavebních kapacit
N PSV celkem 0 MimostaveniStnl doprava

ZRN celkem 171 854 Zařízeni staveniště

Provoz investora

0 Kompletační Činnost (IČD)HZS

RN ll.a III.hlavy 171 854 Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS 171 854 VRN celkem

IVypracoval Za zhotovitele Za objednatele ;
Jméno:
Datum : 
Podpis:

Jméno:
Datum: 
Podpis:

Datum:

Základ pro DPH 21,0 % činí 171 854 Kč
21,0 % činí 36 089 Kč

Základ pro DPH 0,0 % činí 0 Kč
o.o % činí 0 Kč

BaB3BSBIBBgi33a—I BH
írocaH

Poznámka:

Strana 1 136


